



Codigo :		Desde :		Hasta :		Saldo Inicial :		0.00	
Nombre :		Saldo Acumulado a la Fecha :		01/01/2013		0.00			
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo				
02/06/2013	141	ERAZO MALDONADO HILTON FABRICIO.-PAGO VIATICOS 7 DE DICIEMBRE DE 20912, RUTA LOJA QUILANGA CENTRO CIVICO-LOJA.	4.50	0.00	4.50				
02/06/2013	142	ERAZO MALDONADO HILTON FABRICIO.-PAGO VIATIOS 8 ENERO 2013,RUTA. LOJA.MALACATOS-SAN PEDRO-QUINARA -LOJA.	5.50	0.00	10.00				
02/06/2013	143	ERAZO MALDONADO HILTON FABRICIO.-PAGO VIATICOS 5 DE ENERO 2913,RUTA LOJA -QUINARA- SAN PEDRO - MALACATOS-LOJA.	2.75	0.00	12.75				
02/06/2013	144	ERAZO MALDONADO HILTON FABRICIO.-PAGO VIATICOS,26 ENERO 2013 RUTA LOJA - SAN PEDRO - PUENTE DE	2.75	0.00	15.50				
02/06/2013	145	ERAZO MALDONADO HILTON FABRICIO.-PAGO VIATICOS, 25 ENERO 2013 RUTA LOJA - MALACATOS - SAN PEDRO-LOJA.	2.00	0.00	17.50				
02/06/2013	146	ERAZO MALDONADO HILTON FABRICIO.-PAGO VIATICOS, 22 ENERO 2013 RUTA LOJA - MALACATOS - SAN PEDRO-LOJA.	2.75	0.00	20.25				
02/06/2013	147	ERAZO MALDONADO HILTON FABRICIO.PAGO VIATICOS,11 DE ENERO 2013 RUTA LOJA - QUINARA-LOJA.	2.75	0.00	23.00				
02/06/2013	148	ERAZO MALDONADO HILTON FABRICIO.-PAGO VIATICOS, 9 ENERO 2013 RUTA LOJA - MALACATOS-SAN PEDRO - QUINARA -LOJA.	2.75	0.00	25.75				
02/06/2013	149	ERAZO MALDONADO HILTON FABRICIO.-PAGO VIATICOS, 29 NOVIEMBRE 2012 RUTA LOJA - CATAMAYO - PALTAS-CATACOCOA-LOJA.	2.25	0.00	28.00				
02/06/2013	150	ERAZO MALDONADO HILTON FABRICIO.-PAGO VIATICOS, 11 DICIEMBRE DEL 2012 RUTA LOJA - SAN PEDRO VILCABAMBA -	3.25	0.00	31.25				
02/06/2013	151	GALVEZ OCHOA LEONARDO JAVIER.-PAGO VIATICOS, 9 ENERO 2013 RUTA LOJA - PALTAS - CHAGUARPAMBA -LOJA.	13.44	0.00	44.69				
02/06/2013	152	GALVEZ OCHOA LEONARDO JAVIER.PAGO VIATICOS, 11 ENERO 2013 RUTA LOJA - PINDAL - PUYANGO -LOJA.	13.44	0.00	58.13				
02/06/2013	153	GALVEZ OCHOA LEONARDO JAVIER.-PAGO VIATICOS 17,18 DE ENERO DE 2013 RUTA LOJA - CATAMAYO - EL CISNE - AMBOCA -	26.88	0.00	85.01				
02/06/2013	155	GALVEZ OCHOA LEONARDO JAVIER.-PAGO VIATICOS, 15 ENERO 2013 RUTA CANTONES LOJA - CALVAS -LOJA.	13.44	0.00	98.45				
02/06/2013	156	GALVEZ OCHOA LEONARDO JAVIER.-PAGO VIATICOS, 4DE ENERO DE 2013 RUTA LOJA - SARAGURO - PARROQUIAS - MATER - CELEN	13.44	0.00	111.89				
02/06/2013	157	GALVEZ OCHOA LEONARDO JAVIER.-PAGO VIATICOS, 29,30,31 DE DICIEMBRE DE 2012, RUTA CELICA - MACARÁ -	56.00	0.00	167.89				
02/06/2013	158	GALVEZ OCHOA LEONARDO JAVIER.-PAGO VIATICOS, 21 DE DICIEMBRE DE 2012, RUTA CANTÓN CATAMAYO -LOJA.	12.00	0.00	179.89				
02/06/2013	159	GALVEZ OCHOA LEONARDO JAVIER.-PAGO VIATICOS 20 DICIEMBRE DE 2012, RUTA CANTÓN CHAGUARPAMBA-LOJA .	13.44	0.00	193.33				
02/06/2013	160	GALVEZ OCHOA LEONARDO JAVIER.-PAGO VIATICOS,21 ENERO DE 2013, RUTA LOJA - CANTÓN QUILANGA - CENTRO CÍVICO-LOJA.	8.96	0.00	202.29				
02/06/2013	161	BENITEZ COSTA WILIAM GUSTAVO.-PAGO VIATICOS,10 DE ENERO DE 2013,RUTA LOJA- SELVA ALEGRE-SUMAI PAMBA-LOJA.	8.00	0.00	210.29				
02/06/2013	162	BENITEZ COSTA WILIAM GUSTAVO.-PAGO VIATICOS, 15, 16 DE ENERO DEL 2013,RUTA LOJA - SARAGURO-SUMAYPAMBA - LOJA.	34.44	0.00	244.73				
02/06/2013	163	BENITEZ COSTA WILIAM GUSTAVO.-PAGO VIATICOS, RUTA LOJA - ALAMOR - VICENTINO - TACAMOROS - LOJA.	31.44	0.00	276.17				
02/06/2013	164	BENITEZ COSTA WILIAM GUSTAVO.-PAGO VIATICOS,29-31 DE DICIEMBRE DE 2012. RUTA LOJA - EL ROSARIO - CHAGUARP CIANO -	56.00	0.00	332.17				
02/06/2013	166	BENITEZ COSTA WILIAM GUSTAVO.- PAGO VIATICOS, 21 DICIEMBRE DE 2012, RUTA LOJA - JERA - TENTA - LOJA .	13.44	0.00	345.61				

Codigo : 1.5.1.33.03 **Desde :** 01/01/2013 **Hasta :** 27/12/2013 **Saldo Inicial :** 0.00

Nombre : viaticos y subsistencias al interior **Saldo Acumulado a la Fecha :** 01/01/2013 0.00

Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
02/06/2013	167	BENITEZ COSTA WILIAM GUSTAVO.-PAGO VIATICOS 20 DICIEMBRE DEL 2012,RUTA LOJA - EL CISNE - SAN LUCAS - LOJA .	12.00	0.00	357.61
02/06/2013	169	BENITEZ COSTA WILIAM GUSTAVO.-PAGO VIATICOS, 22-24 DICIEMBRE DEL 2012, RUTA LOJA - CELICA -A ALAMOR - ZAPOTILLO - MACARÁ -LOJA -LOJA	57.44	0.00	415.05
02/06/2013	170	BENITEZ COSTA WILIAM GUSTAVO.-PAGO VIATICOS , 7 DE ENERO DEL 2013, RUTA LOJA - ESPÍNDOLA-AMALUZA-LOJA .	8.00	0.00	423.05
02/06/2013	171	AGUIRRE GONZALEZ EDGAR ORLANDO.-PAGO VIATICOS, 24 SEPT-3 DE OCTUBRE DE 2012, RUTA CANTÓN GONZANAMÁ -LOJA.	108.00	0.00	531.05
02/06/2013	172	AGUIRRE GONZALEZ EDGAR ORLANDO.-PAGO VIATICOS 23 OCTUBRE-12 DE NOV. DE 2012,RUTA LOJA-ZOSORANGA-MACARA-LOJA.	13.44	0.00	544.49
02/06/2013	173	AGUIRRE GONZALEZ EDGAR ORLANDO.-PAGO VIATICOS, 8-17 DE COCTUBRE DE 2012, RUTA CANTÓN GONZANAMÁ -LOJA.	96.00	0.00	640.49
02/06/2013	174	AGUIRRE GONZALEZ EDGAR ORLANDO.-PAGO VIATICOS 14-23 DE DICIEMBRE DE 2012, RUTA CANTÓN GONZANAMA-LOJA.	112.00	0.00	752.49
02/06/2013	175	MARTINEZ RUQUE LUIS ALEXANDER.-PAGO VIATICOS 4 DIC DE 2012, RUTA LOJA-SARAGURO - TENTA -LOJA.	12.00	0.00	764.49
02/06/2013	176	MARTINEZ RUQUE LUIS ALEXANDER.-PAGO VIATICOS, 22-24 DICIEMBRE DE 2012, RUTA CELICA - ALAMOR - CRUZPAMBA - SABANILLA -ZAPOTILLO - MACARÁ -LOJA	47.44	0.00	811.93
02/06/2013	177	MARTINEZ RUQUE LUIS ALEXANDER.-PAGO VIATICOS 18 DIC. DE 2012,RUTA LOJA- CHINCHAS - ZAMBI -LOJA.	5.00	0.00	816.93
02/06/2013	178	MOROCHO JOSE DARIO.-PAGO VIATICOS 22 ENERO DEL 2013, RUTA LOJA - PUYANGO - LOJA .	7.50	0.00	824.43
02/06/2013	179	MOROCHO JOSE DARIO.-PAGO VIATICOS 17 ENERO DE 2013, RUTA LOJA - EL ROSARIO - LOJA .	8.94	0.00	833.37
02/06/2013	180	MOROCHO JOSE DARIO.-PAGO VIATICOS 16 DE ENRO DE 2013, RUTA LOJA - LAS CHINCHAS - ESPÍNDOLA - LOJA .	8.84	0.00	842.21
02/06/2013	181	MOROCHO JOSE DARIO.-PAGO VIATICOS 11, 12 DE ENERO 2013, RUTA LOJA - SOZORANGA-TACAMOROS - ESPÍNDOLA - AMALUZA -LOJA	17.88	0.00	860.09
02/06/2013	182	MOROCHO JOSE DARIO.-PAGO VIATICOS 9 ENERO DE 2013, RUTA LOJA - SOZORANGA-TACAMOROS - LA VICTORIA - LOJA .	7.50	0.00	867.59
02/06/2013	183	MOROCHO JOSE DARIO.-PAGO VIATICOS,8 DE ENERO DE 2013, RUTA LOJA - PUYANGO - LOJA .	7.50	0.00	875.09
02/06/2013	184	MOROCHO JOSE DARIO.-PAGO VIATICOS 4 ENERO DE 2013, RUTA LOJA - CATAMAYO - EL ROSARIO -LOJA,	8.94	0.00	884.03
02/06/2013	185	ALVERCA JIMENEZ GINA ANGELITA.-PAGO VIATICOS 11 DE ENERO DE 2013, RUTA LOJA - PINDAL-PUYANGO -LOJA.	13.44	0.00	897.47
02/06/2013	186	ALVERCA JIMENEZ GINA ANGELITA.-PAGO VIATICOS10 ENERO DEL 2013, RUTA LOJA - PALTAS - PALTAS GONZANAMÁ - LOJA..	13.44	0.00	910.91
02/06/2013	187	ALVERCA JIMENEZ GINA ANGELITA.- PAGO VIATICOS 5 DE ENERO DEL 2013, RUTA LOJA - CALVAS - SOZORANGA - MACARÁ -LOJA.	13.00	0.00	923.91
02/06/2013	188	MANZANILLAS SARANGO CIRO ANIBAL.-PAGO VIATICOS 4,5 DE ENERO DE 2013, RUTA LOJA - PUYANGO - PINDAL - LOJA .	26.56	0.00	950.47
02/06/2013	189	MANZANILLAS SARANGO CIRO ANIBAL.-PAGO VIATICOS 12 DE ENERO DE 2013, RUTA LOJA - MACARÁ - LOJA.	8.96	0.00	959.43
02/06/2013	190	MANZANILLAS SARANGO CIRO ANIBAL.-PAGO VIATICOS 20 DE DICIEMBRE DE 2012, RUTA LOJA - MACARÁ - LOJA .	13.44	0.00	972.87
02/06/2013	191	MANZANILLAS SARANGO CIRO ANIBAL.-PAGO VIATICOS 26,27 DE DICIEMBRE DE 2012, RUTA LOJA - MACARÁ - PINDAL - LOJA .	21.44	0.00	994.31



Codigo :		Desde :		Hasta :		Saldo Inicial :		0.00	
Nombre :		Saldo Acumulado a la Fecha :		01/01/2013		0.00			
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo				
02/06/2013	192	MANZANILLAS SARANGO CIRO ANIBAL.-PAGO VIATICOS 15 DE ENERO DEL 2013,RUTA LOJA - ZAPOTILLO - LOJA .	13.44	0.00	1,007.75				
02/06/2013	193	MANZANILLAS SARANGO CIRO ANIBAL.-PAGO VIATICOS 22, 23 DE ENERO DEL 2013,RUTA LOJA - PINDAL - PUYANGO - MACARÁ - LOJA .	24.00	0.00	1,031.75				
02/06/2013	194	ORDOÑEZ ORELLANA JORGE MARLON.-PAGO VIATICOS 10 DE ENERO DEL 2013, RUTA LOJA-CATACOCCHA LOJA.	13.44	0.00	1,045.19				
02/06/2013	195	ORDOÑEZ ORELLANA JORGE MARLON.-PAGO VIATICOS 11 DE ENERO DEL 2013, RUTA LOJA - PINDAL - LOJA .	2.50	0.00	1,047.69				
02/06/2013	196	ORDOÑEZ ORELLANA JORGE MARLON.-PAGO VIATICOS 12 DE ENERO DEL 2013, RUTA LOJA-CARIAMANGA- LOJA.	5.60	0.00	1,053.29				
02/06/2013	197	CARRION VILLALTA VERONICA MARGARITA.-PAGO VIATICOS 12 DE ENERO DEL 2013, RUTA LOJA - PUYANGO -LOJA.	18.44	0.00	1,071.73				
02/06/2013	198	CARRION VILLALTA VERONICA MARGARITA.-PAGO VIATICOS 4 DE ENERO DEL 2013, RUTA LOJA - CELICA - PINDAL - ZAPOTILLO- LOJA .	13.44	0.00	1,085.17				
02/06/2013	199	CARRION VILLALTA VERONICA MARGARITA.-PAGO VIATICOS 9 DE ENERO DEL 2013, RUTA LOJA - PALTAS - CHAGUARPAMBA -LOJA,	13.44	0.00	1,098.61				
02/07/2013	200	CELI HUGO EFREN.-PAGO VIATICOS, 26-28 DE DIC. DEL 2012, RUTA LOJA - SARAGURO - PARROQUIAS - MATER - CELEN - MANU - SELVA ALEGRE - LLUZHAPA -LOJA .	32.00	0.00	1,130.61				
02/07/2013	201	CELI HUGO EFREN.-PAGO VIATICOS, 17 -21 DE DIC. DEL 2012, RUTA LOJA - SARAGURO - PARROQUIAS - MATER - CELEN - MANU - SELVA ALEGRE - LLUZHAPA -LOJA .	38.72	0.00	1,169.33				
02/07/2013	202	CELI HUGO EFREN.-PAGO VIATICOS 3 DE ENERO DEL 2013, RUTA LOJA - SARAGURO - MATER - MANU - SELVA ALEGRE - LLUZHAPA -LOJA .	13.44	0.00	1,182.77				
02/07/2013	203	CELI HUGO EFREN.-PAGO VIATICOS, 4,5 DE ENERO DEL 2013, RUTA LOJA - SARAGURO - MATER - MANÚ - SELVA ALEGRE - LLUZHAPA -LOJA .	26.88	0.00	1,209.65				
02/07/2013	204	CELI HUGO EFREN.-PAGO VIATICOS 7-12 DE ENERO DEL 2013,RUTA LOJA - SARAGURO - MATER - MANÚ - SELVA ALEGRE - LLUZHAPA -LOJA .	71.68	0.00	1,281.33				
02/07/2013	205	RUIZ SARMIENTO MARCO PATRICIO.-PAGO VIATICOS 16 DE ENERO DEL 2013, RUTA LOJA - SABIAMGO - MACARÁ - LOJA.	8.00	0.00	1,289.33				
02/07/2013	206	RUIZ SARMIENTO MARCO PATRICIO.-PAGO VIATICOS 14, 15 ENERO DEL 2013, RUTA LOJA - CELICA - PUYANGO - EL ARENAL - CIANO -LOJA .	18.00	0.00	1,307.33				
02/07/2013	207	RUIZ SARMIENTO MARCO PATRICIO.-PAGO VIATICOS 18 DE ENERO DEL 2013, RUTA LOJA - CHINCHAS - ZAMBI - EL ROSARIO - RÍO -LOJA .	13.44	0.00	1,320.77				
02/07/2013	208	RUIZ SARMIENTO MARCO PATRICIO.-PAGO VIATICOS 29 DE ENERO DEL 2013, RUTA LOJA - PUYANGO - ARENAL - CIANO - LOJA, POR EL DÍA 29 DE ENERO DEL 2013.	8.00	0.00	1,328.77				
02/07/2013	209	RUIZ SARMIENTO MARCO PATRICIO.-PAGO VIATICOS 8 DE ENERO DE 2013, RUTA LOJA - CELICA - CRUZPAMBA - LOJA.	8.00	0.00	1,336.77				
02/07/2013	212	RUIZ SARMIENTO MARCO PATRICIO.-PAGO VIATICOS 21,22 ENERO DEL 2013, RUTA LOJA - SOZORANGA - NUEVA FÁTIMA - LOJA.	24.00	0.00	1,360.77				
02/07/2013	213	QUEZADA ORDOÑEZ MARCO VINICIO.-PAGO VIATICOS 7 DE ENERO DE 2013, RUTA LOJA - MALACATOS - VILCABAMBA-LOJA.	4.00	0.00	1,364.77				
02/07/2013	214	QUEZADA ORDOÑEZ MARCO VINICIO.-PAGO VIATICOS 8 DE ENERO DEL 2013,RUTA LOJA - PARROQUIAS - MALACATOS - VILCABAMBA - YANAGANA -LOJA .	2.00	0.00	1,366.77				
02/07/2013	215	QUEZADA ORDOÑEZ MARCO VINICIO.-PAGO VIATICOS 9 DE ENERO DEL 2013, RUTA LOJA - PARROQUIAS - VILCABAMBA - QUINARA -LOJA .	2.75	0.00	1,369.52				
02/07/2013	216	QUEZADA ORDOÑEZ MARCO VINICIO.-PAGO VIATICOS 11 DE ENERO DE 2013, RUTA LOJA - PARROQUIAS-MALACATOS- YANGANA -LOJA .	2.75	0.00	1,372.27				
02/07/2013	218	CONZA MAZA ELMER EUCLIDES.-PAGO VIATICOS 4-24 DE DIC. DE 2012, RUTA TACAMOROS - LA VICTORIA - LA VOCANA - EL LIMÓN -LOJA .	160.00	0.00	1,532.27				



Codigo : 1.5.1.33.03 Desde :01/01/2013 Hasta : 27/12/2013 Saldo Inicial : 0.00

Nombre : viaticos y subsistencias al interior Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2013 0.00

Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
02/07/2013	219	JIMBO COSIOS JULIO ENRIQUE.-PAGO VIATICOS 7,8 DE ENERO DE 2013, RUTA LOJA - CATAMAYO- EL TAMBO-LOJA .	4.00	0.00	1,536.27
02/07/2013	221	JIMBO COSIOS JULIO ENRIQUE.-PAGO VIATICOS 7,8 DE ENERO DE 2013, RUTA LOJA - CATAMAYO- EL TAMBO-LOJA . Reverso del	-4.00	0.00	1,532.27
02/07/2013	222	GUARNIZO DELGADO HUGO ANIBAL.-PAGO VIATICOS 13,14 DE DIC. DE 2012,RUTA LOJA - CELICA-PINDAL-ZAPOTILLO-LOJA.	29.08	0.00	1,561.35
02/07/2013	223	GUARNIZO DELGADO HUGO ANIBAL.-PAGO VIATICOS 18, 19 DE DIC. DE 2012, RUTA LOJA - VILLONACO - CATAMAYO - CELICA -	29.08	0.00	1,590.43
02/07/2013	225	GUARNIZO DELGADO HUGO ANIBAL.-PAGO VIATICOS 21 DE DIC DE 2012,RUTA LOJA - PALTAS - EL NARANJO - LOJA .	8.94	0.00	1,599.37
02/07/2013	226	GUARNIZO DELGADO HUGO ANIBAL.-PAGO VIATICOS , 7,8 DE ENERO DE 2013, RUTA LOJA - PUYANGO - LOJA .	27.94	0.00	1,627.31
02/07/2013	227	GUARNIZO DELGADO HUGO ANIBAL.-PAGO VIATICOS 10-13 DE ENERO DE 2013, RUTA LOJA - CATAMAYO - SARAGURO - SELVA	69.36	0.00	1,696.67
02/07/2013	228	GUARNIZO DELGADO HUGO ANIBAL.-PAGO VIATICOS 3-6 DE ENERO DEL 2013, RUTA LOJA - CATAMAYO - CELICA - PUYANGO -	65.58	0.00	1,762.25
02/07/2013	229	JIMBO COSIOS JULIO ENRIQUE.-PAGO VIATISO 7,8 DE ENERO DE 2013 RUTA LOJA - CATAMAYO - EL TAMBO.	4.00	0.00	1,766.25
02/07/2013	230	VINCES CARLOS ALFREDO.-PAGO VIATICOS 19, 20 DE DICIEMBRE DEL 2012,RUTA LOJA - CALVAS - SOZORANGA - LOJA .	29.08	0.00	1,795.33
02/07/2013	231	VINCES CARLOS ALFREDO.-PAGO VIATICOS 27 DE DICI. DE 2012, RUTA LOJA - QUINARA - CALVAS - SOZORANGA - LOJA .	8.94	0.00	1,804.27
02/07/2013	232	LAFEBRE CORDOVA MILTON ERWIN.-PAGO VIATICOS 13, 14 DE DICI. DE 2012, RUTA LOJA - CELICA - PINDAL - ZAPOTILLO - LOJA .	29.08	0.00	1,833.35
02/07/2013	233	LAFEBRE CORDOVA MILTON ERWIN.-PAGO VIATICOS 18, 19 DE DIC DE 2012, RUTA LOJA - VILLONACO - CATAMAYO - CELICA -	29.08	0.00	1,862.43
02/07/2013	234	LAFEBRE CORDOVA MILTON ERWIN.-PAGO VIATICOS 21 DE DIC. DE 2012, RUTA LOJA - PALTAS - EL NARANJO - LOJA..	8.94	0.00	1,871.37
02/07/2013	235	LAFEBRE CORDOVA MILTON ERWIN.-PAGO VIATICOS 7,8 DE ENRO DE 2012, RUTA LOJA - PUYANGO - LOJA.	27.94	0.00	1,899.31
02/07/2013	236	LAFEBRE CORDOVA MILTON ERWIN.-PAGO VIATICOS 10-13 DE ENERO DEL 2013, RUTA LOJA - CATAMAYO - SARAGURO - SELVA	69.36	0.00	1,968.67
02/07/2013	237	LAFEBRE CORDOVA MILTON ERWIN.PAGO VIATICOS 3-6 DE ENERO DEL 2013, RUTA LOJA - CATAMAYO - CELICA - PUYANGO -	65.58	0.00	2,034.25
02/07/2013	238	ROMERO AVILA MOISES AGUSTIN.-PAGO VIATICOS 10 DE ENERO DE 2013, RUTA LOJA - PALTAS-LOJA.	8.94	0.00	2,043.19
02/07/2013	239	ROMERO AVILA MOISES AGUSTIN.-PAGO VIATICOS 17 DE ENERO DEL 2013, RUTA LOJA - SOZORANGA-MACARÁ-LOJA.	7.50	0.00	2,050.69
02/07/2013	241	ROMERO AVILA MOISES AGUSTIN.-PAGO VIATICOS 12,13 DE ENERO DEL 2013, RUTA LOJA - CALVAS - ESPÍNDOLA - LOJA .	8.94	0.00	2,059.63
02/07/2013	242	ROMERO AVILA MOISES AGUSTIN.-PAGO VIATICOS 19-20 DE ENERO DE 2013,RUTA LOJA - CATAMAYO - CAHGUARPAMBA - OLMEDO -	16.44	0.00	2,076.07
02/07/2013	243	ROMERO AVILA MOISES AGUSTIN.-PAGO VIATICOS 23 DE ENERO DEL 2013, RUTA LOJA - CALVAS - MACARÁ - PUYANGO - LOJA .	8.94	0.00	2,085.01
02/07/2013	244	ROMERO AVILA MOISES AGUSTIN.-PAGO VIATICOS 5,6 DE ENERO DEL 2013, RUTA ZAPOTILLO - CHAGUARPAMBA-LOJA.	27.88	0.00	2,112.89
02/07/2013	245	ROMERO AVILA MOISES AGUSTIN.-PAGO VIATICOS 3 DE ENERO DEL 2013, RUTA LOJA - SARAGURO - MATER - MANÚ - SELVA ALEGRE	8.94	0.00	2,121.83



Codigo : 1.5.1.33.03		Desde :01/01/2013	Hasta : 27/12/2013	Saldo Inicial :		0.00
Nombre : viaticos y subsistencias al interior		Saldo Acumulado a la Fecha :			01/01/2013	0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo	
02/08/2013	246	ARMIJOS TORO HARALDO ONOFRE.-PAGO VIATICOS 19,20 DE DIC. DE 2012, RUTA LOJA - CALVAS-SOZORANGA - LOJA .	29.08	0.00	2,150.91	
02/08/2013	247	ARMIJOS TORO HARALDO ONOFRE.-PAGO VIATICOS 27 DE DICIEMBRE DE 2012, RUTA LOJA - QUINARA-CALVAS-SOZORANGA-LOJA .	8.94	0.00	2,159.85	
02/08/2013	280	BASTIDAS CALVOPIÑA ELIAS LEODAN.-PAGO VIATICOS, 28 DE NOV.DE 2012, RUTA LOJA - SARAGURO-TENTA-SELVA ALEGRE - LOJA .	13.44	0.00	2,173.29	
02/08/2013	283	BASTIDAS CALVOPIÑA ELIAS LEODAN.-PAGO VIATICOS 27 DE NOV/12, RUTA LOJA - SARAGURO - TENTA - SELVA ALEGRE - LOJA.	13.44	0.00	2,186.73	
02/08/2013	285	BASTIDAS CALVOPIÑA ELIAS LEODAN.-PAGO VIATICOS, 29,30 DE NOV/12 RUTA LOJA - CELICA-ALAMOR-CHAQUINAL-LOJA .	37.00	0.00	2,223.73	
02/08/2013	286	BASTIDAS CALVOPIÑA ELIAS LEODAN.-PAGO VIATICOS 7,8 DE DIC./12, RUTA LOJA - CALVAS - SOZORANGA - TACAMOROS - CALVAS -	13.44	0.00	2,237.17	
02/08/2013	288	BASTIDAS CALVOPIÑA ELIAS LEODAN.-PAGO VIATICOS 5 DE DIC/12, RUTA LOJA - CALVAS - SOZORANGA - TACAMOROS - LOJA.	13.44	0.00	2,250.61	
02/08/2013	289	JIMENEZ CALVA JIMMY STALIN.-PAGO VIATICOS, 9 DE ENERO DE 2013,RUTA LOJA - CATAMAYO-LOJA..	8.00	0.00	2,258.61	
02/08/2013	290	JIMENEZ CALVA JIMMY STALIN.-PAGO VIATICOS 22 DE ENERO DE 2013,RUTA LOJA - CATAMAYO-LOJA,	8.00	0.00	2,266.61	
02/08/2013	291	CRIOLLO SALINAS EDWIN FABIAN.-PAGO VIATICOS 23 DE ENERO 2013,RUTA LOJA - PUYANGO - LOJA.	7.50	0.00	2,274.11	
02/08/2013	292	GUAMAN YAGUANA JUAN DE LA CRUZ.-PAGO VIATICOS 29.30 DIC/12, RUTA LOJA - SARAGURO - GONZANAMÁ - CALVAS -	13.44	0.00	2,287.55	
02/08/2013	293	JIMENEZ CALVA JIMMY STALIN.-PAGO VIATICOS 18-21 DIC/12, RUTA LOJA - ALAMOR - LOJA.	29.99	0.00	2,317.54	
02/08/2013	294	SOTO MALACATUS ALEX PATRICIO.-PAGO VIATICOS 22 DE ENERO DE 2013, RUTA LOJA - CATAMAYO-LOJA.	8.00	0.00	2,325.54	
02/08/2013	295	MALACATUS REYES DARWIN HUGO.-PAGO VIATICOS 18-21 DIC/12, RUTA LOJA - ALAMOR - LOJA .	26.88	0.00	2,352.42	
02/08/2013	297	MALACATUS REYES DARWIN HUGO.-PAGO VIATICOS 12 DE ENERO DE 2013,RUTA LOJA - ALAMOR - LOJA.	13.44	0.00	2,365.86	
02/08/2013	298	PICOÏTA NAVARRO JUAN PABLO.-PAGO VIATICOS 29 DE OCTUBRE-25 DE NOVIEMBRE DE 2012, RUTA CANTÓN CHAGUARPAMBA	276.00	0.00	2,641.86	
02/08/2013	300	POMA PERALTA STALIN ISIDRO.-PAGO VIATICOS 4,5 DE ENERO DEL 2013,RUTA LOJA - PINDAL - PUYANGO - LOJA .	26.56	0.00	2,668.42	
02/08/2013	301	REYES MERINO ANGEL GABRIEL.-PAGO VIATICOS 18-21 DE DIC/12, RUTA LOJA - ALAMOR - LOJA.	27.92	0.00	2,696.34	
02/08/2013	302	REYES MERINO ANGEL GABRIEL.-PAGO VIATICOS 8 DE ENERO DE 2013, RUTA LOJA - CELICA-LOJA.	3.50	0.00	2,699.84	
02/08/2013	303	REYES MERINO ANGEL GABRIEL.-PAGO VIATICOS 9 DE ENERO 2013, RUTA LOJA - CATAMAYO-LOJA.	3.50	0.00	2,703.34	
02/08/2013	304	REYES MERINO ANGEL GABRIEL.-PAGO VIATICOS 22 DE ENERO DE 2013, RUTA LOJA - CATAMAYO-LOJA.	3.50	0.00	2,706.84	
02/08/2013	305	REYES MERINO ANGEL GABRIEL.-PAGO VIATICOS 17 DE ENERO DE 2013, RUTA LOJA - YANGANA-LOJA.	7.50	0.00	2,714.34	
02/08/2013	307	JARAMILLO ROMERO FRANCO TULIO.-PAGO VIATICOS 19-22 DIC/12, RUTA LOJA - CELICA - CRUPZPAMBA -LOJA.	60.40	0.00	2,774.74	
02/13/2013	312	LANCHE TANDAZO OSCAR ALBERTANO.-PAGO VIATICOS 19-22 DE DICI/12 RUTA LOJA - CELICA - CRUPZPAMBA - Y DEL	60.40	0.00	2,835.14	



Codigo :		Desde :		Hasta :		Saldo Inicial :	
1.5.1.33.03		:01/01/2013		27/12/2013		0.00	
Nombre :		Saldo Acumulado a la Fecha :		01/01/2013		0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
02/13/2013	313	BENALCAZAR CASTILLO WILSON PATRICIO.-PAGO VIATICOS, 19-22 DE DIC/12, RUTA LOJA - CELICA - CRUPZPAMBA - Y DEL MUERTO LOJA	52.32	0.00	2,887.46		
02/13/2013	314	RIOS SANCHEZ CARLOS MARIA.-PAGO VIATICOS 19-22 DE DIC/ 12, RUTA LOJA - CELICA - CRUPZPAMBA - Y DEL MUERTO-LOJA.	60.40	0.00	2,947.86		
02/13/2013	315	CAPA CHAPA FRANGIL ALFREDO.-PAGO VIATICOS 19-22 DIC/12, RUTA LOJA - CELICA - CRUPZPAMBA - Y DEL MUERTO-LOJA.	60.40	0.00	3,008.26		
02/13/2013	316	JARAMILLO ROMERO FRANCO TULIO.-PAGO VIATICOS 2-6 DE ENERO DE 2013, RUTA LOJA - CELICA-CRUPZPAMBA - YEE DEL MUERTO LOJA	66.30	0.00	3,074.56		
02/13/2013	317	CAPA CHAPA FRANGIL ALFREDO.-PAGO VIATICOS, 2-6 DE ENERO 2013, RUTA CANTÓN CELICA - PARROQUIA-CRUPZPAMBA-LOJA.	66.30	0.00	3,140.86		
02/13/2013	318	RIOS SANCHEZ CARLOS MARIA.-PAGO VIATICOS 2-6 DE ENERO 2013, RUTA LOJA - CELICA-CRUPZPAMBA - YEE DEL MUERTO-LOJA.	66.30	0.00	3,207.16		
02/13/2013	320	LANCHE TANDAZO OSCAR ALBERTANO.-PAGO VIATICOS 2-6 DE ENERO DE 2013, RUTA LOJA - CELICA-CRUPZPAMBA - YEE DEL MUERTO LOJA	66.30	0.00	3,273.46		
02/13/2013	321	BENALCAZAR CASTILLO WILSON PATRICIO.-PAGO VIATICOS 2-6 DE ENERO DEL 2013, RUTA LOJA - CELICA-CRUPZPAMBA - YEE DEL MUERTO LOJA	61.50	0.00	3,334.96		
02/25/2013	410	ERAZO MALDONADO HILTON FABRICIO.-PAGO VIATICOS 29,31 DE ENERO Y 1,8 DE FEBRERO/13, RUTA LOJA-MALACATOS-CHANGAIMINA-LOJA-MALACATOS-CHANGAIMINA-LOJA	11.50	0.00	3,346.46		
02/25/2013	412	JARAMILLO ALVAREZ EDGAR VICENTE.-PAGO VIATICOS 6 DE FEBRERO 2013, RUTA LOJA - GONZANAMÁ - LOJA.	13.44	0.00	3,359.90		
02/25/2013	414	ARMIJOS TORO HARALDO ONOFRE.-PAGO VIATICOS, 21,22 DE ENRO DE 2013, RUTA LOJA - SARAGURO - SELVA ALEGRE - SANTA ISABEL-LOJA	26.44	0.00	3,386.34		
02/25/2013	415	ARMIJOS TORO HARALDO ONOFRE.-PAGO VIATICOS 24 DE ENERO 2013,RUTA LOJA -SARAGURO- MANU-LOJA. 2013.	8.94	0.00	3,395.28		
02/25/2013	416	ARMIJOS TORO HARALDO ONOFRE.-PAGO VIATICOS, 25 DE ENERO 2013, RUTA LOJA - EL CISNE - CATAMAYO - LAS CHINCHAS - EL CISNE-LOJA	8.94	0.00	3,404.22		
02/25/2013	417	ARMIJOS TORO HARALDO ONOFRE.-PAGO VIATICOS, 3 DE ENERO 2013, RUTA LOJA - CHANGAIMINA-AMALUZA -LOJA.	8.94	0.00	3,413.16		
02/25/2013	418	MANZANILLAS SARANGO CIRO ANIBAL.-PAGO VIATICOS, 8 DE FEBRERO 2013, RUTA LOJA - PUYANGO - LOJA.	12.00	0.00	3,425.16		
02/25/2013	419	MANZANILLAS SARANGO CIRO ANIBAL.-PAGO VIATICOS, 5,6 DE FEBRERO 2013, RUTA LOJA - MACARÁ - PINDAL - LOJA.	31.54	0.00	3,456.70		
02/25/2013	420	VINCES CARLOS ALFREDO.-PAGO VIATICOS 29 DE ENRO 2013, RUTA LOJA - CATAMAYO - EL CISNE - LOJA.	8.94	0.00	3,465.64		
02/25/2013	421	VINCES CARLOS ALFREDO.-PAGO VIATICOS 10,11 DE ENERO 2013, RUTA LOJA-CHANGAIMINA- AMALUZA- LOJA.	29.08	0.00	3,494.72		
02/25/2013	422	VINCES CARLOS ALFREDO.-PAGO VIATICOS 14,15 DE ENERO DE 2013, RUTA LOJA - GONZANAMA - CELICA - PUYANGO - LOJA .	27.50	0.00	3,522.22		
02/25/2013	423	VINCES CARLOS ALFREDO.-PAGO VIATICOS, 21,22 DE ENERO 2013, RUTA LOJA - SARAGURO - SELVA ALEGRE - SANTA ISABEL-CHANGAIMINA-LOJA	29.08	0.00	3,551.30		
02/25/2013	424	VINCES CARLOS ALFREDO.-PAGO VIATIOS, 24 DE ENERO 2013,RUTA LOJA - SARAGURO - MANU - LOJA.	8.94	0.00	3,560.24		
02/25/2013	425	VINCES CARLOS ALFREDO.-PAGO VIATICOS 31 DE ENERO Y 01 DE FEBRERO 2013, RUTA LOJA - SANTA ISABEL - LOJA.	29.08	0.00	3,589.32		
02/25/2013	426	VINCES CARLOS ALFREDO.-PAGO VIATICOS 3 DE ENERO DEL 2013,MOVILIZACIÓN EN LA RUTA LOJA-GONZANAMA-CHANGAIMINA-AMALUZA-LOJA	8.94	0.00	3,598.26		
02/25/2013	427	VINCES CARLOS ALFREDO.-PAGO VIATICOS, 25 DE ENERO DE 2013, RUTA LOJA - EL CISNE - CATAMAYO - LAS CHINCHAS - EL CISNE LOJA	8.94	0.00	3,607.20		



Codigo :		Desde :		Hasta :		Saldo Inicial :	
1.5.1.33.03		:01/01/2013		27/12/2013		0.00	
Nombre :		Saldo Acumulado a la Fecha :		01/01/2013		0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
02/25/2013	429	ARMIJOS TORO HARALDO ONOFRE.-PAGO VIATICOS 10, 11 DE 2013, RUTA LOJA - CHANGAIMINA-AMALUZA -LOJA.	29.08	0.00	3,636.28		
02/26/2013	432	ARMIJOS TORO HARALDO ONOFRE.-PAGO VIATICOS 31 DE ENEO Y 01 DE FEBRERO 2013,RUTA LOJA- SANTA ISABEL- LOJA.	29.08	0.00	3,665.36		
02/26/2013	433	ARMIJOS TORO HARALDO ONOFRE.-PAGO VIATICOS 14,15 DE ENRO DE 2013,RUTA LOJA - GONZANAMA - CELICA - LOJA.	28.00	0.00	3,693.36		
02/26/2013	434	ARMIJOS TORO HARALDO ONOFRE.-PAGO VIATICOS 29 DE ENERO 2013, RUTA LOJA - CATAMAYO - EL CISNE- LOJA .	8.94	0.00	3,702.30		
02/26/2013	435	GALVEZ OCHOA LEONARDO JAVIER.-PAGO VIATICOS , 12 DE ENERO DE 2013,RUTA LOJA - PUYANGO- LOJA .	13.44	0.00	3,715.74		
02/26/2013	436	CEVALLOS ORBE MARCO ANTONIO.-PAGO VIATICOS 31 DE ENERO Y 01 DE FEBRER 2013, RUTA LOJA-CELICA-PINDAL- PUYANGO	25.44	0.00	3,741.18		
02/26/2013	437	CEVALLOS ORBE MARCO ANTONIO.-PAGO VIATICOS 23-25 DE ENERO DE 2013, RUTA LOJA - PINDAL-PUYANGO-ZAPOTILLO -MACARA	38.08	0.00	3,779.26		
02/26/2013	438	CEVALLOS ORBE MARCO ANTONIO.-PAGO VIATICOS 10-12 DE ENERO DEL 2013, RUTA LOJA - PALTAS - PINDAL - PUYANGO -	38.08	0.00	3,817.34		
02/26/2013	439	RUIZ SARMIENTO MARCO PATRICIO.-PAGO VIATICOS ,10-12 DE ENERO DE 2013, RUTA LOJA -PALTAS -PINDAL-PUYANGO-MACARA	38.08	0.00	3,855.42		
02/26/2013	440	PICOITA ABRIGO JULIO CESAR.-PAGO VIATICOS 13-15 DE FEBRERO DE 2013,RUTA LOJA- CHAGUARPAMBA -EL ROSARIO- LOJA.	48.50	0.00	3,903.92		
02/26/2013	441	ALBERCA ARMIJOS CESARIO AGUSTIN.-PAGO VIATICOS 13-15 DE FEBRERO DE 2013, RUTA LOJA - CHAGUARPAMBA - EL	48.50	0.00	3,952.42		
02/26/2013	442	CABRERA NEIRA FLORESMILO.-PAGO VIATICOS , 13-15 DE FEBRERO DE 2013, RUTA LOJA - CHAGUARPAMBA - EL ROSARIO - LOJA .	48.50	0.00	4,000.92		
02/26/2013	443	BENITEZ QUEZADA VINICIO LEONARDO.-PAGO VIATICOS , 13-15 DE FEBRERO DE 2013, RUTA LOJA - CHAGUARPAMBA - EL ROSARIO -	48.50	0.00	4,049.42		
02/26/2013	444	CUEVA OLIMPIA PACA.-PAGO VIATICOS , 18 DE FEBRERO 2013,RUTA LOJA - ESPINDOLA - BELLAVISTA - JIBIRUCHE -LOJA.	12.00	0.00	4,061.42		
02/26/2013	445	QUEZADA ORDOÑEZ MARCO VINICIO.-PAGO VIATICOS 17 DE ENERO DE 2013, RUTA LOJA - QUINARA - YANGANA - LOJA.	2.50	0.00	4,063.92		
02/26/2013	446	QUEZADA ORDOÑEZ MARCO VINICIO.-PAGO VIATICOS , 22 DE ENERO DE 2013, RUTA LOJA - MALACATOS - VILCABAMBA -	2.75	0.00	4,066.67		
02/26/2013	447	QUEZADA ORDOÑEZ MARCO VINICIO.-PAGO VIATICOS 25 DE ENERO DE 2013, RUTA LOJA - QUINARA - YANGANA - LOJA.	2.00	0.00	4,068.67		
02/26/2013	448	QUEZADA ORDOÑEZ MARCO VINICIO.-PAGO VIATICOS , 29 DE ENERO DE 2013, RUTA LOJA - QUINARA - YANGANA - LOJA POR EL DÍA	2.75	0.00	4,071.42		
02/26/2013	449	QUEZADA ORDOÑEZ MARCO VINICIO.-PAGO VIATICOS,31 DE ENERO DE 2013, RUTA LOJA - MALACATOS - VILCABAMBA - QUINARA -	4.00	0.00	4,075.42		
02/26/2013	450	QUEZADA ORDOÑEZ MARCO VINICIO.-PAGO VIATICOS , 01 FEBRERO DE 2013, RUTA LOJA - MALACATOS - VILCABAMBA - LOJA .	4.50	0.00	4,079.92		
02/26/2013	451	QUEZADA ORDOÑEZ MARCO VINICIO.-PAGO VIATICOS 05 DE ENERO DE 2013,RUTA LOJA - MALACATOS - VILCABAMBA - YANGANA -	5.50	0.00	4,085.42		
02/26/2013	452	QUEZADA ORDOÑEZ MARCO VINICIO.-PAGO VIATICOS 8 DE FEBRERO DE 2012, RUTA LOJA - SAN PEDRO DE VILCABAMBA - LOJA.	4.50	0.00	4,089.92		
02/26/2013	453	CUENCA TOAPANTA EDGAR EFREN.-PAGO VIATICOS , 13-15 DE FEBRERO DE 2013, RUTA LOJA - CHAGUARPAMBA - EL ROSARIO -	48.50	0.00	4,138.42		
02/26/2013	454	MARTINEZ RUQUE LUIS ALEXANDER.-PAGO VIATICOS , 7-13 DE ENERO DE 2013, RUTA SARAGURO - CELEN - SELVA ALEGRE - MANU	113.68	0.00	4,252.10		



Codigo : 1.5.1.33.03		Desde :01/01/2013	Hasta : 27/12/2013	Saldo Inicial :		0.00
Nombre : viaticos y subsistencias al interior		Saldo Acumulado a la Fecha :			01/01/2013	0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo	
02/26/2013	455	NARVAEZ FLORES CESAR ALFREDO.-PAGO VIATICOS, 21,22 DE ENRO DE 2013, RUTA LOJA - SOZORANGA - LOJA.	8.00	0.00	4,260.10	
02/26/2013	456	NARVAEZ FLORES CESAR ALFREDO.-PAGO VIATICOS 9 DE ENEO DE 2013, RUTA LOJA - LAS CHINCHAS - RIO PINDO - LOJA.	8.00	0.00	4,268.10	
02/26/2013	457	JARAMILLO ALVAREZ EDGAR VICENTE.-PAGO VIATICOS 8 DE FEBRERO DE 2013,RUTA LOJA - PUYANGO - LOJA.	12.00	0.00	4,280.10	
02/26/2013	459	RUIZ SARMIENTO MARCO PATRICIO.-PAGO VIATICOS 31 DE ENRO Y 01 DE FEBRERO DE 2013, RUTA LOJA - CELICA - PINDAL - PUYANGO - LOJA.	25.44	0.00	4,305.54	
02/26/2013	460	RUIZ SARMIENTO MARCO PATRICIO.-PAGO VIATICOS 23-25 DE ENRO DE 2013, RUTA LOJA - PINDAL - PUYANGO - ZAPOTILLO - MACARA - LOJA.	38.08	0.00	4,343.62	
02/26/2013	461	RUIZ SARMIENTO MARCO PATRICIO.-PAGO VIATICOS 8 DE FEBRERO 2013, RUTA LOJA - PALTAS - LOJA..	10.00	0.00	4,353.62	
02/26/2013	462	RUIZ SARMIENTO MARCO PATRICIO.-PAGO VIATICOS 5, 6 DE FEBRERO DE 2013, RUTA LOJA - MACARA - PINDAL - LOJA.	25.94	0.00	4,379.56	
02/26/2013	463	LUDEÑA SUESCUN RUSBEL ENRIQUE.-PAGO VIATICOS 14,15 DE FEBRERO DE 2013, RUTA CATAMAYO - CHAGUARPAMBA-LOJA.	24.00	0.00	4,403.56	
02/26/2013	464	MANZANILLAS SARANGO CIRO ANIBAL.-PAGO VIATICOS 15 DE FEBRERO DE 2013,RUTA LOJA - MACARA - LOJA.	13.44	0.00	4,417.00	
02/26/2013	465	LUDEÑA SUESCUN RUSBEL ENRIQUE.-PAGO VIATICOS 18 DE ENERO DE 2013, RUTA CATAMAYO- CHAGUARPAMBA -LOJA.	13.44	0.00	4,430.44	
02/26/2013	466	LUDEÑA SUESCUN RUSBEL ENRIQUE.-PAGO VIATICOS, 5 DE ENRO DE 2013,RUTA LOJA- PALTAS-LOJA.	13.44	0.00	4,443.88	
02/26/2013	467	GALVEZ OCHOA LEONARDO JAVIER.-PAGO VIATICOS , 4 DE FEBRERO DE 2013, RUTA- LOJA - CUENCA -LOJA.	45.00	0.00	4,488.88	
02/26/2013	468	GALVEZ OCHOA LEONARDO JAVIER.-PAGO VIATICOS 6 DE FEBRERO DE 2012, RUTA LOJA - CHAGUARPAMBA- LOJA.	12.00	0.00	4,500.88	
02/26/2013	469	GALVEZ OCHOA LEONARDO JAVIER.-PAGO VIATICOS 31 DE ENERO Y 01 DE FEBRERO DE 2013, RUTA LOJA- CALVAS-MACARA-ZAPOTILLO-PUYANGO-LOJA.	40.44	0.00	4,541.32	
02/26/2013	470	GALVEZ OCHOA LEONARDO JAVIER.-PAGO VIATICOS 23 DE ENRO DE 2012, RUTA CANTON CALVAS.	13.44	0.00	4,554.76	
02/26/2013	471	GALVEZ OCHOA LEONARDO JAVIER.-PAGO VIATICOS 22 DE ENERO DE 2013, RUTA LOJA-CHAGUARPAMBA-PALTAS- LOJA.	13.44	0.00	4,568.20	
02/26/2013	472	NARVAEZ FLORES CESAR ALFREDO.-PAGO VIATICOS , 3-5 DE ENERO DE 2013,RUTA GONZANAMA - CALVAS - QUILANGA - CELICA - ZAPOTILLO - SOZORANGA - MACARA - LOJA.	39.88	0.00	4,608.08	
02/26/2013	473	GALAN PINOS LEONARDO FABIAN.-PAGO VIATICOS 23 DE ENERO DE 2013, RUTA LOJA - ALAMOR-LOJA.	14.56	0.00	4,622.64	
02/26/2013	474	NARVAEZ FLORES CESAR ALFREDO.-PAGO VIATICOS, 24 DE ENERO DE 2013, RUTA LOJA - EL CISNE - LOJA.	7.04	0.00	4,629.68	
02/26/2013	475	NARVAEZ FLORES CESAR ALFREDO.-PAGO VIATICOS 23 DE ENRO DE 2013, RUTA LOJA - PUYANGO-LOJA.	13.44	0.00	4,643.12	
02/26/2013	476	RIOFRIO NEIRA JIMMY STEWART.-PAGO VIATICOS 23 DE ENERO DE 2013, RUTA LOJA - ALAMOR-LOJA.	14.56	0.00	4,657.68	
02/26/2013	477	BRICEÑO MATUTE ALBERTO ARTURO.-PAGO VIATICOS, 14,15 DE FEBRERO DE 2013 RUTA LOJA - QUITO-LOJA.	100.00	0.00	4,757.68	
02/26/2013	478	CRIOLLO SALINAS EDWIN FABIAN.-PAGO VIATICOS 2 DE FEBRERO DE 2013, LOJA - MANGAHURCO-LOJA.	8.94	0.00	4,766.62	
02/26/2013	479	RIOFRIO NEIRA JIMMY STEWART.-PAGO VIATICOS, 2 DE FEBREO DE 2013, RUTA LOJA - MANGAHURCO-LOJA.	13.44	0.00	4,780.06	



Codigo : 1.5.1.33.03		Desde :01/01/2013	Hasta : 27/12/2013	Saldo Inicial :		0.00
Nombre : viaticos y subsistencias al interior		Saldo Acumulado a la Fecha :			01/01/2013	0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo	
02/26/2013	480	CRIOLO SALINAS EDWIN FABIAN.-PAGO VIATIOS, 6 DE FEBRERO DE 2013, RUTA LOJA - MACHALA-LOJA.	25.50	0.00	4,805.56	
02/26/2013	481	RIOFRIO NEIRA JIMMY STEWART.-PAGO VIATICOS, 6 DE FEBRERO DE 2013, RUTA LOJA - MACHALA-LOJA .	50.00	0.00	4,855.56	
02/26/2013	482	MOROCHO JOSE DARIO.-PAGO VIATICOS 13 DE FEBRERO DE 2013, RUTA LOJA - LAS CHINCHAS- SAMBI - LOJA .	3.50	0.00	4,859.06	
02/26/2013	483	MOROCHO JOSE DARIO.-PAGO VIATICOS 30 DE ENERO DE 2013, RUTA LOJA - PINDAL - CHAQUINAL - LOJA.	3.50	0.00	4,862.56	
02/26/2013	484	MANZANILLAS SARANGO CIRO ANIBAL.-PAGO VIATICOS 20,21 DE FEBRERO DE 2013, RUTA LOJA - PINDAL - PUYANGO - MACARÁ - LOJA.	34.50	0.00	4,897.06	
02/26/2013	485	MOROCHO JOSE DARIO.-PAGO VIATICOS 4 DE FEBRERO 2013, RUTA LOJA - MACARÁ - SABIANGO - LA VICTORIA - LOJA.	3.50	0.00	4,900.56	
02/26/2013	486	MOROCHO JOSE DARIO.-PAGO VIATICOS 5 DE FEBRERO DE 2013,RUTA LOJA - CATAMAYO - EL ROSARIO - LOJA.	3.50	0.00	4,904.06	
02/26/2013	487	BRICEÑO MATUTE ALBERTO ARTURO.-PAGO VIATICOS 6 DE FEBRERO DE 2013, RUTA LOJA - EL ORO - MACHALA - LOJA.	50.00	0.00	4,954.06	
02/26/2013	488	GUAMAN YAGUANA JUAN DE LA CRUZ.-PAGO VIATICOS 15 DE FEBRERO DE 2013, RUTA LOJA - CATAMAYO-GONZANAMA-GUAYABAMBA-LOJA.	13.44	0.00	4,967.50	
02/26/2013	489	GUAMAN YAGUANA JUAN DE LA CRUZ.-PAGO VIATICOS 19,20 DE ENERO DE 2013, RUTA LOJA - CATAMAYO-GUAYABAMBA-ESPINDOLA-GUAYABAMBA-OLMEDO-GUAYABAMBA-VIQUICAC-LOJA.	26.88	0.00	4,994.38	
02/26/2013	490	GUAMAN YAGUANA JUAN DE LA CRUZ.-PAGO VIATIOS 12,13 DE ENERO DE 2013,RUTA LOJA - CATAMAYO-GONZANAMA-GUAYABAMBA-MACHALA-LOJA.	13.44	0.00	5,007.82	
02/26/2013	491	GUAMAN YAGUANA JUAN DE LA CRUZ.-PAGO VIATICOS 21 DE FEBRERO DE 2013, RUTA LOJA - CATAMAYO-OLMEDO-GUAYABAMBA-LOJA.	13.44	0.00	5,021.26	
03/12/2013	600	JIMENEZ TORRES WILSON ALEJANDRO.- PAGO MOVILIZACIÓN RUTA VIAS DE LA ZONA 1, DÍAS 15, 26 DE ENERO Y 21 DE FEBRERO DEL 2013. EN ATENCIÓN A SU MARCA VIALCUBER DE	26.82	0.00	5,048.08	
03/12/2013	601	GUARNIZO DELGADO HUGO ANIBAL.- PAGO MOVILIZACIÓN RUTA CATAMAYO - GONZANAMA - ESPINDOLA, DÍAS 05 Y 06 DE FEBRERO DEL 2013. EN ATENCIÓN A SU MARCA VIALCUBER DE	34.66	0.00	5,082.74	
03/12/2013	602	GUARNIZO DELGADO HUGO ANIBAL.- PAGO MOVILIZACIÓN RUTA PUYANGO - YE DE GUASIMO, LOS DÍAS 19 Y 20 DE FEBRERO DEL 2013. EN ATENCIÓN A SU MARCA VIALCUBER DE	25.00	0.00	5,107.74	
03/12/2013	603	LAFFEBRE CORDOVA MILTON ERWIN.- PAGO MOVILIZACIÓN RUTA CATAMAYO - GONZANAMA - ESPINDOLA , DÍAS 05 Y 06 DE FEBRERO DEL 2013. EN ATENCIÓN A SU MARCA VIALCUBER DE	34.66	0.00	5,142.40	
03/12/2013	604	LAFFEBRE CORDOVA MILTON ERWIN.- PAGO MOVILIZACIÓN RUTA PUYANGO - YE DE GUASIMO, LOS DÍAS 19 Y 20 DE FEBRERO DEL 2013. EN ATENCIÓN A SU MARCA VIALCUBER DE	25.00	0.00	5,167.40	
03/12/2013	605	JIMENEZ TORRES WILSON ALEJANDRO.- PAGO MOVILIZACIÓN RUTA DE LAS VIAS DE LA ZONA 1, DÍA 22 DE FEBRERO DEL 2013, EN ATENCIÓN A SU MARCA VIALCUBER DE	8.94	0.00	5,176.34	
03/13/2013	606	ARMIJOS TORO HARALDO ONOFRE.- PAGO MOVILIZACIÓN RUTA CHAGUARPAMBA-EL ROSARIO-CASANGA, POR LOS DÍAS DEL 27 DE FEBRERO AL 28 DE MARZO DEL 2013. EN ATENCIÓN A SU MARCA VIALCUBER DE	64.70	0.00	5,241.04	
03/13/2013	607	VINCES CARLOS ALFREDO.- PAGO MOVILIZACIÓN RUTA CHAGUARPAMBA-EL ROSARIO-CASANGA, POR LOS DÍAS DEL 27 DE FEBRERO AL 28 DE MARZO DEL 2013. EN ATENCIÓN A SU MARCA VIALCUBER DE	64.70	0.00	5,305.74	
03/13/2013	608	VINCES CARLOS ALFREDO.- PAGO MOVILIZACIÓN RUTA CATAMAYO-CHAGUARPAMBA-RIO PINDO, POR EL DÍA 20 DE FEBRERO DEL 2013. EN ATENCIÓN A SU MARCA VIALCUBER DE	8.94	0.00	5,314.68	
03/13/2013	609	VINCES CARLOS ALFREDO.- PAGO MOVILIZACIÓN RUTA CELICA-HUERTAS, POR LOS DÍAS 07 Y 08 DE FEBRERO DEL 2013. EN ATENCIÓN A SU MARCA VIALCUBER DE	25.00	0.00	5,339.68	
03/13/2013	610	ARMIJOS TORO HARALDO ONOFRE.- PAGO MOVILIZACIÓN RUTA LOJA-CELICA-HUERTAS, LOS DÍAS 07 Y 08 DE FEBRERO DEL 2013. EN ATENCIÓN A SU MARCA VIALCUBER DE	25.00	0.00	5,364.68	
03/13/2013	611	ARMIJOS TORO HARALDO ONOFRE.- PAGO MOVILIZACIÓN RUTA LOJA-CATAMAYO, EL DÍA 20 DE FEBRERO DEL 2013. EN ATENCIÓN A SU MARCA VIALCUBER DE	8.94	0.00	5,373.62	



Codigo : 1.5.1.33.03		Desde :01/01/2013	Hasta : 27/12/2013	Saldo Inicial :		0.00
Nombre : viaticos y subsistencias al interior		Saldo Acumulado a la Fecha :		01/01/2013	0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo	
03/13/2013	641	GALVEZ OCHOA LEONARDO JAVIER PAGO: MOVILIZACIÓN RUTA LOJA-TACAMOROS-LA VICTORIA-MACARÁ-LOJA, DÍA 14 DE FEB 2013.	12.00	0.00	5,846.14	
03/13/2013	643	ALVERCA JIMENEZ GINA ANGELITA PAGO: MOVILIZACIÓN RUTA LA VICTORIA - LA BOCANA - EL LIMON POR EL DÍA 23 DE FEBRERO DEL 2013.	13.44	0.00	5,859.58	
03/13/2013	644	ALVERCA JIMENEZ GINA ANGELITA. PAGO: MOVILIZACIÓN RUTA QUILANGA - FUNDOCHAMBA - SAN ANTONIO DE LAS ARADAS, DÍA 20 DE FEBRERO DEL 2013.	8.96	0.00	5,868.54	
03/14/2013	648	RIOFRIO NEIRA JIMMY STEWART PAGO: MOVILIZACIÓN RUTA LOJA-MACHALA-LOJA, POR LOS DÍAS 20 Y 21 DE FEBRERO DEL 2013.	150.00	0.00	6,018.54	
03/14/2013	649	RIOFRIO NEIRA JIMMY STEWART PAGO: MOVILIZACIÓN RUTA LOJA - QUITO - LOJA POR LOS DÍAS 14 Y 15 DE FEBRERO DEL 2013,	100.00	0.00	6,118.54	
03/14/2013	650	MANZANILLAS SARANGO CIRO ANIBAL PAGO: MOVILIZACIÓN EN LA RUTA LOJA-PINDAL-PUYANGO-MACARÁ-LOJA, DÍAS 28 FEB AL 01 MARZO DEL 2013.	35.20	0.00	6,153.74	
03/14/2013	652	ROMAN HIDALGO ROQUE ANTONIO. PAGO: MOVILIZACIÓN RUTA LOJA - LA HOYADA - PUYANGO - LOJA POR LOS DÍAS DEL 05 AL 07 DE FEBRERO DEL 2013.	52.58	0.00	6,206.32	
03/14/2013	653	CASTRO ABRIGO EDGAR ALBERTO. PAGO: MOVILIZACIÓN EN LA RUTA LOJA - SOZORANGA - MACARA - LOJA POR EL DIA 01 DE FEBRERO DEL 2013.	37.28	0.00	6,243.60	
03/14/2013	654	BENITEZ QUEZADA VINICIO LEONARDO PAGO: MOVILIZACIÓN RUTA LOJA - ALAMOR - EL ARENAL - LOJA POR LOS DÍAS DEL 21 AL 23 DE FEBRERO DEL 2013.	33.64	0.00	6,277.24	
03/14/2013	655	PIEDRA PALADINES ALFONSO FERNANDO PAGO: MOVILIZACIÓN RUTA DE LAS VIAS DE LA ZONA 1 POR EL DÍA 21 DE FEBRERO DEL 2013.	13.44	0.00	6,290.68	
03/20/2013	705	CARRION GALVAN GUILLERMO SANTIAGO.- PAGO MOVILIZACIÓN RUTA PINDAL-CHAQUINAL-LOJA. POR LOS DÍAS 14 AL 16 DE FEBRERO DEL 2013.	56.00	0.00	6,346.68	
03/20/2013	706	CARRION GALVAN GUILLERMO SANTIAGO.- PAGO MOVILIZACIÓN RUTA LOJA-PUYANGO-LOJA. POR EL DÍA 08 DE FEBRERO DEL 2013.	12.00	0.00	6,358.68	
03/20/2013	707	CARRION GALVAN GUILLERMO SANTIAGO.- PAGO MOVILIZACIÓN RUTA LOJA-PINDAL-PUYANGO-MACARÁ-LOJA. POR LOS DÍAS 28 DE FEBRERO AL 01 DE MARZO DEL 2013.	35.20	0.00	6,393.88	
03/20/2013	708	CARRION GALVAN GUILLERMO SANTIAGO.- PAGO MOVILIZACIÓN RUTA LOJA-PINDAL-LOJA. POR EL DÍA 06 DE MARZO DEL 2013,	10.00	0.00	6,403.88	
03/20/2013	709	CARRION GALVAN GUILLERMO SANTIAGO.- PAGO MOVILIZACIÓN EN RUTA LOJA-PUYANGO-LOJA, POR EL DÍA 13 DE MARZO DEL 2013.	12.00	0.00	6,415.88	
03/20/2013	710	CARRION GALVAN GUILLERMO SANTIAGO.- PAGO MOVILIZACIÓN EN RUTA LOJA-PUYANGO-LOJA, POR EL DÍA 11 DE MARZO DEL 2013.	10.00	0.00	6,425.88	
03/21/2013	722	CRIOLLO SALINAS EDWIN FABIAN.- PAGO MOVILIZACIÓN RUTA LOJA-GUAYAQUIL-LOJA, POR LOS DÍAS 01 Y 02 DE MARZO DEL 2013.	70.50	0.00	6,496.38	
03/21/2013	723	QUEZADA POMA FREDY ORLANDO.- PAGO MOVILIZACIÓN EN LA RUTA LOJA - SANTO DOMINGO - LOJA POR LOS DÍAS 21 Y 22 DE FEBRERO DEL 2013.	180.39	0.00	6,676.77	
03/21/2013	724	GONZALEZ HERRERA LUIS FABIAN.- PAGO MOVILIZACIÓN EN LA RUTA LOJA - ZAPOTILLO - LOJA DURANTE EL DÍA 08 DE FEBRERO DEL 2013.	13.44	0.00	6,690.21	
03/21/2013	725	CELI HUGO EFREN.- PAGO MOVILIZACIÓN EN LA RUTA LOJA-SARAGURO-CELMAL-DEFE-PUYANGO-MOSTAZABAMBA-SUMAYRAMBA POR LOS DÍAS DEL 20 DE FEBRERO AL 22 DE FEBRERO DEL 2013.	108.00	0.00	6,798.21	
03/21/2013	726	CELI HUGO EFREN.- PAGO MOVILIZACIÓN RUTA SARAGURO-CELMAL-DEFE-PUYANGO-MOSTAZABAMBA-SUMAYRAMBA DÍAS DEL 19 AL 21 DE FEBRERO DEL 2013. EN ATEN	108.00	0.00	6,906.21	
03/21/2013	727	ORTIZ OCAMPO HECTOR HUGO.- PAGO MOVILIZACIÓN EN LA RUTA LOJA - PINDAL - CHAQUINAL -LOJA POR LOS DÍAS DEL 14 AL 16 DE FEBRERO DEL 2013.	20.00	0.00	6,926.21	
03/21/2013	728	SANCHEZ HIDALGO CARLOS EDUARDO.- PAGO MOVILIZACIÓN RUTA LOJA - PINDAL - CHAQUINAL -LOJA POR LOS DÍAS DEL 14 AL 16 DE FEBRERO DEL 2013.	20.00	0.00	6,946.21	
03/21/2013	729	CORONEL LARA SERGIOCHAFICK.- PAGO MOVILIZACIÓN RUTA LOJA-GUAYAQUIL-LOJA, POR LOS DÍAS 01 Y 02 DE MARZO DEL 2013.	80.00	0.00	7,026.21	



Codigo : 1.5.1.33.03		Desde :01/01/2013	Hasta : 27/12/2013	Saldo Inicial :		0.00
Nombre : viaticos y subsistencias al interior		Saldo Acumulado a la Fecha :		01/01/2013	0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo	
03/21/2013	730	JIMENEZ TORRES WILSON ALEJANDRO.- PAGO MOVILIZACIÓN EN RUTA VÍAS DE LA ZONA UNO, POR EL DÍA 15 DE MARZO DEL 2013.	13.44	0.00	7,039.65	
03/21/2013	731	ALVERCA JIMENEZ GINA ANGELITA.- PAGO MOVILIZACIÓN RUTA CALVAS Y SOZORANGA (PARROQUIAS LUCERO, UTUANA Y	12.00	0.00	7,051.65	
03/21/2013	732	JARAMILLO ALVAREZ EDGAR VICENTE.- PAGO MOVILIZACIÓN EN RUTA LOJA-CALVAS-LOJA, POR EL DÍA 10 DE MARZO DEL 2013.	12.00	0.00	7,063.65	
03/21/2013	733	TORRES ALVAREZ MAURICIO BOLIVAR.- PAGO MOVILIZACIÓN RUTA SARAGURO EL DÍA 08 DE FEBRERO DEL 2013, SEGÚN SLR N°	13.44	0.00	7,077.09	
03/21/2013	734	CUEVA OLIMPIA PACA.- PAGO MOVILIZACIÓN EN RUTA LOJA-SARAGURO, POR LOS DÍAS 14 Y 15 DE MARZO DEL 2013. SEGÚN SLR N°	35.20	0.00	7,112.29	
03/21/2013	735	PIEDRA PALADINES ALFONSO FERNANDO.- PAGO MOVILIZACIÓN EN RUTA VÍAS ZONA UNO, POR EL DÍA 15 DE MARZO DEL 2013.	28.68	0.00	7,140.97	
03/21/2013	736	BRICEÑO MATUTE ALBERTO ARTURO.- PAGO MOVILIZACIÓN RUTA LOJA-MACHALA-LOJA, POR LOS DÍAS 20 Y 21 DE FEBRERO DEL	150.00	0.00	7,290.97	
03/21/2013	737	JARAMILLO ALVAREZ EDGAR VICENTE.- PAGO MOVILIZACIÓN EN RUTA LOJA-PINDAL-LOJA, POR EL DÍA 09 DE MARZO DEL 2013.	13.44	0.00	7,304.41	
03/21/2013	741	CRIOLLO SALINAS EDWIN FABIAN.- PAGO MOVILIZACIÓN RUTA LOJA-MACHALA-LOJA, POR LOS DÍAS 20 Y 21 DE FEBRERO DEL	51.00	0.00	7,355.41	
03/25/2013	749	RUIZ SARMIENTO MARCO PATRICIO.-PAGO VIATICOS, 12,13 DE MARZO DE 2013 RUTA LOJA- PINDAL-PUYANGO-ZAPOTILLO- LOJA.	35.44	0.00	7,390.85	
03/25/2013	750	CARRION GALVAN GUILLERMO SANTIAGO.-PAGO VIATICOS 19 DE MARZO 2013, RUTA LOJA- PINDAL - LOJA .	8.00	0.00	7,398.85	
03/25/2013	751	NIVELÓ MARTINEZ LUIS ENRIQUE.-PAGO VIATICOS, 11 DE MARZO 2013, RUTA LOJA- GONZANAMÁ-LOJA.	13.44	0.00	7,412.29	
03/25/2013	752	CARRION GALVAN GUILLERMO SANTIAGO.-PAGO VIATICOS, 20 DE MARZO DE 2013, RUTA LOJA- PUYANGO-LOJA.	12.00	0.00	7,424.29	
04/02/2013	797	MANZANILLAS SARANGO CIRO ANIBAL.-PAGO VIATICOS, 19 DE MARZO DE 2013, RUTA LOJA- MACARÁ-LOJA.	8.96	0.00	7,433.25	
04/02/2013	798	ERRAEZ VEITIMILLA JOSE RICARDO.-PAGO VIATICOS, 21 DE MARZO DE 2013, RUTA LOJA-PUYANGO-MACARÁ-LOJA.	12.00	0.00	7,445.25	
04/02/2013	799	CARRION GALVAN GUILLERMO SANTIAGO.-PAGO VIATICOS, 21 DE MARCO DE 2013, RUTA LOJA- PUYANGO- MACARÁ-LOJA.	12.00	0.00	7,457.25	
04/03/2013	805	RIOFRIO NEIRA JIMMY STEWART.-PAGO VIATICOS, 19 DE MARZO 2013, RUTA LOJA - SUMAYPAMBA-LOJA.	13.44	0.00	7,470.69	
04/03/2013	806	VINCES CARLOS ALFREDO.-PAGO VIATICOS 18,19,20-22 DE MARZO 2013, RUTAS LOJA-VILCABAMBA-QUINARA-LOJA-CATAMAYO-EL	52.26	0.00	7,522.95	
04/03/2013	807	MANZANILLAS SARANGO CIRO ANIBAL.-PAGO VIATICOS, 25,26 MARZO 2013, RUTA LOJA-MACARÁ-ZAPOTILLO-LOJA .	26.40	0.00	7,549.35	
04/03/2013	808	CARRION GALVAN GUILLERMO SANTIAGO.-PAGO VIATICOS, 25,26 DE MARZO 2013, RUTA LOJA-MACARÁ-ZAPOTILLO- LOJA.	26.40	0.00	7,575.75	
04/03/2013	809	FEBRES ORDOÑEZ MAX ARTURO.-PAGO VIATICOS, 31 DE ENERO Y 01 DE FEB. 2013, RUTA LOJA-PUYANFO-ZAPOTILLO-	24.98	0.00	7,600.73	
04/03/2013	810	NIVELÓ MARTINEZ LUIS ENRIQUE.-PAGO VIATICOS 22 DE MARZO 2013, RUTA, LOJA-PINDAL- CHAQUINAL-LOJA.	7.50	0.00	7,608.23	
04/03/2013	811	CORONEL LARA SERGIOCHAFICK.-PAGO VIATICOS, 31 DE NERO,01 DE FEB 2013, RUTA LOJA-PUYANGO-ZAPOTILLO-MACARÁ-LOJA.	29.50	0.00	7,637.73	
04/03/2013	812	GALVEZ OCHOA LEONARDO JAVIER.-PAGO VIATICOS,4,9,10,12,14,15,19,26,27 MARZO/13 RUTAS.	138.40	0.00	7,776.13	



Codigo :		Desde :		Hasta :		Saldo Inicial :	
1.5.1.33.03		:01/01/2013		27/12/2013		0.00	
Nombre :		Saldo Acumulado a la Fecha :				01/01/2013	
viaticos y subsistencias al interior						0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
04/03/2013	813	BRICEÑO MATUTE ALBERTO ARTURO.-PAGO VIATICOS, 19 FEBRERO 2013, RUTA LOJA - CELICA-ZAPOTILLO-LOJA.	12.00	0.00	7,788.13		
04/03/2013	814	e BRICEÑO MATUTE ALBERTO ARTURO.-PAGO VIATICOS 20 DE MARZO 2103,RUTA LOJA -	12.00	0.00	7,800.13		
04/03/2013	815	GUARNIZO DELGADO HUGO ANIBAL.-PAGO VIATICOS, 26,27 DE FEBRERO 2913, RUTA LOJA - PUYANGO -EL GUASIMO- GONZANAMÁ	28.20	0.00	7,828.33		
04/03/2013	816	LAFEBRE CORDOVA MILTON ERWIN.-PAGO VIATICOS, 26,27 DE FEBRERO DE 2013, RUTA LOJA - PUYANGO -EL GUASIMO-	28.20	0.00	7,856.53		
04/03/2013	817	ARMIJOS TORO HARALDO ONOFRE.-PAGO VIATICOS 14 DE MARZO 2013, RUTA. LOJA-SARAGURO-MANU-LOJA.	3.50	0.00	7,860.03		
04/03/2013	818	ARMIJOS TORO HARALDO ONOFRE.-PAGO VIATICOS 18 DE MARZO 2013, RUTA. LOJA-VILCABAMBA-QUINARA-LOJA-CATAMAYO-EL	8.94	0.00	7,868.97		
04/03/2013	819	ARMIJOS TORO HARALDO ONOFRE.-PAGO VATICOS 19 DE MARZO 2013, RUTA. LOJA-VCHAGUARPAMBA-BUENA VISTA-LOJA.	4.50	0.00	7,873.47		
04/03/2013	820	ARMIJOS TORO HARALDO ONOFRE.-PAGO VITICO, 20-22 MARZO 2013,RUTA. LOJA-PUYANGO-MACARÁ-LOJA.	38.82	0.00	7,912.29		
04/03/2013	821	VINCES CARLOS ALFREDO.-PAGO VIATICOS, 14 MARZO 2013, RUTA LOJA-SARAGURO-MANÜ-LOJA.	3.50	0.00	7,915.79		
04/09/2013	844	ROMAN ROMAN PAQUITO MELO.-PAGO VIATICOS, 15-19 DE MARZO 2013, RUTA LOJA - MACARÁ - LA VICTORIA - LOJA.	30.30	0.00	7,946.09		
04/09/2013	846	ROMAN ROMAN PAQUITO MELO.-PAGO VIATICOS, 25-28 DE MARZO 2013, RUTA LOJA - MACARÁ - LA VICTORIA - LOJA.	30.00	0.00	7,976.09		
04/09/2013	847	ORTIZ OCAMPO HECTOR HUGO.- PAGO VIATICOS 15-19 DE MARZO 2013, RUTA LOJA - MACARÁ - LA VICTORIA - LOJA.	30.30	0.00	8,006.39		
04/09/2013	849	ORTIZ OCAMPO HECTOR HUGO.-PAGO VIATICOS 25-28 DE MARZO 2013, RUTA LOJA - MACARÁ - LA VICTORIA - LOJA.	30.00	0.00	8,036.39		
04/09/2013	850	CARPIO QUIZHPE JOSE MAXIMILIANO.-PAGO VIATICOS 15-19 MARZO 2013, RUTA LOJA - MACARÁ - LA VICTORIA - LOJA.	52.80	0.00	8,089.19		
04/09/2013	851	CARPIO QUIZHPE JOSE MAXIMILIANO.-PAGO VIATICOS 25-28 MARZO 2013, RUTA LOJA - MACARÁ - LA VICTORIA - LOJA.	48.00	0.00	8,137.19		
04/09/2013	852	PICOITA ABRIGO JULIO CESAR.-PAGO VIATICOS 25-28 DE MARZO 2013, RUTA LOJA - MACARÁ - LA VICTORIA - LOJA..	30.00	0.00	8,167.19		
04/09/2013	853	CRIOLLO SALINAS EDWIN FABIAN.-PAGO VIATICOS 22,23 DE MARZO 2013, RUTA LOJA - GUAYAQUIL -LOJA.	60.00	0.00	8,227.19		
04/09/2013	854	ROMAN CASTILLO EDWIN FABIAN.-PAGO VIATICOS 15-19 DE MARZO 2013,RUTA LOJA - MACARÁ - LA VICTORIA - LOJA.	30.30	0.00	8,257.49		
04/12/2013	888	LUDEÑA SUESCUN RUSBEL ENRIQUE.-PAGO VIATICOS, 21 FEBRERO 2013, RUTA LOJA- CATAMAYO-CHAGUARPAMBA-LOJA.	13.44	0.00	8,270.93		
04/12/2013	889	LUDEÑA SUESCUN RUSBEL ENRIQUE.-PAGO VIATICOS, 20 MARZO 2013,RUTA: LOJA-CATAMAYO-OLMEDO-LOJA.	13.44	0.00	8,284.37		
04/12/2013	891	LUDEÑA SUESCUN RUSBEL ENRIQUE.-PAGO VIATICOS, 14 DE MARZO DE 2012, RUTA: LOJA-CATAMAYO-OLMEDO.	13.44	0.00	8,297.81		
04/12/2013	892	SOTO MALACATUS ALEX PATRICIO.-PAGO VIATICOS, 20 DE MARZO DE 2013, RUTA: LOJA-PUYANGO-LOJA.	13.00	0.00	8,310.81		
04/12/2013	893	REYES MERINO ANGEL GABRIEL.-PAGO VIATICOS 20 DE MARZO 2013, RUTA: LOJA-PUYANGO-LOJA.	8.50	0.00	8,319.31		
04/12/2013	894	NIVELO MARTINEZ LUIS ENRIQUE.-PAGO VIATICOS 01 ABRIL 2013,RUTA LOJA- COLAIZACA-CHICHANGA-LOJA.	7.50	0.00	8,326.81		



Codigo : 1.5.1.33.03		Desde :01/01/2013	Hasta : 27/12/2013	Saldo Inicial :		0.00
Nombre : viaticos y subsistencias al interior		Saldo Acumulado a la Fecha :		01/01/2013	0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo	
04/12/2013	895	SANCHEZ HIDALGO CARLOS EDUARDO.-PAGO VIATICOS, 15-19 DE MARZO DE 2013, RUTA: LOJA-MACARÁ-LA VICTORIA-LOJA.	30.30	0.00	8,357.11	
04/17/2013	922	RUIZ VELEZ JAVIER SALVADOR.-PAGO VIATICOS, 27 DE MARZO 2013, RUTA, LOJA-GONZANAMA-ESPINDOLA-LOJA.	13.44	0.00	8,370.55	
04/17/2013	923	NIVELO MARTINEZ LUIS ENRIQUE.-PAGO VIATICOS, 5 DE ABRIL 2013, RUTA, LOJA- QUILANGA - ESPÍNDOLA - LOJA.	12.00	0.00	8,382.55	
04/17/2013	924	CEVALLOS ORBE MARCO ANTONIO.- PAGO VIATICOS 27 DE FEBRERO-01 DE MARZO 2013, RUTA, LOJA- PUYANGO QUILANGA MACARÁ CELICA LOJA	35.70	0.00	8,418.25	
04/17/2013	925	ERAZO MALDONADO HILTON FABRICIO.-PAGO VIATICOS 26-28 DE FEBRERO 2013,RUTA LOJA-PALTAS- QUINARA-LOJA.	20.90	0.00	8,439.15	
04/17/2013	928	QUEZADA POMA FREDY ORLANDO.-PAGO VIATICOS 5-6 DE ABRIL 2013, , RUTA: LOJA- SANTO DOMINGO DE LOS TSÁCHILAS- LOJA,	31.90	0.00	8,471.05	
04/17/2013	1761	QUEZADA POMA FREDY ORLANDO.-PAGO VIATICOS 5-6 DE ABRIL 2013, , RUTA: LOJA- SANTO DOMINGO DE LOS TSÁCHILAS- LOJA,	-31.90	0.00	8,439.15	
04/18/2013	935	MENDIETA LUDEÑA HENRRY ARTURO.-PAGO VIATICOS 22.23 DE MARZO 2013, RUTA LOJA -GUAYAQUIL -LOJA. PARA ASISTIR A UN CURSO DE CAPACITACIÓN OFERTADO POR MAF	60.00	0.00	8,499.15	
04/18/2013	936	ALARCON HUGO ANIBAL.-PAGO VIATICOS 22,23 DE MARZO 2013, RUTA LOJA-GUAYAQUIL -LOJA,PARA ASISTIR A CURSO DE CAPACITACIÓN OFERTADO POR MAF/CAI - PROVEER	60.00	0.00	8,559.15	
04/18/2013	938	VILLAVICENCIO OJEDA VICENTE OSWALDO.-PAGO VIATICOS 22,23 DE MARZO DE 2013, RUTA LOJA-GUYAS-LOJA.PARA ASISTIR A UN CURSO DE CAPACITACIÓN OFERTADO POR MAF	60.00	0.00	8,619.15	
04/18/2013	939	JAPON VIÑAMAGUA ARSENIO MIGUEL.-PAGO VIATICOS 22,23 DE MARZO 2013 , RUTA LOJA.GUAYAQUIL-LOJA PARA ASISTIR A CURSO DE CAPACITACIÓN OFERTADO POR MAF/CAI	60.00	0.00	8,679.15	
04/18/2013	941	CEVALLOS ORBE MARCO ANTONIO.-PAGO VIATICOS 6-8 DE MARZO 2013, RUTA LOJA-ZAPOTILLO-PINDAL-CELICA-PUYANGO-LOJA.	36.64	0.00	8,715.79	
04/18/2013	942	CEVALLOS ORBE MARCO ANTONIO.-PAGO VIATICOS 20-22 DE MARZO 2013, RUTA LOJA MACARÁ ZAPOTILLO QUILANGA CELICA PUYANGO LOJA	35.20	0.00	8,750.99	
04/18/2013	945	JAPON VIÑAMAGUA ARSENIO MIGUEL.-PAGO VIATICOS 22,23 DE MARZO 2013 , RUTA LOJA.GUAYAQUIL-LOJA PARA ASISTIR A CURSO DE CAPACITACIÓN OFERTADO POR MAF/CAI	-60.00	0.00	8,690.99	
04/18/2013	946	ALARCON HUGO ANIBAL.-PAGO VIATICOS 22,23 DE MARZO 2013, RUTA LOJA-GUAYAQUIL -LOJA,PARA ASISTIR A CURSO DE CAPACITACIÓN OFERTADO POR MAF/CAI - PROVEER	-60.00	0.00	8,630.99	
04/18/2013	947	MENDIETA LUDEÑA HENRRY ARTURO.-PAGO VIATICOS 22.23 DE MARZO 2013, RUTA LOJA -GUAYAQUIL -LOJA. PARA ASISTIR A UN CURSO DE CAPACITACIÓN OFERTADO POR MAF	-60.00	0.00	8,570.99	
04/18/2013	948	VILLAVICENCIO OJEDA VICENTE OSWALDO.-PAGO VIATICOS 22,23 DE MARZO DE 2013, RUTA LOJA-GUYAS-LOJA.PARA ASISTIR A UN CURSO DE CAPACITACIÓN OFERTADO POR MAF	-60.00	0.00	8,510.99	
04/19/2013	951	RUIZ SARMIENTO MARCO PATRICIO.-PAGO VIATICOS 19 DE MARZO 2013,RUTA LOJA-MACARA-LOJA.	8.96	0.00	8,519.95	
04/19/2013	952	RUIZ SARMIENTO MARCO PATRICIO.-PAGO VIATICOS 9 DE ABRIL 2013,RUTA LOJA-MACARA-LOJA .	8.00	0.00	8,527.95	
04/19/2013	953	RUIZ SARMIENTO MARCO PATRICIO.-PAGO VIATICOS 6-8 DE MARZO 2013, RUTA: LOJA-ZAPOTILLO-PINDAL-CELICA-PUYANGO-LOJA.	36.64	0.00	8,564.59	
04/19/2013	955	RUIZ SARMIENTO MARCO PATRICIO.-PAGO VIATICOS 27 DE FEBRERO 01 DE MARZO 2013, RUTA LOJA PUYANGO QUILANGA MACARÁ CELICA LOJA	35.20	0.00	8,599.79	
04/19/2013	956	RUIZ SARMIENTO MARCO PATRICIO.-PAGO VIATICO 20-22 DE MARZO 2013, RUTA: LOJA- MACARÁ ZAPOTILLO QUILANGA CELICA PUYANGO LOJA	35.20	0.00	8,634.99	
04/19/2013	957	GONZALEZ HERRERA LUIS FABIAN.-PAGO VIATICOS 4 DE FEBRERO 2013, RUTA: LOJA- CUENCA LOJA.SEGUN MEMORANDO N 2015-PAAT-07-2013 DE FECHA 04 DE MARZO DE	40.00	0.00	8,674.99	
04/19/2013	958	LUDEÑA SUESCUN RUSBEL ENRIQUE.-PAGO VIATICOS 2 DE ABRIL 2013, RUTA: LOJA- CATAMAYO - OLMEDO.	12.00	0.00	8,686.99	



Codigo :		Desde :		Hasta :		Saldo Inicial :	
1.5.1.33.03		:01/01/2013		27/12/2013		0.00	
Nombre :		Saldo Acumulado a la Fecha :				01/01/2013	
viaticos y subsistencias al interior						0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
04/19/2013	959	LUDEÑA SUESCUN RUSBEL ENRIQUE.-PAGO VIATICOS , 4, 5 DE ABRIL 2013, RUTA: LOJA- CATAMAYOCHAGUARPAMBA	25.44	0.00	8,712.43		
04/19/2013	960	CELI HUGO EFREN.-PAGO VIATICOS JORNADA 01-10 DE ABRIL 2013, RUTA: LOJA- SARAGURO-SELVA ALEGRE- SARAGURO - SELVA	134.40	0.00	8,846.83		
04/19/2013	961	CELI HUGO EFREN.-PAGO VIATICOS JORNADA 04-13 DE MARZO 2013,RUTA: LOJA- SARAGURO- SELVA ALEGRE- LLUZHAPA	120.00	0.00	8,966.83		
04/19/2013	965	QUEZADA POMA FREDY ORLANDO.-PAGO VIATICOS 5,6 DE ABRIL DE 2013,RUTA LOJA-SANTO DOMINGO.LOJA.	90.00	0.00	9,056.83		
04/19/2013	968	JAPON VIÑAMAGUA ARSENIO MIGUEL.-PAGO VIATICOS, 22-23 DE MARZO 2013, RUTA: LOJA-GUAYAQUIL - LOJA. ASISTIR A CURSO	55.50	0.00	9,112.33		
04/19/2013	969	MENDIETA LUDEÑA HENRRY ARTURO.-PAGO VIATICOS 22,23 DE ENERO DE 2013.RUTA: LOJA-GUAYAQUIL - LOJA. ASISTIR A	55.50	0.00	9,167.83		
04/19/2013	970	VILLAVICENCIO OJEDA VICENTE OSWALDO.-PAGO VIATICOS, 22,23 DE MARZO 2013 RUTA: LOJA-GUAYAQUIL - LOJA. ASISTIR A	55.50	0.00	9,223.33		
04/19/2013	971	ALARCON HUGO ANIBAL.-PAGO VIATICOS 22,23 DE ENERO 2013. RUTA: LOJA-GUAYAQUIL-LOJA. ASISTIR A UN CURSO OFRECIDO	55.50	0.00	9,278.83		
04/24/2013	1000	MANZANILLAS SARANGO CIRO ANIBAL.-PAGO VIATICOS 3,4 ,16,17 DE ABRIL 2013, RUTA: LOJA- MACARÁ-PINDAL - PUYANGO-LOJA.	41.44	0.00	9,320.27		
04/24/2013	1001	SOLORIZANO AREVALO FREDDY AGUSTIN.-PAGO VIATICOS, 20,21 DE MARZO Y 2,3 4 DE ABRIL 2013. DE RUTA: LOJA -SELVA	62.60	0.00	9,382.87		
04/24/2013	1003	CASTRO ABRIGO EDGAR ALBERTO.-PAGO VIATICOS 8,19,20 DE MARZO DE 2013, RUTA: LOJA AMALUZA - CARIAMANGA	32.86	0.00	9,415.73		
04/24/2013	1008	BRICEÑO MATUTE ALBERTO ARTURO.-PAGO VIATICOS 2 DE ABRIL 2013,RUTA: LOJA - CALVAS - SOZORANGA - MACARA-LOJA.	13.44	0.00	9,429.17		
04/24/2013	1009	GUARNIZO DELGADO HUGO ANIBAL.-PAGO VIATICOS 20,21,22,DE ABRIL 2,3,4 DE ABRIL 2013 RUTA: LOJA -SELVA ALEGRE- LOJA- RIO	62.60	0.00	9,491.77		
04/24/2013	1010	BRICEÑO MATUTE ALBERTO ARTURO.-PAGO VIATICOS,10,16 DE ABRIL 2013, RUTAS: LOJA-CELICA-PINDAL-SABANILLA-GARZA	25.44	0.00	9,517.21		
04/24/2013	1011	SOLORIZANO AREVALO FREDDY AGUSTIN.-PAGO VIATICOS 19 DE MARZO 2013, RUTA: LOJA-GONZANAMA-CHANGAIMINA-LOJA.	3.50	0.00	9,520.71		
04/25/2013	1013	GUARNIZO DELGADO HUGO ANIBAL.-PAGO VIATICOS 18,19 DE MARZO 2013, RUTA, LOJA-GONZANAMA	12.44	0.00	9,533.15		
04/25/2013	1015	CRIOLLO SALINAS EDWIN FABIAN.-PAGO VIATICOS 5,10 DE ABRIL 2013, CANTON CELICA, LA RUTA: CELICA. PARROQUIA	16.44	0.00	9,549.59		
04/25/2013	1017	NIVELO MARTINEZ LUIS ENRIQUE.-PAGO VIATICOS 12 DE ABRIL 2013, RUTA: LOJA-CATACOCOA-YAMANA-	7.50	0.00	9,557.09		
04/25/2013	1018	CASTRO ABRIGO EDGAR ALBERTO.-PAGO VIATICOS, 4 DE ABRIL 2013, LOJA-CHANTACO-AMBOCAS-LOJA.	8.00	0.00	9,565.09		
04/25/2013	1019	JIMENEZ TORRES WILSON ALEJANDRO.-PAGO VIATICOS 11,16 DE ABRIL 2013, RUTA: LOJA - ESPINDOLA-	10.20	0.00	9,575.29		
04/25/2013	1022	HIDALGO AGUIRRE WALTER FELIPE.-PAGO VIATICOS, 21,22 DE MARZO 2013, RUTA: LOJA-PALTAS - CALVAS - ESPINDOLA-LOJA.	33.60	0.00	9,608.89		
04/26/2013	1034	ROMAN CASTILLO EDWIN FABIAN.-PAGO VIATICOS 8-12 DE ABRIL 2013, RUTA: LOJA-PUYANGO-EL ARENAL-LOJA.	30.30	0.00	9,639.19		
04/26/2013	1035	ALBERCA ARMIJOS CESARIO AGUSTIN.-PAGO VIATICOS , 8-12 DE ABRIL 2013, RUTA: LOJA-PUYANGO-EL ARENAL- LOJA .	30.30	0.00	9,669.49		
04/26/2013	1036	CORDOVA SOCOLA VICTOR HERNALDO.-PAGO VIATICOS, 8-12 DE ABRIL 2013, RUTA: LOJA-PUYANGO-EL ARENAL-LOJA.	30.30	0.00	9,699.79		



Codigo : 1.5.1.33.03		Desde :01/01/2013	Hasta : 27/12/2013	Saldo Inicial :		0.00
Nombre : viaticos y subsistencias al interior		Saldo Acumulado a la Fecha :			01/01/2013	0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo	
04/26/2013	1037	CABRERA NEIRA FLORESMILO.-PAGO VIATICOS, 8.12 DE ABRIL 2013 RUTA: LOJA-PUYANGO-EL ARENAL - LOJA.	30.30	0.00	9,730.09	
04/26/2013	1038	CRIOLLO SALINAS EDWIN FABIAN.-PAGO VIATICOS Y COMBUSTIBLE, 19 DE ABRIL 2013, RUTA: CANTON PINDAL-LOJA.	8.94	0.00	9,739.03	
04/26/2013	1039	VILLALTA CRUZ.-PAGO VIATICOS 8-12 DE ABRIL 2013, RUTA: LOJA-PUYANGO-EL ARENAL-LOJA.	30.30	0.00	9,769.33	
04/26/2013	1040	FOLLECO ALVAREZ BOLIVAR APOLINAR.-PAGO VIATICOS 5-7 DE ABRIL 2013, RUTA: LOJA - SANTO DOMINGO - LOJA.	90.00	0.00	9,859.33	
04/26/2013	1044	JIMENEZ TORRES WILSON ALEJANDRO.-PAGO VIATICOS, 19 DE ABRIL 2013, RUTA: LOJA-CHANGAIMINA-CARIAMANGA-SOZORANG-LOJA	3.50	0.00	9,862.83	
05/03/2013	1094	VASQUEZ MENA MANUEL.-PAGO VIATICOS 26 DE ABRIL 2013, RUTA LOJA-PROVINCIA DEL AZUAY - CUENCA -LOJA.	25.50	0.00	9,888.33	
05/03/2013	1096	ORTTIZ OCAMPO HECTOR HUGO.-PAGO VIATICOS, 1-10 DE ABRIL 2013, RUTA: LOJA-MACARA-LAVICTORIA-LOJA.	58.53	0.00	9,946.86	
05/03/2013	1097	GRANDA PATIÑO FREDY AGUSTIN.-PAGO VIATICOS 18,19 DE ABRIL 2013, RUTA: LOJA-CATACOMA-EL FORTALEZADO-MACARA-LOJA-CANTAMAY-CARIAMANGA-UTUAMA-TAMORON-LOJA	15.32	0.00	9,962.18	
05/03/2013	1098	ORTEGA OTEGA LITA DOLORES.-PAGO VIATICOS 15-18 DE ABRIL DE 2013, RUTA: LOJA-ZAMORA CHINCHIPE-LOJA.	180.00	0.00	10,142.18	
05/03/2013	1099	ORTIZ OCAMPO HECTOR HUGO.-PAGO VIATICOS, 17-19 DE ABRIL 2013, RUTA: LOJA-MACARA-LA VICTORIA-LOJA.	22.50	0.00	10,164.68	
05/03/2013	1101	VINCES CARLOS ALFREDO.-PAGO VIATICOS, 9 DE MARZO 2013,RUTA: LOJA-QUILANGA-CALVAS-LOJA.	8.94	0.00	10,173.62	
05/03/2013	1102	ARMIJOS TORO HARALDO ONOFRE.-PAGO VIATICOS 9 DE MARZO 2013, RUTA: LOJA-QUILANGA-CALVAS-LOJA.	8.94	0.00	10,182.56	
05/03/2013	1103	CELI HUGO EFREN.-PAGO VIATICOS, 18-27 DE MARZO 2013,RUTA: LOJA-SARAGURO: SELVA ALEGRE LLUZHAPA SEUCER MONTAÑANA QUIMINDA-LOJA	120.00	0.00	10,302.56	
05/03/2013	1104	JIMENEZ TORRES WILSON ALEJANDRO.-PAGO VIATICOS, 10 DE ABRIL 2013, RUTA: LOJA-CALVAS-COLAISACA-LOJA.	3.50	0.00	10,306.06	
05/03/2013	1106	ROMERO AVILA MOISES AGUSTIN.-PAGO VIATICOS, 2,5,16 DE ABRIL 2013, RUTA: LOJA-CHANGAIMINA-MACARA-LOJA-MACAR-CHUICLA-PROVINCIA DEL AZUAY-LOJA-CARIAMANGA	26.82	0.00	10,332.88	
05/03/2013	1107	ROMERO AVILA MOISES AGUSTIN.-PAGO VIATICOS, 20,27 DE MARZO 2013,RUTA: LOJA-CHANGAIMINA-CARIAMANGA-SOZORANG - CANTAMAY-ESPINOSA-LOJA	16.44	0.00	10,349.32	
05/03/2013	1110	CARPIO QUIZHPE JOSE MAXIMILIANO.-PAGO VIATICOS, 1-10 DE ABRIL 2013, RUTA LOJA-MACARÁ - LA VICTORIA -LOJA,	58.53	0.00	10,407.85	
05/03/2013	1111	CARPIO QUIZHPE JOSE MAXIMILIANO.-PAGO VIATICOS 17-19 DE ABRIL 2013, RUTA: LOJA-MACARA-LAVICTORIA-LOJA.	22.50	0.00	10,430.35	
05/03/2013	1113	PICOITA ABRIGO JULIO CESAR.-PAGO VIATICOS, 1-10 DE ABRIL 2013, RUTA LOJA-MACARÁ - LA VICTORIA -LOJA.	58.53	0.00	10,488.88	
05/03/2013	1114	PICOITA ABRIGO JULIO CESAR.-PAGO VIATICOS, 17-19 DE ABRIL 2013, RUTA: LOJA-MACARA-LA VICTORIA-LOJA.	22.50	0.00	10,511.38	
05/03/2013	1115	ROMAN ROMAN PACO MELO.-PAGO VIATICOS, 1-10 DE ABRIL 2013, RUTA LOJA-MACARA- LA VICTORIA-LOJA.	58.53	0.00	10,569.91	
05/03/2013	1116	ROMAN ROMAN PACO MELO.-PAGO VIATICOS, 17-19 DE ABRIL 2013,RUTA: LOJA-MACARA-LA VICTORIA-LOJA.	22.50	0.00	10,592.41	
05/03/2013	1117	SANCHEZ HIDALGO CARLOS EDUARDO.-PAGO VIATICOS, 1-10 DE ABRIL 2013, RUTA LOJA-MACARÁ - LA VICTORIA -LOJA,	58.53	0.00	10,650.94	
05/03/2013	1118	SANCHEZ HIDALGO CARLOS EDUARDO.-PAGO VIATICOS, 17-19 DE ABRIL 2013, RUTA: LOJA-MACARA-LA VICTORIA-LOJA.	22.50	0.00	10,673.44	



Codigo : 1.5.1.33.03		Desde :01/01/2013	Hasta : 27/12/2013	Saldo Inicial :		0.00
Nombre : viaticos y subsistencias al interior		Saldo Acumulado a la Fecha :			01/01/2013	0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo	
05/08/2013	1156	CHICAIZA CHILUIZA JUAN CARLOS.-PAGO VIATICOS 17,18 DE ABRIL 2013. RUTA: LOJA-CELICA-PINDAL-ZAPOTILLO-LOJA .	32.44	0.00	10,705.88	
05/08/2013	1158	CAMACHO CASTILLO RICAR YOYER.-PAGO VIATICOS 22-26 DE ABRIL 2013, RUTA: LOJA-CELICA-HUERTAS-LOJA.	96.00	0.00	10,801.88	
05/08/2013	1161	CARTUCHE MUÑOZ LUIS PATRICIO.-PAGO VIATICOS , 1-5 Y 8-10 DE ABRIL 2013, RUTA: LOJA-MACARA - LA VICTORIA-LOJA.	60.00	0.00	10,861.88	
05/09/2013	1165	CARTUCHE MUÑOZ LUIS PATRICIO.-PAGO VIATICOS 17-19 DE ABRIL 2013,RUTA: LOJA-MACARA-LA VICTORIA-LOJA.	22.50	0.00	10,884.38	
05/09/2013	1166	CHOCHO TAPIA OLGER EDUARDO.-PAGO VIATICOS 22-26 DE ABRIL 2013, RUTA: CANTON CELICA-HUERTAS-LOJA.	96.00	0.00	10,980.38	
05/09/2013	1167	RUIZ SARMIENTO MARCO PATRICIO.PAGO VIATICOS 16,17 ,23,24, 26 DE ABRIL 2013, RUTA LOJA-MACARÀ-PINDAL-PUYANGO-LOJA-MACARÀ-PINDAL-ZAPOTILLO-LOJA-PROV DEL AZUAY	85.04	0.00	11,065.42	
05/09/2013	1168	ERAZO MALDONADO HILTON FABRICIO.-PAGO VIATICOS 5-8 DE MARZO, 19-22 Y 9-12 DE ABRIL 2013, RUTA: LOJA-SAN PEDRO DE CARMONA-LOJA-LOJA-TAPALCA-LOJA-LOJA	10.75	0.00	11,076.17	
05/09/2013	1169	QUEZDA ORDOÑEZ MARCO VINICIO.-PAGO VIATICOS, 26.28 DE FEBRERO ,17-19 DE ABRIL, 4 DE MAYO 2013, RUTA: LOJA-SAN PEDRO DE CARMONA-LOJA-LOJA-TAPALCA-LOJA-LOJA	58.94	0.00	11,135.11	
05/09/2013	1170	ERAZO MALDONADO HILTON.-PAGO VIATICOS, 12,13 DE MARZO ;17-19 DE ABRIL Y 4 DE MAYO 2013, RUTA LOJA-CELICA-PINDAL-ZAPOTILLO-LOJA-MACARÀ-PINDAL-PUYANGO-LOJA-MACARÀ-PINDAL-ZAPOTILLO-LOJA-PROV DEL AZUAY	28.76	0.00	11,163.87	
05/09/2013	1171	TORRES CASTRO MAX VICENTE.-PAGO VIATICOS 22-26 DE ABRIL 2013, RUTA: CANTON CELICA-HUERTAS-LOJA.	96.00	0.00	11,259.87	
05/09/2013	1172	ROMERO AVILA MOISES AGUSTIN.-PAGO VIATICOS ,3 Y 26 DE ABRIL 2013, RUTA: LOJA-CANTON CELICA-HUERTAS-LOJA-LOJA-PROV DEL AZUAY-CUENCA-LOJA	34.44	0.00	11,294.31	
05/09/2013	1173	LUDEÑA SUESCUN RUSBEL ENRIQUE.-PAGO VIATICOS, 9, 17,18 DE ABRIL 2013, RUTA: LOJA-CANTON CELICA-HUERTAS-LOJA-LOJA-PROV DEL AZUAY-CUENCA-LOJA	36.00	0.00	11,330.31	
05/09/2013	1174	TORO RODRIGUEZ JAIME EDUARDO.-PAGO VIATICOS, 26 DE ABRIL 2013, RUTA: LOJA-PROV DEL AZUAY-CUENCA-LOJA.	25.50	0.00	11,355.81	
05/09/2013	1175	PESANTEZ LEON PATRICIO GEOVANNY.-PAGO VIATICOS, 26 DE ABRIL 2013, RUTA: LOJA-PROV DEL AZUAY-CUENCA-LOJA.	25.50	0.00	11,381.31	
05/09/2013	1176	QUEZADA ORDOÑEZ MARCO VINICIO.-PAGO VIATICOS 11 Y 26 DE ABRIL 2013, RUTA: LOJA-PALTAS-LOJA.PROVINCIA DEL AZUAY CUENCA-LOJA	37.00	0.00	11,418.31	
05/09/2013	1178	JIMENEZ TORRES WILSON ALEJANDRO.-PAGO VIATICOS , 26 DE ABRIL 2013,RUTA: LOJA-PROV DEL AZUAY-CUENCA-LOJA.	25.50	0.00	11,443.81	
05/10/2013	1200	CHOCHO TAPIA OLGER EDUARDO.-PAGO VIATICOS 26 DE ABRIL 3 DE MAYO Y 7-9 DE MAYO 2013, RUTA:LOJA- CANTON CELICA - HUERTAS-LOJA-LOJA-CELICA-LOJA	152.75	0.00	11,596.56	
05/10/2013	1201	CARRERA RODRIGUEZ JOSE MANUEL, PAGO VIATICOS ,22-26 DE ABRIL 2013 Y 29 DE ABRIL-04 DE MAYO Y RUTA: LOJA- CELICA HUERTAS-LOJA-CELICA-HUERTAS-LOJA	164.50	0.00	11,761.06	
05/10/2013	1202	GRANDA APOLO ROGER STALIN.-PAGO VIATICOS, 29 DE ABRIL 4 DE MAYO 2013, RUTA: CANTON CELICA - HUERTAS-LOJA.	118.00	0.00	11,879.06	
05/10/2013	1203	TORRES CASTRO MAX VICENTE.-PAGO VIATICOS, 29 DE ABRIL 04 DE MAYO 2013, RUTA: CANTON CELICA - HUERTAS-LOJA.	118.00	0.00	11,997.06	
05/10/2013	1204	BALLESTEROS CAIZA ALVARO RENATO.-PAGO VIATICOS 22-26 ABRIL Y 29 DE ABRIL -05 DE MAYO 2013.RUTA: LOJA-CELICA-HUERTAS-LOJA-CELICA-HUERTAS-LOJA	164.50	0.00	12,161.56	
05/10/2013	1205	JIMENEZ TORRES WILSON ALEJANDRO.-PAGO VIATICOS 3 DE MAYO 2013, RUTA: LOJA-CALVAS-LOJA.	8.94	0.00	12,170.50	
05/13/2013	1206	MANZANILLAS SARANGO CIRO ANIBAL.-PAGO VIATICOS 23,24,30 DE ABRIL 2013, RUTA: LOJA-ZAPOTILLO-LOJA-MACARÀ-PINDAL-ZAPOTILLO-LOJA	46.08	0.00	12,216.58	
05/13/2013	1207	CONZA MAZA ELMER EUCLIDES.-PAGO VIATICOS JORNADA 3-23 DE ENERO Y 04-23 DE FEBRERO DE 2013, RUTA: LOJA-MACARÀ-PINDAL-ZAPOTILLO-LOJA	240.00	0.00	12,456.58	



Codigo : 1.5.1.33.03		Desde :01/01/2013	Hasta : 27/12/2013	Saldo Inicial :		0.00
Nombre : viaticos y subsistencias al interior		Saldo Acumulado a la Fecha :			01/01/2013	0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo	
05/22/2013	1298	RUIZ VELEZ JAVIER SALVADOR.-PAGO VIATICOS 7,16 DE ABRIL Y 7DE MAYO 2013,RUTA: LOJA-AMALUZA-QUILANGA-CHANGAIMINA- LOJA-AMALUZA-LOJA-QUILANGA-CALVAS	29.20	0.00	13,798.20	
05/22/2013	1299	JIMENEZ TORRES WILSON ALEJANDRO.-PAGO VIATICOS 15 ,16,17 DE MAYO 2013, RUTA:LOJA-QUILANGA-CALVAS- LOJA-QUILANGA-CALVAS-LOJA-CANTON PUYANGO-LOJA	10.50	0.00	13,808.70	
05/22/2013	1300	CRIOLLO SALINAS EDWIN FABIAN.-PAGO VIATICOS 26-27 DE ABRIL 2013: LOJA-CANTON PUYANGO-LOJA.	8.94	0.00	13,817.64	
05/22/2013	1301	CELI HUGO EFREN.-PAGO VIATICOS JORNADA DEL15-24 DE ABRIL 2013, RUTA: LOJA-CANTON PUYANGO-LOJA-QUILANGA-CALVAS-LOJA-AMALUZA-LOJA-QUILANGA-CALVAS-LOJA	134.40	0.00	13,952.04	
05/23/2013	1307	ROJAS OJEDA SANDRA JACQUELINE.-PAGO SUBSISTENCIA ,21 DE MAYO 2013, RUTA: LOJA-CUENCA-LOJA.	50.00	0.00	14,002.04	
05/23/2013	1311	MENA PALACIOS LEWIS HESTON.-PAGO SUBSISTENCIA , 21 DE MAYO 2013, RUTA: LOJA-CUENCA-LOJA.	40.00	0.00	14,042.04	
05/28/2013	1343	RUIZ SARMIENTO MARCO PATRICIO.-PAGO VIATICOS 27,28 DE MARZO,3-5 Y 10-12 DE ABRIL DE 2013: RUTA:LOJA-ZAPOTILLO-PINDAL-CELICA-LOJA-MACARÁ-ZAPOTILLO-PINDAL	89.60	0.00	14,131.64	
05/28/2013	1344	RUIZ SARMIENTO MARCO PATRICIO.-PAGO VIATICOS 18,19 Y 30 DE ABRIL 2013, RUTA:LOJA-PUYANGO-PINDAL-MACARÁ-LOJA-CELICA-LOJA	48.64	0.00	14,180.28	
05/28/2013	1345	RUIZ SARMIENTO MARCO PATRICIO.-PAGO VIATICOS 7-9 Y 15-17 DE MAYO 2013, RUTA: LOJA-MACARÁ-ZAPOTILLO-PINDAL-PUYANGO-LOJA-MACARÁ-PINDAL-ZAPOTILLO-PUYANGO	64.32	0.00	14,244.60	
05/29/2013	1346	MANZANILLAS SARANGO CIRO ANIBAL.-PAGO VIATICOS 7-9 DE MAYO 2013,RUTA: LOJA-MACARÁ PINDAL-ZAPOTILLO-ALAMOR-LOJA.	40.32	0.00	14,284.92	
05/29/2013	1347	GRANDA APOLO ROGER STALIN.-PAGO VIATICOS 15-17 DE MAYO 2013, RUTA: LOJA-ZAPOTILLO-GARZA REAL-LOJA.	46.40	0.00	14,331.32	
05/29/2013	1348	VILLA TORRES AUGUSTO IVAN.-PAGO VIATICOS 15-17 DE MAYO 2013, RUTA: LOJA-ZAPOTILLO.GARZA REAL-LOJA.	46.40	0.00	14,377.72	
05/29/2013	1349	JIMENEZ TORRES WILSON ALEJANDRO.-PAGO VIATICOS 6,7 DE MAYO 2013, RUTA: LOJA-CANTON PUYANGO-LOJA-CANTON PUYANGO-LOJA	9.00	0.00	14,386.72	
05/29/2013	1350	FEBRES ORDOÑEZ MAX ARTURO.-PAGO VIATICOS 21,22 DE MAYO 2103,RUTA: LOJA-GONZANAMÁ-MACARÁ- PUYANGO-LOJA.	22.48	0.00	14,409.20	
05/29/2013	1351	ROMAN ROMAN PAQUITO MELO.-PAGO VIATICOS 14-16 DE MAYO 2013, RUTA: LOJA-MACARÁ-LA VICTORIA-LOJA.	34.50	0.00	14,443.70	
05/29/2013	1352	SANCHEZ HIDALGO CARLOS EDUARDO.-PAGO VIATICOS 14-16 DE MAYO 2013, RUTA: LOJA-MACARÁ-LA VICTORIA-LOJA..	34.50	0.00	14,478.20	
05/29/2013	1353	PICOITA ABRIGO JULIO CESAR.-PAGO VIATICOS 14-16 DE MAYO 2013, RUTA: LOJA-MACARÁ-LA VICTORIA-LOJA.	34.50	0.00	14,512.70	
05/29/2013	1354	ORTIZ OCAMPO HECTOR HUGO.-PAGO VIATICOS 14-16 DE MAYO 2013, RUTA: LOJA-MACARÁ-LA VICTORIA-LOJA.	34.50	0.00	14,547.20	
05/29/2013	1355	GUAMAN CARLOS WASHINGTON.-PAGO VIATICOS 15,16 DE MAYO 2013, RUTA: LOJA-MACARÁ-LA VICTORIA-LOJA.	19.00	0.00	14,566.20	
05/29/2013	1356	CUEVA OLIMPIA PACA.-PAGO VIATICOS 13-17 DE MAYO 2013, RUTA: LOJA-GONZANAMÁ -NAMBACOLA - ESPINDOLA - 27 DE ABRIL- SANTA TERESITA- CALVAS- LOJA	64.32	0.00	14,630.52	
05/29/2013	1357	PIEDRA PALADINES ALFONSO FERNANDO.-PAGO VIATICOS , 10 DE MAYO 2013, RUTA: VIAS DE LA ZONA 1 LOJA-CANTON PUYANGO-LOJA-CANTON PUYANGO-LOJA	13.44	0.00	14,643.96	
05/29/2013	1358	CEVALLOS ORBE MARCO ANTONIO.-PAGO VIATICOS 3-5; 10-12; 18-19 DE ABRIL 2013, RUTA: LOJA-MACARÁ-ZAPOTILLO-PINDAL- CELICA-LOJA-MACARÁ-ZAPOTILLO-PINDAL	88.16	0.00	14,732.12	
05/29/2013	1359	CEVALLOS ORBE MARCO ANTONIO.-PAGO VIATICOS 27,28 Y 15-17 DE MAYO 2013, RUTA: LOJA- ZAPOTILLO-PINDAL-CELICA- LOJA- CELICA- PINDAL- ZAPOTILLO-MACARÁ-LOJA	62.08	0.00	14,794.20	
06/05/2013	1428	MANZANILLAS SARANGO CIRO ANIBAL.-PAGO VIATICOS 21-23 DE MAYO DE 2013, RUTA LOJA - MACARÁ- CELICA' PINDAL-ZAPOTILLO-LOJA	33.58	0.00	14,827.78	



Codigo : 1.5.1.33.03		Desde : 01/01/2013	Hasta : 27/12/2013	Saldo Inicial :		0.00
Nombre : viaticos y subsistencias al interior		Saldo Acumulado a la Fecha :		01/01/2013	0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo	
06/05/2013	1429	ESPINOZA JIMENEZ LUIS EDUARDO.-PAGO VIATICOS 26 DE ABRIL 2013, RUTA: LOJA-CUENCA-LOJA. 207-VALSUR EP 201MAYO DE 2013	38.89	0.00	14,866.67	
06/05/2013	1434	CRIOLLO SALINAS EDWIN FABIAN.-PAGO VIATICOS 6-15 DE NOVIEMBRE DE 2012 RUTA: LOJA-GUAYAS-LOJA.OFICIO 0264-2013, AUTORIZACION GENERAL Y 000000	162.00	0.00	15,028.67	
06/10/2013	1464	RUIZ SARMIENTO MARCO PATRICIO.-PAGO VIATICOS 6-15 DE NOVIEMBRE DE 2012,RUTA: LOJA-GUAYAS-LOJA. MEMO 264-2013 AUTORIZACION	162.00	0.00	15,190.67	
06/10/2013	1465	VINCES CARLOS ALFREDO. PAGO VIATICOS 2,6,7,8,15,16,21 DE MAYO 2013, RUTA: LOJA-CATAMAYO-ZAMBI-EL PRADO LOJA-CATAMAYO-ZAMBI-EL PRADO	42.50	0.00	15,233.17	
06/10/2013	1467	ARMIJOS TORO HARALDO .PAGO VIATICOS 2,6,7,8,15,16,21 DE MAYO 2013, RUTA: LOJA-CATAMAYO-ZAMBI-EL PRADO-LOJA-CATAMAYO-ZAMBI-EL PRADO	42.50	0.00	15,275.67	
06/10/2013	1469	JIMENEZ TORRES WILSON ALEJANDRO.-PAGO VIATICOS 4 DE JUNIO 2013, LOJA-GONZANAMÁ-QUILANGA-LOJA.	8.94	0.00	15,284.61	
06/10/2013	1471	CRIOLLO SALINAS EDWIN FABIAN.-PAGO SUBSISTENCIA 21 DE MAYO 2013 LA RUTA: LOJA-CUENCA-LOJA.	25.50	0.00	15,310.11	
06/10/2013	1472	CRIOLLO SALINAS EDWIN FABIAN.-PAGO SUBSISTENCIA 30 DE MAYO 2013, RUTA: LOJA-CUENCA-LOJA.	25.50	0.00	15,335.61	
06/10/2013	1473	CRIOLLO SALINAS EDWIN FABIAN.-PAGO SUBSISTENCIA 31 DE MAYO 2013, LOJA-ZAMORA CHINCHIPE-LOJA.	25.50	0.00	15,361.11	
06/10/2013	1474	VILLA TORRES AGUSTO IVAN .-PAGO VIATICOS 29-31 DE MAYO 2013, RUTA: LOJA-ALAMOR-ZAPOTILLO-GARZA REAL-LOJA.	53.60	0.00	15,414.71	
06/10/2013	1475	CARION ANGEL MELECIO.-PAGO VIATICOS 21 DE MAYO 2013, RUTA: GONZANAMA-MACARÁ-PUYANGO-LOJA.	22.00	0.00	15,436.71	
06/10/2013	1476	MENA PALACIOS LEWIS HESTON. PAGO VIATICOS,30 DE MAYO 2013, RUTA: LOJA-CUENCA-LOJA.	40.00	0.00	15,476.71	
06/10/2013	1477	ROJAS OJEDA SANDRA.-PAGO VIATICOS, 30 DE MAYO 2013, RUTA: LOJA-CUENCA-LOJA.	50.00	0.00	15,526.71	
06/10/2013	1478	MARTINEZ JARAMILO HERNAN PATRICIO.-PAGO VIATICOS, 8,9,29,30 DE MAYO 2013, RUTA: LOJA-CHANGAIMINA-QUILANGA-LOJA-ALAMOR-LOJA	55.29	0.00	15,582.00	
06/10/2013	1479	JIMENEZ TORRES WILSON.-PAGO VIATICOS 30,31 DE MAYO 2013, RUTA: LOJA-SOZORANGA-LOJA-GONZANAMA-QUILANGA-ESPINDOLA-LOJA	16.44	0.00	15,598.44	
06/10/2013	1480	HIDALGO AGUIRRE WALTER FELIPE.-PAGO VIATICOS 21,22 DE MAYO 2013, RUTA: LOJA- GONZANAMÁ-PUYANGO-MACARA-LOJA.	31.00	0.00	15,629.44	
06/10/2013	1481	QUEZADA ZHAPA JIMMY FERNANDO.-PAGO VIATICOS, 22,23 E MAYO 2013, RUTA: LOJA-ZAPOTILLO-VICENTIBNO-ALAMOR-LOJA.	22.40	0.00	15,651.84	
06/10/2013	1482	GARCIA QUIZHPE CARLOS IVAN.-PAGO VIATICOS, 20,21-23 DE MAYO 2013, RUTA: LOJA-PUYANGO- LOJA-MACARÁ-CELICA-PINDAL-ZAPOTILLO-LOJA	47.18	0.00	15,699.02	
06/10/2013	1484	VALDIVIESO JIMENEZ VICTOR.-PAGO VIATICOS 16,17, 21, 22 DE MAYO 2013, LOJA-GONZANAMA-CALVAS-ESPINDOLA-LOJA-GONZANAMA-CALVAS-ESPINDOLA-LOJA	35.76	0.00	15,734.78	
06/10/2013	1485	VALLEJO DELGADO LINO RAMIRO.-PAGO VIATICOS 16,17 , 21, 22 DE MAYO 2013, RUTA: LOJA-GONZANAMA-CALVAS-ESPINDOLA-LOJA-GONZANAMA-CALVAS-ESPINDOLA-LOJA	53.76	0.00	15,788.54	
06/10/2013	1486	REYES MERINO ANGEL GABRIEL.-PAGO VIATICOS 25, 26 DE ABRIL 2013, RUTA LOJA-CARIAMANGA-MACARÁ-LOJA-CELICA-PINDAL-LOJA	16.44	0.00	15,804.98	
06/13/2013	1514	CARRERA RODRIGUEZ JOSE MANUEL.- PAGO VIATICOS 7-9 DE MAYO 2013,RUTA: LOJA-CELICA-HUERTAS-LOJA.	38.50	0.00	15,843.48	
06/13/2013	1515	BALLESTEROS CAIZA ALVARO RENATO.-PAGO VIATICOS 7-10 DE MAYO 2013,RUTA: LOJA-CELICA-HUERTAS.	42.96	0.00	15,886.44	
06/14/2013	1532	ROJAS OJEDA SANDRA JACQUELINE.- LIQUIDACION DE MOVILIZACION LA RUTA: LOJA-QUITO-LOJA. LOS DÍAS 04 AL 08 DE JUNIO DE 2013 SEGÚN AUTORIZACION 00000000	366.80	0.00	16,253.24	



Codigo : 1.5.1.33.03		Desde :01/01/2013	Hasta : 27/12/2013	Saldo Inicial :		0.00
Nombre : viaticos y subsistencias al interior		Saldo Acumulado a la Fecha :			01/01/2013	0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo	
06/14/2013	1533	BRICEÑO MATUTE ALBERTO ARTURO.- PAGO VIATICOS Y SUBSISTENCIA, 4-7 DE JUNIO 2103, RUTA: LOJA-PICHINCHA-QUITO.	366.80	0.00	16,620.04	
06/17/2013	1541	CUEVA OLIMPIA PACA.-PAGO VIATICOS, 4-7 DE JUNIO 2013, RUTA: LOJA-SARAGURO-MANU-TENTA-VILCABAMBA-CATAMAYO-EL TAMBORON-LOJA TAMBO CATAMAYO-LOJA	72.32	0.00	16,692.36	
06/17/2013	1542	HIDALGO AGUIRRE WALTER FELIPE.- PAGO VIATICOS 6 DE JUNIO 2013, RUTA: LOJA-ALAMOR-AMALUZA-LOJA.	12.00	0.00	16,704.36	
06/17/2013	1543	VALDIVIESO JIMENEZ VICTOR.- PAGO VIATICOS 29-31 DE MAYO 2013,RUTA: LOJA-GONZANAMÁ-CALVAS-ESPINDOLA-LOJA.	17.86	0.00	16,722.22	
06/17/2013	1544	ORTIZ OCAMPO HECTOR HUGO.-PAGO VIATICOS, 4 DE JUNIO 2013,RUTA: LOJA-QUILANGA-FUNDOCHAMBA-LOJA.	8.94	0.00	16,731.16	
06/17/2013	1545	QUEZADA ZHAPA JIMMY FERNANDO.-PAGO VIATICOS 29-31 DE MAYO 2013, RUTA: LOJA-ZAPOTILLO-VICENTINO-ALAMOR-LOJA.	53.60	0.00	16,784.76	
06/17/2013	1546	MARTINEZ JARAMILLO HERNAN PATRICIO.PAGO VIATICOS 4-7 DE JUNIO 2013, RUTA: LOJA-SARAGURO-ESPINDOLA-ZAPOTILLO-CELICA-PALTAS-YAMUNA-LOJA	72.32	0.00	16,857.08	
06/17/2013	1550	RUIZ VELEZ JAVIER SALVADOR.-PAGO VIATICOS 15, 31 DE MAYO Y 04 DE JUNIO 2013, RUTA: LOJA-QUILANGA-AMALUZA-CATAMAYO-LOJA-GONZANAMÁ-AMALUZA-QUILANGA	37.44	0.00	16,894.52	
06/17/2013	1551	VILLA TORRES AGUSTO IVAN.-PAGO VIATICOS, 5-7 DE JUNIO 2013,RUTA: LOJA-ZAPOTILLO-GARZA REAL-LOJA.	57.04	0.00	16,951.56	
06/17/2013	1552	LUDEÑA SUESCUN RUSBEL ENRIQUE.-PAGO VIATICOS 10 DE MAYO Y 07 DE JUNIO 2013, RUTA LOJA CATAMAYO-LOJA CATAMAYO-QUIMBO	20.00	0.00	16,971.56	
06/17/2013	1553	VALLEJO DELGADO LINO.- PAGO VIATICOS 29-31 DE MAYO 2013 RUTA ZONA 1: LOJA-GONZANAMÁ-CALVAS-ESPINDOLA-LOJA.	31.36	0.00	17,002.92	
06/17/2013	1554	CELI HUGO EFREN. PAGO VIATICOS JORNADA 14-22 DE MAYO Y 27 DE MAYO-05 DE JUNIO 2013. RUTA: LOJA-SARAGURO-SELVA ALTORE MANU-YULO CAMAYAMBA EL TAMBORON CATAMAYO EL T	255.36	0.00	17,258.28	
06/17/2013	1555	FEBRES ORDOÑEZ MAX ARTURO.-PAGO VIATICOS 5,6 DE JUNIO 2013. RUTA: CELICA-HUERTAS-HIGUERONES.	25.00	0.00	17,283.28	
06/17/2013	1556	BALLESTEROS CAIZA ALVARO RENATO.-PAGO VIATICOS 5-7 DE JUNIO 2013, RUTA: LOJA-CELICA-HUERTAS-LOJA-SARAGURO-TENTA-LOJA	33.94	0.00	17,317.22	
06/17/2013	1557	JARAMILLO ALVAREZ EDGAR VICENTE.-PAGO VIATICOS 11,12 DE JUNIO 2013, RUTA: LOJA-MACARÁ-ZAPOTILLO-PINDAL-LOJA.	25.44	0.00	17,342.66	
06/17/2013	1558	CORDOVA SOCOLA VICTOR HERNALDO.-PAGO VIATICOS 5-7 DE JUNIO DE 2013, RUTA: LOJA-CELICA-CONTRAMBA-ZAPOTILLO-PALTAS-YULO-AMOR-LOMBRE-LOJA	34.50	0.00	17,377.16	
06/17/2013	1559	PICOITA ABRIGO JULIO CESAR.-PAGO VIATICOS, 5-7 DE JUNIO 2013, RUTA: LOJA-CELICA-CONTRAMBA-ZAPOTILLO-PALTAS-YULO-AMOR-LOMBRE-LOJA-CELICA	34.50	0.00	17,411.66	
06/17/2013	1560	CUENCA TOAPANTA EDGAR EFREN.PAGO VIATICOS 5-7 DE JUNIO 2013, RUTA: LOJA-CELICA-CONTRAMBA-ZAPOTILLO-PALTAS-YULO-AMOR-LOMBRE-LOJA	34.50	0.00	17,446.16	
06/17/2013	1561	SANCHEZ HIDALGO CARLOS EDUARDO.-PAGO VIATICOS, 5-7 DE JUNIO 2013, RUTA: LOJA-CELICA-CONTRAMBA-PALTAS-YULO-ZAPOTILLO-AMOR-LOMBRE-LOJA	34.50	0.00	17,480.66	
06/17/2013	1562	BENITEZ QUEZADA VINICIO LEONARDO.-PAO VIATICOS 5-7 DE JUNIO DE 2013, RUTA: LOJA-CELICA-CONTRAMBA-PALTAS-YULO-ZAPOTILLO-AMOR-LOMBRE-LOJA	34.50	0.00	17,515.16	
06/18/2013	1567	JIMENEZ TORRES WILSON ALEJANDRO.-PAGO VIATICOS 6 DE JUNIO 2013, RUTA: LOJA-CELICA-QUILANGA-LOJA.	8.94	0.00	17,524.10	
06/21/2013	1601	MARTINEZ JARAMILLO HERNAN PATRICIO.-PAGO VIATICOS 11-14 DE JUNIO 2013, RUTA: LOJA-SARAGURO-SELVA ALTORE MANU-YULO CAMAYAMBA EL TAMBORON CATAMAYO EL T	47.84	0.00	17,571.94	
06/21/2013	1602	ROMERO AVILA MOISES AGUSTIN.-PAGO VIATICOS 9 DE ABRIL, 3,7 ,31 DE MAYO -02 DE JUNIO 2013, RUTA: LOJA-PALTAS-LAS QUINCHAS-LOJA TAMBO CATAMAYO-LOJA	30.00	0.00	17,601.94	
06/21/2013	1604	CASTRO ABRIGO EDGAR ALBERTO.-PAGO VIATICOS 6,7 DE JUNIO 2013, RUTA: LOJA-POZUL-PINDAL-LOJA.	34.00	0.00	17,635.94	



Codigo : 1.5.1.33.03 Desde :01/01/2013 Hasta : 27/12/2013 Saldo Inicial : 0.00

Nombre : viaticos y subsistencias al interior Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2013 0.00

Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
06/21/2013	1605	SALINAS PEREZ MANUEL AGUSTIN.-PAGO VIATICOS 6,7 DE JUNIO DE 2013, LA RUTA: LOJA-POZUL-PINDAL-LOJA.	25.00	0.00	17,660.94
06/21/2013	1606	RUIZ VELEZ JAVIER SALVADOR.-PAGO VIATICOS 6, 7 DE JUNIO 2013, RUTA: LOJA-QUILANGA-GONZANAMA-LOJA-GONZANAMA-LOJA.	26.88	0.00	17,687.82
06/21/2013	1607	JIMENEZ TORRES WILSON ALEJANDRO.-PAGO VIATICOS 7 DE JUNIO 2013, RUTA: LOJA-GONZANAMA-LOJA.	8.94	0.00	17,696.76
06/21/2013	1608	CUEVA OLIMPIA PACA.-PAGO VIATICOS, 11-14 DE JUNIO 2013, RUTA: LOJA-SARAGURO-SELVA ALEGRE- MANU-SUMAYPAMBA-SAN	47.84	0.00	17,744.60
06/25/2013	1629	ERAZO MALDONADO HILTON FABRICIO.-PAGO VIATICOS 11-14 DE JUNIO 2013,RUTA: LOJA-	38.09	0.00	17,782.69
06/25/2013	1630	GARCIA QUIZHPE CARLOS IVAN.-PAGO VIATICOS 13,14 Y 19 DE JUNIO 2013, RUTA: LOJA-ZAPOTILLO-LOJA-CELICA-LOJA.	50.36	0.00	17,833.05
06/25/2013	1631	GARCIA QUIZHPE CARLOS IVAN.-PAGO VIATICOS 5,6 DE JUNIO 2013, RUTA: LOJA-MACARA-CELICA-PINDAL-ZAPOTILLO-LOJA.	34.40	0.00	17,867.45
06/25/2013	1632	MANZANILLAS SARANGO CIRO ANIBAL.-PAGO VIATICOS 5,6 Y 13,14 DE JUNIO DE 2013, RUTA:	71.28	0.00	17,938.73
06/25/2013	1633	ERAZO MALDONADO HILTON FABRICIO.-PAGO VIATICOS, 21,28,29 DE MAYO Y 05 DE JUNIO 2013, RUTA: LOJA- MALACATOS-SAN	8.00	0.00	17,946.73
06/25/2013	1636	CUENCA TOAPANTA EDGAR EFREN.-PAGO VIATICOS, 13-15 DE JUNIO 2013, RUTA: LOJA-	29.94	0.00	17,976.67
06/25/2013	1637	QUEZADA ZHAPA JIMMY FERNANDO.-PAGO VIATICOS 12-14 DE JUNIO 2013,RUTA: LOJA- ZAPOTILLO-VICENTINO -ALAMOR	56.00	0.00	18,032.67
06/25/2013	1638	VILLA TORRES AGUSTO IVAN.-PAGO VIATICOS 12-14 DE JUNIO DE 2013, RUTA: LOJA- ALAMOR -ZAPOTILLO-GARZA REAL-LOJA.	56.00	0.00	18,088.67
06/25/2013	1639	HIDALGO AGUIRRE WALTER FELIPE.-PAGO VIATICOS 13,14 DE JUNIO 2013,RUTA: LOJA- ALAMOR- LOJA- PALTAS-LOJA.	13.50	0.00	18,102.17
06/25/2013	1640	JIMENEZ TORRES WILSON ALEJANDRO.-PAGO VIATICOS 19 DE JUNIO 2013, RUTA: LOJA- GONZANAMÀ-QUILANGA-LOJA.	8.94	0.00	18,111.11
06/25/2013	1641	CHICAIZA CHILUIZA JUAN CARLOS.-PAGO VIATICOS, 13,14 RUTA: LOJA-SOZORANGA-ZAPOTILLO,-PINDAL-LOJA.	35.84	0.00	18,146.95
06/25/2013	1642	QUEZADA ORDOÑEZ MARCO VINICIO.-PAGO VIATICOS, 05,11-14 DE JUNIO 2013, RUTA: LOJA-PALTAS-QUILANGA-	44.34	0.00	18,191.29
06/27/2013	1653	JIMENEZ TORRES WILSON ALEJANDRO.-PAGO VIATICOS 21 DE JUNIO DE 2013, RUTA: LOJA-QUILANGA-LOJA.	8.94	0.00	18,200.23
06/27/2013	1654	JARAMILLO ALVAREZ EDGAR VICENTE.-PAGO VIATICOS 18,19 DE JUNIO 2013 RUTA: LOJA-CELICA-PINDAL-MACARA-ZAPOTILLO-LOJA.	26.88	0.00	18,227.11
06/27/2013	1663	GUARNIZO DELGADO HUGO ANIBAL.-PAGO VIATICOS 5-7,10,11,18 ,19,20 DE JUNIO 2013, RUTA:	77.84	0.00	18,304.95
06/27/2013	1671	RUIZ SARMIENTO MARCO PATRICIO.-PAGO VIATICOS 23,29, DE MAYO Y 18,19 DE JUNIO 2013, RUTA:	46.88	0.00	18,351.83
06/27/2013	1673	GUARNIZO DELGADO HUGO ANIBAL.-PAGO VIATICOS 5-7,10,11,18 ,19,20 DE JUNIO 2013, RUTA:	-77.84	0.00	18,273.99
06/27/2013	1674	RUIZ SARMIENTO MARCO PATRICIO.-PAGO VIATICOS 23,29, DE MAYO Y 18,19 DE JUNIO 2013, RUTA:	-46.88	0.00	18,227.11
06/28/2013	1672	LAFEBRE CORDOVA MILTON ERWIN.-PAGO VIATICOS 5-7,10,11,18,19,20 DE JUNIO 2013.RUTA: LOJA-CELICA-SARAGURO-LOJA	77.84	0.00	18,304.95
06/28/2013	1675	LAFEBRE CORDOVA MILTON ERWIN.-PAGO VIATICOS 5-7,10,11,18,19,20 DE JUNIO 2013.RUTA: LOJA-CELICA-SARAGURO-LOJA	-77.84	0.00	18,227.11



Codigo : 1.5.1.33.03		Desde :01/01/2013	Hasta : 27/12/2013	Saldo Inicial :		0.00
Nombre : viaticos y subsistencias al interior		Saldo Acumulado a la Fecha :			01/01/2013	0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo	
07/03/2013	1713	PACCHA VIÑAMAGUA PEDRO FELIPE.-PAGO VIATIOS Y MOVILIZACION, 31 DE MAYO 2013, RUTA: LOJA - CATAMAYO - LOJA.	13.40	0.00	18,240.51	
07/03/2013	1714	GRANDA PATIÑO FREDY AGUSTIN.-PAGO VIATICOS Y MOVILIZACION, 31 DE MAYO 2013, RUTA LOJA -CATAMAYO - LOJA.	13.40	0.00	18,253.91	
07/03/2013	1716	JIMBO COSIOS JULIO ENRIQUE.-PAGO SUSISTENCIA 20 DE JUNIO 2013, RUTA: CANTON ESPÍNDOLA, PARROQUIA BELLAVISTA.	40.00	0.00	18,293.91	
07/03/2013	1718	SANCHEZ UCHUARI ALEJANDRA ANTONELA.-PAGO VIATICOS Y SUBSISTENCIA , 20,21 DE JUNIO 2013, EN LA RUTA:	64.39	0.00	18,358.30	
07/03/2013	1719	BRICEÑO MATUTE ALBERTO ARTURO.-PAGO VIATICOS Y SUBSISTENCIA, 31 DE MAYO 02 DE JUNIO 2013,RUTA: LOJA, ZONA 1 Y ZONA 2.	85.44	0.00	18,443.74	
07/03/2013	1720	BRICEÑO MATUTE ALBERTO ARTURO.-PAGO VIATICOS Y SUBSISTENCIA, 20,21 DE JUNIO 2013,RUTA:	75.64	0.00	18,519.38	
07/03/2013	1721	LAFEBRE CORDOVA MILTON ERWIN.-PAGO VIATICOS Y SUBSISITENCIA, 31 DE MAYO-01 DE JUNIO 2013, RUTA:	23.64	0.00	18,543.02	
07/03/2013	1722	GUARNIZO DELGADO HUGO ANIBAL.-PAGO VIATICOS Y SUBSISITENCIA,31 DE MAYO-01 DE JUNIO 2013, RUTA:	23.64	0.00	18,566.66	
07/03/2013	1723	BRAVO MOROCHO ESTALIN RIGOBERTO.-PAGO VIATICOS Y SUBSISITENCIA, RUTA: LOJA-ESPÍNDOLA-SOZORANGA-MACARÁ-	24.75	0.00	18,591.41	
07/03/2013	1724	CARRION ANGEL MELECIO.-PAGO VIATICOS Y SUBSISITENCIA, 19,20 DE JUNIO 2013, RUTA:	15.75	0.00	18,607.16	
07/03/2013	1725	JAPON VIÑAMAGUA ARSENIO MIGUEL.-PAGO VIATICOS Y SUBSITENCIA 19,20 DE JUNIO 2013,RUTA:	15.75	0.00	18,622.91	
07/03/2013	1726	BRAVO MOROCHO ESTALIN RIGOBERTO.-PAGO VIATICOS Y SUBSISTENCIA, 5-7 DE JUNIO 2013, RUTA:	47.44	0.00	18,670.35	
07/03/2013	1727	BRAVO MOROCHO ESTALIN RIGOBERTO.-PAGO VIATICOS Y SUBSISTENCIA, 12-14 DE JUNIO 2013, RUTA:	41.25	0.00	18,711.60	
07/03/2013	1728	VALDIVIESO JIMENEZ VICTOR.-PAGO VIATICOS 19-21,13,14,5,6 DE JUNIO 2013, RUTA: LOJA-GONZANAMA-CALVAS-ESPINDOLA-LOJA.	52.50	0.00	18,764.10	
07/03/2013	1729	VALLEJO DELGADO LINO RAMIRO.-PAGO VIATICOS 19-21,13,14,5,6 DE JUNIO 2013, RUTA: ZONA 1	84.00	0.00	18,848.10	
07/03/2013	1730	BRAVO MOROCHO ESTALIN RIGOBERTO.-PAGO VIATICOS Y SUBSISTENCIA, 12-14 DE JUNIO 2013, RUTA:	-41.25	0.00	18,806.85	
07/03/2013	1731	BRICEÑO MATUTE ALBERTO ARTURO.-PAGO VIATICOS Y SUBSISTENCIA, 31 DE MAYO 02 DE JUNIO 2013,RUTA: LOJA, ZONA 1 Y ZONA 2.	-85.44	0.00	18,721.41	
07/03/2013	1732	JIMBO COSIOS JULIO ENRIQUE.-PAGO SUSISTENCIA 20 DE JUNIO 2013, RUTA: CANTON ESPÍNDOLA, PARROQUIA BELLAVISTA.	-40.00	0.00	18,681.41	
07/04/2013	1733	BRICEÑO MATUTE ALBERTO ARTURO.-PAGO VIATICOS 31 DE MAYO-02 DE JUNIO 2013, RUTA: LOJA, ZONA 1 Y ZONA 2.	25.44	0.00	18,706.85	
07/04/2013	1734	JIMBO COSIOS JULIO ENRIQUE.-PAGO VIATICOS 20 DE JUNIO 2013, RUTA: CANTON ESPÍNDOLA, PARROQUIA BELLAVISTA.	15.50	0.00	18,722.35	
07/04/2013	1735	ROJAS OJEDA SANDRA JACQUELINE.-PAGO ALCANCE VIATICOS Y SUBSISTECIA, RUTA: LOJA-QUITO-LOJA. SEGUN MEMORANDO	50.00	0.00	18,772.35	
07/04/2013	1737	BRAVO MOROCHO ESTALIN RIGOBERTO.-PAGO VIATICOS 12-14 DE JUNIO 2013, RUTA:	36.00	0.00	18,808.35	
07/10/2013	1775	BRICEÑO MATUTE ALBERTO ARTURO.-PAGO VIATICOS Y SUBSISTENCIA 12,13 DE JUNIO 2013, RUTA: LOJA-GUAYAQUIL-LOJA.	150.00	0.00	18,958.35	
07/11/2013	1776	HIDALGO AGUIRRE WALTER FELIPE.-PAGO VIATIVOS 27 DE JUNIO Y 02 DE JULIO 2013, RUTA:LOJA- ALAMOR-EL LIMO	40.50	0.00	18,998.85	



Codigo : 1.5.1.33.03		Desde :01/01/2013	Hasta : 27/12/2013	Saldo Inicial :		0.00
Nombre : viaticos y subsistencias al interior		Saldo Acumulado a la Fecha :			01/01/2013	0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo	
07/11/2013	1777	RUIZ SARMIENTO MARCO PATRICIO.-PAGO VIATICOS 23,29 DE MAYO Y 18,19 DE JUNIO 2013, RUTA: LOJA-CELICA-BUENOS GARDIAS-MACARA-LOJA-CELICA-BUENOS GARDIAS-LOJA	71.63	0.00	19,070.48	
07/11/2013	1778	HIDALGO AGUIRRE WALTER FELIPE.-PAGO VIATICOS 3,5 DE JULIO 2013,RUTA: LOJA-PUYANGO, PARROQUIA VICENTINO BUNIMBO COMUNALES EL UNO COTACANI, TUMBURINA	16.50	0.00	19,086.98	
07/11/2013	1779	RUIZ VELEZ JAVIER SALVADOR.-PAGO VIATICOS 11,14,21,27 DE JUNIO 2013,RUTA: LOJA-QUILANGA-LOJA-AMALUZA-QUILANGA-LOJA-CONTANAMA-LOJA-AMALUZA-LOJA	72.44	0.00	19,159.42	
07/11/2013	1780	RUIZ VELEZ JAVIER SALVADOR.-PAGO VIATICOS 19 DE JUNIO 2013, RUTA: LOJA-GONZANAMA-QUILANGA-LOJA.	23.94	0.00	19,183.36	
07/11/2013	1781	LAFEBRE CORDOVA MILTON ERWIN.-PAGO VIATICOS 5-7 Y 10-11 DE JUNIO 2013,RUTA: LOJA-CELICA-SARAGURO-LOJA-CELICA-BUENOS GARDIAS-LOJA	52.14	0.00	19,235.50	
07/11/2013	1782	LAFEBRE CORDOVA MILTON ERWIN.-PAGO VIATICOS , 18 , 19,20 DE JUNIO 2013, RUTA: LOJA-CATAMAYO-LOJA. CELICA-BUENOS GARDIAS	43.70	0.00	19,279.20	
07/11/2013	1783	PIEDRA PALADINES ALFONSO FERNANDO.-PAGO VIATICOS 3 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA-CALVAS-SOZORANGA-LOJA.	23.94	0.00	19,303.14	
07/11/2013	1784	LUDEÑA SUESCUN RUSBEL ENRIQUE.-PAGO VIATICOS 25,26 DE JUNIO 2013, RUTA: LOJA-CATAMAYO-QUILANGA-LOJA-CATAMAYO-QUILANGA-LOJA	33.00	0.00	19,336.14	
07/11/2013	1787	GUARNIZO DELGADO HUGO ANIBAL.-PAGO VIATICOS,18,19,20 DE JUNIO 2013, RUTALOJA-CATAMAYO-LOJA-CELICA-BUENOS GARDIAS-LOJA	43.70	0.00	19,379.84	
07/11/2013	1789	GUARNIZO DELGADO HUGO ANIBAL.-PAGO VIATICOS, 5-7 Y 10,11 DE JUNIO 2013,RUTA LOJA-CELICA-SARAGURO-LOJA-CELICA-BUENOS GARDIAS-LOJA	52.14	0.00	19,431.98	
07/11/2013	1790	JIMENEZ TORRES WILSON ALEJANDRO.-PAGO VIATICOS 27,28 DE JUNIO 2013, Y 03 DE JULIO 2013, RUTA LOJA-AMALUZA-QUILANGA-LOJA-AMALUZA-LOJA-CALVAS-COTACANI	48.68	0.00	19,480.66	
07/11/2013	1791	BENITEZ QUEZADA VINCIO LEONARDO.-PAGO VIATICOS 14,20,25,26, DE JUNIO 2013, RUTA: LOJA-AMALUZA-BELLAVISTA-LOJA. RUTA LOJA-QUILANGA-LOJA-AMALUZA-LOJA	55.25	0.00	19,535.91	
07/12/2013	1794	GARCIA QUIZHPE CARLOS IVAN.-PAGO VIATICOS 27, 28 DE JUNIO 2013, RUTA: LOJA-ZAPOTILLO-MACARÁ-LOJA.	61.63	0.00	19,597.54	
07/12/2013	1796	VILLA TORRES AUGUSTO IVAN.-PAGO VIATICOS Y SUBSISTENCIA ,19-21 DE JUNIO 2013,RUTA: LOJA-ALAMOR-ZAPOTILLO-GARZA-BUENOS GARDIAS-LOJA	107.30	0.00	19,704.84	
07/12/2013	1797	QUEZADA ZHAPA JIMMY FERNANDO.-PAGO VIATICOS Y SUBSISTENCIA,5-7 y 19-21 DE JUNIO 2013, RUTA: LOJA-ZAPOTILLO-BUENOS GARDIAS-LOJA-ZAPOTILLO-VICENTINO BUNIMBO	153.09	0.00	19,857.93	
07/12/2013	1798	BRAVO YANANGOMEZ CRISTOBAL FERNANDO.-PAGO VIATICOS Y SUBSISTENCIA 26 DE JUNIO 2013, RUTA: LOJA-CELICA-BUENOS GARDIAS-LOJA	15.75	0.00	19,873.68	
07/12/2013	1799	CARRION VILLALTA VERONICA MARGARITA.-PAGO SUBSISTENCIA 28 DE JUNIO 2013, LA RUTA: CANTONES LOJA-CALVAS-LOJA-	10.50	0.00	19,884.18	
07/12/2013	1800	FEBRES ORDOÑEZ MAX ARTURO.-PAGO VIATICOS Y SUBSISTENCIA 27,28 DE JUNIO 2013, RUTA: COTACANI-CALVAS-TUMBURINA-MUEVA ESTRELLA-LOJA	42.63	0.00	19,926.81	
07/12/2013	1802	ARMIJOS TORO HARALDO ONOFRE.-PAGO VIATICOS Y SUBSISTENCIA,17-19 Y 22-24 DE MAYO 2013, RUTA: LOJA-CELICA-BUENOS GARDIAS-MACARA-LOJA-CELICA-BUENOS GARDIAS-LOJA	65.78	0.00	19,992.59	
07/12/2013	1803	ARMIJOS TORO HARALDO ONOFRE.-PAGO VIATICOS 3-5 Y 9-11 DE MAYO 2013, RUTA: LOJA-COTACANI-UNIBIAS-CELICA-CARACULO-LOJA-CARACULO-TENTA-CARACULO-CELICA	51.88	0.00	20,044.47	
07/12/2013	1806	RUIZ SARMIENTO MARCO PATRICIO.-PAGO VIATICOSN 11,12 DE JUNIO 2013, RUTA: LOJA -MACARA-ZAPOTILLO-PINDAL-LOJA.	25.44	0.00	20,069.91	
07/12/2013	1807	VINCES CARLOS ALFREDO.-PAGO VIATICOS, 3-5 Y 9-11 DE MAYO 2013, RUTA: LOJA-COTACANI-UNIBIAS-CELICA-CARACULO-LOJA-CARACULO-TENTA-CELICA-UNIBIAS-LOJA	38.44	0.00	20,108.35	
07/12/2013	1808	VINCES CARLOS ALFREDO.-PAGO VIATICOS 17-19 Y 22-24 DE MAYO 2013, RUTA: LOJA - CELICA -PINDAL-MACARA-LOJA CALVAS-UTUANA-ESPINOLA-07 DE FEBRERO-UTUANA	65.78	0.00	20,174.13	
07/12/2013	1809	VINCES CARLOS ALFREDO.-PAGO VIATICOS, 5-7 Y 13-16 DE JUNIO 2013, RUTA: LOJA-CELICA-UNIBIAS-CELICA-CARACULO-TENTA-LOJA-CONTANAMA-QUILANGA-LOJA-CALVAS-SAR	57.38	0.00	20,231.51	



Codigo : 1.5.1.33.03		Desde :01/01/2013	Hasta : 27/12/2013	Saldo Inicial :		0.00
Nombre : viaticos y subsistencias al interior		Saldo Acumulado a la Fecha :			01/01/2013	0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo	
07/12/2013	1810	CUEVA TAMAYO RICHARD PATRICIO.-PAGO VIATICOS 1-5 DE JULIO 2013, RUTA: MALACATOS-PALTAS-SOZORANGA-PINDAL-LOJA.	107.03	0.00	20,338.54	
07/12/2013	1812	PACCHA VIÑAMAGUA PEDRO FELIPE.-PAGO VIATICOS 21-22 DE JUNIO 2013, RUTA: LOJA-PUYANGO-CELICA-LOJA.	8.25	0.00	20,346.79	
07/12/2013	1813	CUEVA OLIMPIA PACA.-PAGO VIATICOS 2-4 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA-CATAMAYO-ZAMBI-LA ARADA-OLMEDO-LA TRUQUE ZARAHUAL TAMARA COLA PALTAS LAURO GUERRERO	93.57	0.00	20,440.36	
07/12/2013	1814	JARAMILLO ALVAREZ EDGAR VICENTE.-PAGO VIATICOS 2-4 DE JULIO 2013,RUTA: LOJA-CELICA-PINDAL-MACARA-ZAPOTILLO-LOJA.	92.34	0.00	20,532.70	
07/12/2013	1815	JARAMILLO ALVAREZ EDGAR VICENTE.-PAGO VIATICOS 25 DE JUNIO 2103, RUTA: LOJA-CELICA-PINDAL-MACARA-ZAPOTILLO-LOJA.	23.94	0.00	20,556.64	
07/12/2013	1816	ROMAN ROMAN PAQUITO MELO.-PAGO VIATICOS 2-4 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA-MACARA-SAUCILLO-LOJA.	68.07	0.00	20,624.71	
07/12/2013	1817	SANCHEZ HIDALGO CARLOS EDUARDO.-PAGO VIATICOS 2-4 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA-MACARA-SAUCILLO-LOJA.	68.07	0.00	20,692.78	
07/12/2013	1818	ORTIZ OCAMPO HECTOR HUGO.-PAGO VIATICOS, 2-4 DE JULIO 2013,RUTA: LOJA-MACARA-SAUCILLO-LOJA.	68.07	0.00	20,760.85	
07/12/2013	1819	PACCHA VIÑAMAGUA PEDRO FELIPE.-PAGO VIATICOS 13-16 DE JUNIO2013, RUTA: LOJA-CATAMAYO-ZAMBI-LA ARADA-OLMEDO-LA TRUQUE ZARAHUAL TAMARA COLA PALTAS LAURO GUERRERO	39.50	0.00	20,800.35	
07/12/2013	1820	CHICAIZA CHILUIZA JUAN CARLOS.-PAGO VIATICOS 1-5 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA-MALACATOS-PALTAS-SOZORANGA-PINDAL.	107.03	0.00	20,907.38	
07/12/2013	1822	RUIZ SARMIENTO MARCO PATRICIO.-PAGO VIATICOS 2,3 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA -MACARA-ZAPOTILLO-PUYANGO-LOJA.	51.63	0.00	20,959.01	
07/12/2013	1823	ERAZO MALDONADO HILTON FABRICIO.-PAGO VIATICOS , 1-5 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA -MALACATOS-PALTAS-SOZORANGA-PINDAL	101.54	0.00	21,060.55	
07/12/2013	1825	ERAZO MALDONADO HILTON FABRICIO.-PAGO VIATICOS 26.-28 DE JUNIO 2013,RUTA: LOJA -MALACATOS-SAN PEDRO DE LOJA-SARAHUAL QUINARA LOJA	55.86	0.00	21,116.41	
07/12/2013	1826	ERAZO MALDONADO HILTON FABRICIO.-PAGO VIATICOS, 21 DE JUNIO 2013, RUTA: LOJA-MALACATOS-QUINARA-LOJA.	12.75	0.00	21,129.16	
07/12/2013	1827	GARCIA QUIZHPE CARLOS IVAN.-PAGO VIATICOS 21, 25 DE JUNIO 2013, RUTA: LOJA-CELICA-PINDAL-MACARA-ZAPOTILLO-LOJA-PINDAL-LOJA	41.94	0.00	21,171.10	
07/12/2013	1828	GARCIA QUIZHPE CARLOS IVAN.-PAGO VIATICOS, 2-4 DE JULIO 2013, RUTA LOJA-CELICA-PINDAL-MACARA-ZAPOTILLO-LOJA.	81.09	0.00	21,252.19	
07/12/2013	1829	BRAVO MOROCHO ESTALIN RIGOBERTO.-PAGO VIATICOS 27,28 DE JUNIO 2013, LA RUTA: SOZORANGA-COLASICA-TURBUNIMA-MUELA-FATIMA	24.75	0.00	21,276.94	
07/12/2013	1830	BRAVO MOROCHO ESTALIN RIGOBERTO.-PAGO VIATICOS, 3,5 DE JULIO 2013, RUTA: PUYANGO-CELICA-QUEZADONES-COTERANICA-TURBUNIMA-FABRILLO-LOJA	41.25	0.00	21,318.19	
07/12/2013	1831	FEBRES ORDOÑEZ MAX ARTURO.-PAGO VIATICOS, 12-14 DE JUNIO 2013, RUTA: GONZANAMÁ-CHANGAIMINA-MACARA-LA ROSA-PUYANGO-QUINARA-LOJA	36.50	0.00	21,354.69	
07/12/2013	1832	QUEZADA ORDOÑEZ MARCO VINICIO.-PAGO VIATICOS, 1-5 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA-MALACATOS-PALTAS-SOZORANGA-PINDAL-LOJA	104.79	0.00	21,459.48	
07/12/2013	1833	PACCHA VIÑAMAGUA PEDRO FELIPE.-PAGO VIATICOS 5-7 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA-CELICA-HUERTOS-CELICA-LOJA-SARAHUAL-FATIMA	35.38	0.00	21,494.86	
07/17/2013	1895	RIOFRIO NEIRA JIMMY STEWART.-PAGO VIATICOS, 20,21 DE JUNIO 2013, RUTA: LOJA-LIMONES-LOJA.	64.44	0.00	21,559.30	
07/17/2013	1896	RIOFRIO NEIRA JIMMY STEWART.-PAGO VIATICOS, 12, 13 DE JUNIO 2013, LA RUTA: LOJA-GUAYAQUIL-LOJA.	150.00	0.00	21,709.30	
07/17/2013	1898	QUEZADA ZHAPA JIMMY FERNANDO.-PAGO VIATICOS, 3-5 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA-ZAPOTILLO-VICENTINO-ALAMOR-LOJA.	93.65	0.00	21,802.95	



Codigo : 1.5.1.33.03		Desde :01/01/2013	Hasta : 27/12/2013	Saldo Inicial :		0.00
Nombre : viaticos y subsistencias al interior		Saldo Acumulado a la Fecha :		01/01/2013	0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo	
07/17/2013	1899	SANCHEZ UCHUARI ALEJANDRA ANTONELA.-PAGO VIATICOS 27 DE JUNIO , 03 DE JULIO 2013,RUTA: LOJA-MACARA-SAUCILLO-PINDAL-SAN JUAN DE POZUL-LOJA.	41.94	0.00	21,844.89	
07/17/2013	1900	CORONEL LARA SERGIOCHAFICK.-PAGO VIATICOS 5 DE JULIO 2013,RUTA: PUYANGO-GRAMADALES-EL TAMBOR-LOJA.	12.00	0.00	21,856.89	
07/17/2013	1901	VILLA TORRES AUGUSTO IVAN.-PAGO VIATICOS 3-5 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA-ALAMOR-ZAPOTILLO-GARZA REAL.	93.70	0.00	21,950.59	
07/17/2013	1902	FEBRES ORDOÑEZ MAX ARTURO.-PAGO VIATICOS, 5 DE JULIO 2013, RUTA: PUYANGO-GRAMADALES-EL TAMBOR-LOJA.	8.25	0.00	21,958.84	
07/17/2013	1909	CRIOLLO SALINAS EDWIN FABIAN.-PAGO VIATICOS 20,21 DE JUNIO 2013, RUTA: LOJA-ZAPOTILLO-LIMONES-LOJA.	44.19	0.00	22,003.03	
07/23/2013	1927	PICOITA ABRIGO JULIO CESAR.-PAGO VIATICOS 9-11 DE JULIO 2013, LOJA-MACARA-SAUCILLO-PINDAL-SAN JUAN DE POZUL-LOJA.	68.07	0.00	22,071.10	
07/23/2013	1928	SANCHEZ HIDALGO CARLOS EDUARDO.-PAGO VIATICOS 9-11 DE JULIO 2013, RUTA LOJA -MACARA -SAUCILLO-PINDAL-SAN JUAN DE POZUL-LOJA.	68.07	0.00	22,139.17	
07/23/2013	1929	ORTIZ OCAMPO HECTOR HUGO.-PAGO VIATICOS 9-11 DE JULIO 2013, RUTA LOJA -MACARÁ-SAUCILLO- PINDAL-SAN JUAN DE POZUL-LOJA.	54.63	0.00	22,193.80	
07/23/2013	1930	JARAMILLO ALVAREZ EDGAR VICENTE.-PAGO VIATICOS 9-11 DE JULIO 2013, RUTA LOJA -CELICA-PINDAL-MACARÁ-ZAPOTILLO-LOJA.	90.90	0.00	22,284.70	
07/23/2013	1941	VILLA TORRES AUGUSTO IVAN.-PAGO VIATICOS 10-12 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA-ALAMOR-ZAPOTILLO-GARZA REAL-LOJA.	104.80	0.00	22,389.50	
07/23/2013	1942	QUEZADA ZHAPA JIMMY FERNANDO.-PAGO VIATICOS,10-12 DE JULIO 2013, RUTA LOJA - ZAPOTILLO- GARZA REAL-LOJA.	93.65	0.00	22,483.15	
07/23/2013	1943	HIDALGO AGUIRRE WALTER FELIPE.-PAGO VIATICOS 12 Y 15 DE JULIO 2013,RUTA: LOJA-PUYANGO-ZAPOTILLO-LOJA-PUYANGO-VICENTINO-LOJA.	16.50	0.00	22,499.65	
07/23/2013	1944	HIDALGO AGUIRRE WALTER FELIPE.-PAGO VIATICOS 9,10 DE JULIO 2013, RUTA: PUYANGO-PARROQUIA EL LIMO-BARRIO PUYANGO-LOJA.	22.00	0.00	22,521.65	
07/23/2013	1945	GONZALEZ HERRERA LUIS FABIAN.-PAGO VIATICOS 25-27 DE JUNIO 2013, RUTA: LOJA- CARIAMANGA - MACARÁ - ZAPOTILLO-PUYANGO-LOJA.	90.58	0.00	22,612.23	
07/24/2013	1946	TORO RODRIGUEZ JAIME EDUARDO.-PAGO VIATICOS Y SUBSISTENCIA , 11,12 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA- PALTAS-SAN ANTONIO - YAMANA-LOJA.	29.19	0.00	22,641.42	
07/24/2013	1947	CARRION ANGEL MELECIO.-PAGO VIATICOS Y SUBSISTENCIA, 3,12 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA- PUYANGO-VICENTINO- LOJA-ZAPOTILLO-PUYANGO-LOJA.	7.25	0.00	22,648.67	
07/24/2013	1948	LIMA MIRANDA JOSE MARIA.-PAGO VIATICOS, 15 DE JULIO 2013, RUTA: PUYANGO-VICENTINO-LOJA.	3.75	0.00	22,652.42	
07/24/2013	1949	BENITEZ QUEZADA VINICIO LEONARDO.-PAGO VIATICOS Y SUBSISTENCIA RUTA: LOJA- ALAMOR - LAS NUBES- LOJA.	15.75	0.00	22,668.17	
07/24/2013	1950	CUENCA TOAPANTA EDGAR EFREN.-PAGO VIATICOS Y SUBSISTENCIA,2 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA- ALAMOR-LAS NUBES-LOJA..	15.75	0.00	22,683.92	
07/24/2013	1951	BARCENAS TORRES EDGAR PATRICIO.-PAGO VIATICOS Y SUBSISTENCIA, RUTA: LOJA- CATAMAYO-EL TAMBO- LOJA.	33.00	0.00	22,716.92	
07/24/2013	1952	BENITEZ QUEZADA VINICIO LEONARDO.-PAGO VIATICOS Y SUBSISTENCIA ,9, 10 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA- CATAMAYO-EL TAMBO-LOJA.	19.50	0.00	22,736.42	
07/24/2013	1953	CUENCA TOAPANTA EDGAR EFRE.-PAGO VIATICOS Y SUBSISTENCIA, 9, 10 DE JULIO 2013,RUTA: LOJA- CATAMAYO-EL TAMBO-LOJA,	19.50	0.00	22,755.92	
07/24/2013	1954	CEVALLOS ORBE MARCO ANTONIO.-PAGO VIATICOS Y SUBSISTENCIA, 5-7 Y 25-27 DE JUNIO 2013,RUTA: LOJA-MACARÁ-SAN JUAN ZAPOTILLO-CELICA-PUYANGO-LOJA-CARIAMANGA-LOJA.	167.72	0.00	22,923.64	
07/24/2013	1957	CUEVA OLIMPIA PACA.-PAGO VIATICOS Y SUBSISTENCIA, 11,12 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA- PALTAS, SAN ANTONIO- YAMANA-LOJA.	38.19	0.00	22,961.83	



Codigo :		Desde :		Hasta :		Saldo Inicial :	
1.5.1.33.03		:01/01/2013		27/12/2013		0.00	
Nombre :						Saldo Acumulado a la Fecha :	
viaticos y subsistencias al interior						01/01/2013	
						0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
07/24/2013	1958	PIEDRA PALADINES ALFONSO FERNANDO.-PAGO VIATICOS, 9 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA- CALVAS-LOJA.	23.94	0.00	22,985.77		
07/24/2013	1961	CEVALLOS ORBE MARCO ANTONIO.-PAGO VIATICOS Y SUBSISTENCIA, 4,5 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA- ZAPOTILLO-PUYANGO-LOJA.	43.50	0.00	23,029.27		
07/24/2013	1963	RUIZ SARMIENTO MARCO PATRICIO.-PAGO VIATICOS Y SUBSISTENCIA,5-7 DE JUNIO 2013, RUTA: LOJA- MACARÁ- ZAPOTILLO-CELICA-PINDAL-LOJA.	64.69	0.00	23,093.96		
07/24/2013	1964	RUIZ SARMIENTO MARCO PATRICIO.-PAGO VIATICOS Y SUBSISTENCIA, 4, 5,9,11 DE JULIO 2013,RUTA: LOJA- ZAPOTILLO-PUYANGO-LOJA- CATAMAYO-LOJA-LOJA-PUY.	62.21	0.00	23,156.17		
07/24/2013	1966	ERRAEZ VEITIMILLA JOSE RICARDO.-PAGO VIATICOS Y SUBSISTENCIA,11 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA- PUYANGO-LOJA.	3.75	0.00	23,159.92		
07/24/2013	1967	JIMENEZ TORRES WILSON ALEJANDRO.-PAGO VIATICOS Y SUBSISTENCIA, 15, 16 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA- CATAMAYO-PUYANGO-LOJA-PUYANGO-LOJA-PUYANGO-LOJA.	34.48	0.00	23,194.40		
07/24/2013	1969	GARCIA QUIZHPE CARLOS IVAN.-PAGO VIATICOS 9-11 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA- CELICA-PINDAL-MACARÁ- ZAPOTILLO-LOJA.	79.65	0.00	23,274.05		
07/24/2013	1971	JIMENEZ TORRES WILSON .- PAGO VIATICOS Y SUBSISTENCIA 9, 11 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA- GONZANAMÁ-QUILANGA-LOJA- ZAPOTILLO-LOJA-PUYANGO-LOJA.	20.94	0.00	23,294.99		
08/01/2013	2018	ORDOÑEZ ORELLANA JORGE MARLON.-PAGO VIATICOS 20 DE JULIO 2013, RUTA: ZONA 4: VIA AL CISNE SANTA TERESITA- MURCO- PUYO- QUITACAYO- TUNGURUHA.	5.00	0.00	23,299.99		
08/01/2013	2020	GUARNIZO DELGADO HUGO ANIBAL.-PAGO VIATICOS, 16-19 DE JULIO 2013, RUTA LOJA-SANTO DOMINGO DE LOS TÁQUILA- GONZANAMÁ-LOJA.	130.27	0.00	23,430.26		
08/01/2013	2023	LAFEBRE CORDOVA MILTON ERWIN.-PAGO VIATICOS 16-19 DE JULIO 2013, EN LA RUTA LOJA-SANTO DOMINGO DE LOS TÁQUILA- GONZANAMÁ-LOJA.	128.66	0.00	23,558.92		
08/01/2013	2025	CUEVA OLIMPIA PACA. PAGO VIATICOS 24,25 DE JULIO 2013, RUTA LOJA-12 DE DICIEMBRE-TENT. MANAYUNO- CATAMAYO- PUYANGO-LOJA-PUYANGO-LOJA-PUYANGO-LOJA-PUYANGO-LOJA-PUYANGO-LOJA.	59.15	0.00	23,618.07		
08/01/2013	2026	RUIZ VELEZ JAVIER SALVADOR.-PAGO VIATICOS 15,19 Y 24 DE JULIO 2013, RUTA LOJA-QUILANGA-LOJA- CATAMAYO-LOJA-LOJA.	48.46	0.00	23,666.53		
08/01/2013	2028	CRIOLLO SALINAS EDWIN FABIAN.-PAGO VIATICOS 10-12 DE JULIO 2013, RUTA LOJA - GUAYAQUIL-LOJA.	36.20	0.00	23,702.73		
08/05/2013	2050	BRICEÑO MATUTE ALBERTO ARTURO.-PAGO VIATICOS, 20 JULIO 2013 RUTA: LOJA-CATAMAYO-CHAGUARPAMBA-PALTAS-LOJA.	5.00	0.00	23,707.73		
08/05/2013	2051	BRICEÑO MATUTE ALBERTO ARTURO.-PAGO VIATICOS 18 DE JULIO 2013,RUTA: LOJA-SARAGURO-LOJA.	12.00	0.00	23,719.73		
08/05/2013	2052	CARRERA RODRIGUEZ JOSE MANUEL.-PAGO VIATICOS 12-14 DE JUNIO 2013, RUTA: LOJA-CHANGAIMINA-MACARÁ-LA BOGANA-PUYANGO-QUILANGA-MACARÁ-LA BOGANA-LOJA.	24.50	0.00	23,744.23		
08/05/2013	2053	BRAVO SANMARTIN STALIN ARMANDO.-PAGO VIATICOS 12-14 DE JUNIO 2013, RUTA: LOJA-CHANGAIMINA-MACARÁ-LA BOGANA-PUYANGO-QUILANGA-MACARÁ-LA BOGANA-LOJA.	38.00	0.00	23,782.23		
08/05/2013	2054	MENA PALACIOS LEWIS HESTON.-PAGO VIATICOS 28 DE JUNIO 2013, RUTA: LOJA-CUENCA-LOJA. A ENTREGAR DOCUMENTACION BANCO CENTRAL GUAYASAL CUENCA.	36.00	0.00	23,818.23		
08/05/2013	2055	QUEZADA ZHAPA JIMMY FERNANDO.-PAGO VIATICOS, 18,19 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA-ZAPOTILLO-VICENTINO-ALAMOR-LOJA.	63.65	0.00	23,881.88		
08/05/2013	2056	VILLA TORRES AUGUSTO IVAN.-PAGO VIATICOS 18,19 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA-ALAMOR-ZAPOTILLO-GARZA REAL-LOJA.	68.42	0.00	23,950.30		
08/05/2013	2057	JIMENEZ TORRES WILSON ALEJANDRO.PAGO VIATICOS, 23 y 24 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA-QUILANGA-LOJA- CATAMAYO-QUILANGA-LOJA.	19.50	0.00	23,969.80		
08/06/2013	2060	RUIZ SARMIENTO MARCO PATRICIO.-PAGO VIATICOS 25-27 DE JUNIO 2013, RUTA: LOJA-MACARÁ-ZAPOTILLO-PUYANGO-LOJA.	83.89	0.00	24,053.69		
08/06/2013	2061	JIMENEZ TORRES WILSON ALEJANDRO.-PAGO VIATICOS, 19 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA-AMALUZA-LOJA.	7.75	0.00	24,061.44		



Codigo : 1.5.1.33.03		Desde :01/01/2013	Hasta : 27/12/2013	Saldo Inicial :		0.00
Nombre : viaticos y subsistencias al interior		Saldo Acumulado a la Fecha :			01/01/2013	0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo	
08/06/2013	2062	CORONEL LARA SERGIOCHAFICK.-PAGO VIATICOS 10-12 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA-GUAYAQUIL-LOJA. A TALLERES DE METALCAR	140.11	0.00	24,201.55	
08/06/2013	2063	VALDIVIESO JIMENEZ VICTOR.-PAGO VIATICOS 4,5 Y 10,11,12 DE JULIO 2013,RUTA: LOJA-GONZANAMÁ-CALVAS-ESPÍNDOLA-LOJA.	129.10	0.00	24,330.65	
08/06/2013	2064	VALLEJO DELGADO LINO RAMIRO.-PAGO VIATICOS 4,5 ,10,11,12 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA-GONZANAMÁ-CALVAS-ESPINDOLA LOJA.	169.60	0.00	24,500.25	
08/06/2013	2065	JAPON VIÑAMAGUA ARSENIO MIGUEL.-PAGO VIATICOS 12 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA-ORIANGA-LOJA.	17.19	0.00	24,517.44	
08/06/2013	2066	BRAVO MOROCHO ESTALIN RIGOBERTO.-PAGO VIATICOS 12, 19 DE JULIO 2013,RUTA: LOJA-ORIANGA-	37.94	0.00	24,555.38	
08/06/2013	2067	SALINAS PEREZ MANUEL AGUSTIN.-PAGO VIATICOS 19 DE JULIO 2013,RUTA:	11.75	0.00	24,567.13	
08/06/2013	2068	GARCIA QUIZHPE CARLOS IVAN.-PAGO VIATICOS 12, 19 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA-CELICA-LOJA-MACARÁ-LOJA.	33.46	0.00	24,600.59	
08/07/2013	2072	BRAVO SANMARTIN STALIN ARMANDO.-PAGO VIATICOS 18, 19 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA-SANTA ISABEL-UDUZHE-LOJA.	56.75	0.00	24,657.34	
08/07/2013	2073	CARRERA RODRIGUEZ JOSE MANUEL.-PAGO VIATICOS 18,19 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA-CUMBE-SANTA ISABEL-UDUSHE-LOJA.	47.75	0.00	24,705.09	
08/07/2013	2074	SANCHEZ UCHUARI ALEJANDRA ANTONELA.-PAGO VIATICOS 21 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA-ESPINDOLA-STA, TERESITA-LOJA.	12.00	0.00	24,717.09	
08/07/2013	2075	RAMON PICOITA VICTOR ALFREDO.-PAGO VIATICOS, 26, 27 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA-GUAYAQUIL-LOJA. ASISTIR A CURSO	34.51	0.00	24,751.60	
08/07/2013	2076	ALARCON HUGO ANIBAL.-PAGO VIATICOS 26,27 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA-GUAYAQUIL-LOJA. ASISTIR A CURSO DE	35.71	0.00	24,787.31	
08/07/2013	2077	VIVANCO CORDOVA ANGEL SALVADOR.-PAGO VIATICOS , 26,27 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA-GUAYAQUIL-LOJA. ASISTIR A CURSO	35.71	0.00	24,823.02	
08/07/2013	2078	CUEVA BETANCOURT LORENA BEATRIZ.-PAGO VIATICOS 17-20 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA-GUAYAQUIL-LOJA.	197.06	0.00	25,020.08	
08/07/2013	2079	ROJAS OJEDA SANDRA JACQUELINE.-PAGO VIATICOS 17-20 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA-GUAYAQUIL-LOJA.	194.27	0.00	25,214.35	
08/07/2013	2080	RUIZ VELEZ JAVIER SALVADOR.- PAGO VIATICOS, 9 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA-GONZANAMÁ-QUILANGA-LOJA.	14.50	0.00	25,228.85	
08/07/2013	2081	BARCENAS TORRES EDGAR PATRICIO.-PAGO VIATICOS 18 , 19 DE JULIO 2013,RUTA: LOJA-CHAGUARPAMBA-SANTA	37.00	0.00	25,265.85	
08/07/2013	2082	GARCIA QUIZHPE CARLOS IVAN.-PAGO VIATICOS, 24-26 DE JULIO 2013,RUTA: LOJA-CELICA-PINDAL-LOJA.	67.00	0.00	25,332.85	
08/07/2013	2083	ARMIJOS VIVANCO GALO EFREN.-PAGO VIATICOS, 26 DE ABRIL 2013, RUTA: LOJA-PROVINCIA DEL AZUAY-CUENCA-LOJA.	30.00	0.00	25,362.85	
08/07/2013	2084	RUIZ SARMIENTO MARCO PATRICIO.PAGO VIATICOS 15,16 E JULIO 2013, RUTA: LOJA- CELICA-PUYANGO-PINDAL-LOJA.	57.39	0.00	25,420.24	
08/07/2013	2085	RUIZ SARMIENTO MARCO PATRICIO.PAGO VIATICOS, 24,25, 26 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA-CELICA-	52.75	0.00	25,472.99	
08/07/2013	2086	CASTRO ABRIGO EDGAR ALBERTO.-PAGO VIATICOS 18,19 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA-CUMBE- SANTA ISABEL-USUSHE-LOJA.	56.75	0.00	25,529.74	
08/07/2013	2087	CARRION ANGEL MELECIO.-PAGO VIATICOS 18, 19 DE JULIO 2013,RUTA: LOJA-GONZANAMA-MACARA-LOJA.	24.75	0.00	25,554.49	
08/07/2013	2088	HIDALGO AGUIRRE WALTER FELIPE.-PAGO VIATICOS , 18,19 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA-GONZANAMÁ-SACAPALCA-MACARÁ-LA	33.75	0.00	25,588.24	



Codigo : 1.5.1.33.03		Desde :01/01/2013	Hasta : 27/12/2013	Saldo Inicial :		0.00
Nombre : viaticos y subsistencias al interior		Saldo Acumulado a la Fecha :			01/01/2013	0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo	
08/07/2013	2089	BRAVO SANMARTIN STALIN ARMANDO.-PAGO VIATICOS, 3-5 DE JULIO , 2013, RUTA: LOJA-CELICA-HUERTAS-PINDAL-LOJA.	49.25	0.00	25,637.49	
08/07/2013	2090	CARRERA RODRIGUEZ JOSE MANUEL.-PAGO VIATICOS, 3-5 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA-CELICA-HUERTAS-PINDAL-LOJA.	35.75	0.00	25,673.24	
08/07/2013	2091	JIMENEZ TORRES WILSON ALEJANDRO.-PAGO VIATICOS, 26 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA-QUILANGA-LOJA.	11.75	0.00	25,684.99	
08/07/2013	2092	CARRERA RODRIGUEZ JOSE MANUEL.-PAGO VIATICOS, 5,6 DE JUNIO 2013, RUTA: LOJA-CELICA-HUERTAS-PINDAL-LOJA.	25.00	0.00	25,709.99	
08/07/2013	2093	ROMERO AVILA MOISES AGUSTIN.-PAGO VIATICOS, 24,25 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA-CRUZPAMBA-TENIENTE MAXIMILIANO RODRIGUEZ GABRIEL LAZAROS DE SANTIAGO DE CALLES.	50.15	0.00	25,760.14	
08/07/2013	2094	GRANDA PATIÑO FFEDY.-PAGO VIATICOS, 10-12 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA-GUAYAQUIL-LOJA.	32.40	0.00	25,792.54	
08/07/2013	2095	PACCHA VIÑAMAGUA PEDRO FELIPE.-PAGO VIATICOS, 10-12 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA-GUIAYAQUIL-LOJA.	32.50	0.00	25,825.04	
08/07/2013	2096	BRICEÑO MATUTE ALBERTO ARTURO.-PAGO VIATICOS, 24,25 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA-CRUZPAMBA-TNTE MAXIMILIANO RODRIGUEZ GABRIEL LAZAROS DE SANTIAGO DE CALLES.	61.94	0.00	25,886.98	
08/07/2013	2097	BRAVO MOROCHO ESTALIN RIGOBERTO.PAGO VIATICOS,25 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA-NUEVA FÁTIMA-SOZORANGA-LOJA.	16.25	0.00	25,903.23	
08/07/2013	2098	CARRION ANGEL MELECIO.-PAGO VIATICOS 25 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA-NUEVA FÁTIMA-SOZORANGA-LOJA.	11.75	0.00	25,914.98	
08/07/2013	2099	SALINAS PEREZ MANUEL AGUSTIN.-PAGO VIATICOS, 25 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA-NUEVA FÁTIMA-SOZORANGA-LOJA. .	11.75	0.00	25,926.73	
08/07/2013	2100	e CUEVA OLIMPIA PACA.-PAGO VIATICOS , 18 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA-CHAGUARPAMBA-AMARILLOS-EL ROSARIO-OLMEDO-LA TINGUE-LOJA.	21.69	0.00	25,948.42	
08/07/2013	2101	BENITEZ QUEZADA VINICIO LEONARDO.PAGO VIATICOS 24,25 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA-ALAMOR-MERCADILLO-LOJA.	42.75	0.00	25,991.17	
08/07/2013	2102	CHICAIZA CHILUIZA JUAN CARLOS.-PAGO VIATICOS 16-19 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA-SANTO DOMINGO DE LOS TRAJILLOS-SOZORANGA-LOJA.	154.90	0.00	26,146.07	
08/07/2013	2103	CUEVA TAMAYO RICHARD PATRICIO.-PAGO VIATICOS 16-19 DE JULIO 2013,RUTA: LOJA-SANTO DOMINGO DE LOS TRAJILLOS-SOZORANGA-LOJA.	117.55	0.00	26,263.62	
08/07/2013	2104	JIMBO COSIOS JULIO ENRIQUE.-PAGO VIATICOS, 24,25 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA-MARCADILLO- CANTON PUYANGO-LOJA.	58.50	0.00	26,322.12	
08/07/2013	2105	QUEZADA ZHAPA JIMMY FERNANDO.-PAGO VIATICOS, 24 - 26 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA-ZAPOTILLO-VICENTINO-ALAMOR-LOJA.	95.10	0.00	26,417.22	
08/07/2013	2106	VILLA TORRES AUGUSTO IVAN.-PAGO VIATICOS 24-26 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA-ALAMOR-ZAPOTILLO-GARZA REAL-LOJA.	106.35	0.00	26,523.57	
08/07/2013	2107	TORO RODRIGUEZ JAIME EDUARDO.-PAGO VIATICOS, 18 DE JULIO 2013,RUTA: LOJA-LA TINGUE-AMARILLO-EL ROSARIO-LOJA.	17.19	0.00	26,540.76	
08/07/2013	2108	SANCHEZ UCHUARI ALEJANDRA ANTONELA.-PAGO VIATICOS, 23 DE JULIO 2013,RUTA: LOJA-GONZANAMÁ-QUILANGA-LOJA.	12.25	0.00	26,553.01	
08/07/2013	2109	ERAZO MALDONADO HILTON FABRICIO.-PAGO VIATICOS, 16-19 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA-SANTO DOMINGO DE LOS TRAJILLOS-SOZORANGA-LOJA.	177.65	0.00	26,730.66	
08/07/2013	2110	HIDALGO AGUIRRE WALTER FELIPE.-PAGO VIATICOS 26, 27 DE JULIO 2013,RUTA: LOJA-GUAYAQUIL-LOJA.	48.51	0.00	26,779.17	
08/07/2013	2111	GUAMAN JARAMILLO GALO ALEXANDER.-PAGO VIATICOS, 18 DE JULIO 2013,RUTA: LOJA-CHAGUARPAMBA-SANTA RUFINA-LOJA.	14.50	0.00	26,793.67	
08/07/2013	2112	REYES MERINO ANGEL GABRIEL.PAGO VIATICOS, 25 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA-MACARÁ-LA VICTORIA-LOJA.	15.75	0.00	26,809.42	



Codigo : 1.5.1.33.03		Desde :01/01/2013	Hasta : 27/12/2013	Saldo Inicial :		0.00
Nombre : viaticos y subsistencias al interior		Saldo Acumulado a la Fecha :			01/01/2013	0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo	
08/07/2013	2113	GUAMAN JARAMILLO GALO ALEXANDER.-PAGO VIATICOS, 16 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA-SARAGURO-TENTA-CHAMICAL-LOJA.	12.46	0.00	26,821.88	
08/12/2013	2166	CUENCA TOAPANTA EDGAR EFREN.-PAGO VIATICOS 24 Y 25 DE JULIO 2013,LOJA-ALAMOR -MERCADILLO -LOJA.	42.75	0.00	26,864.63	
08/12/2013	2168	CRIOLLO SALINAS EDWIN FABIAN.-PAGO VIATICOS, 29 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA-PROVINCIA DE ZAMORA CHINCHIPE-LOJA.	18.10	0.00	26,882.73	
08/12/2013	2169	JARAMILLO ALVAREZ EDGAR VICENTE.-PAGO VIATICOS, 1,2 DE AGOATO 2013, RUTA: LOJA-PUYANGO-MACARÁ-LOJA.	47.50	0.00	26,930.23	
08/12/2013	2170	LIMA MIRANDA JOSE MARIA.-PAGO VIATICOS, 30 DE JULIO 2013,RUTA: LOJA-ZAPOTILLO-PALETILLAS-LOJA.	16.71	0.00	26,946.94	
08/12/2013	2171	RUIZ SARMIENTO MARCO PATRICIO.-PAGO VIATICOS, 30, 31 DE JULIO 1 y 2 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-ZAPOTILLO-LOJA-PUYANGO-LOJA-PUYANGO-MACARÁ-LOJA	78.21	0.00	27,025.15	
08/12/2013	2172	CARRION GALVAN GUILLERMO SANTIAGO.-PAGO VIATICOS, 2 DE AGIOSTO 2013,RUTA: LOJA-CALVAS-SAN GUILLIN-LOJA.	12.25	0.00	27,037.40	
08/12/2013	2173	HIDALGO AGUIRRE WALTER FELIPE.-PAGO VIATICOS, 30,31 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA-PUYANGO-EL LIMO-PITAYO-LOJA.	40.75	0.00	27,078.15	
08/12/2013	2174	BRAVO YANANGOMEZ CRISTOBAL FERNANDO.-PAGO VIATICOS, 31 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA-MACARÁ-SAUCILLO-LOJA.	7.75	0.00	27,085.90	
08/12/2013	2175	REYES MERINO ANGEL GABRIEL.-PAGO VIATICOS 31 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA-MACARÁ-SAUCILLO-LOJA.	7.75	0.00	27,093.65	
08/12/2013	2177	VALLEJO DELGADO LINO RAMIRO.-PAGO VIATICOS, 24-26 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA-GONZANAMÁ-CALVAS-ESPINDOLA-LOJA.	98.90	0.00	27,192.55	
08/12/2013	2178	VALDIVIESO JIMENEZ VICTOR.-PAGO VIATICOS, 24-26DE JULIO 2013, RUTA: LOJA-GONZANAMA-CALVAS-ESPINDOLA-LOJA.	74.15	0.00	27,266.70	
08/12/2013	2179	ERRAEZ VEITIMILLA JOSE RICARDO.-PAGO VIATICOS 5 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-AMALUZA-LOJA.	7.75	0.00	27,274.45	
08/12/2013	2180	RUIZ LOPEZ CARLOS EDUARDO.-PAGO VIATIOS, 25-27 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA-GUAYAQUIL-LOJA.	138.01	0.00	27,412.46	
08/12/2013	2181	GARCIA QUIZHPE CARLOS IVAN.-PAGO VIATICOS 5, 6 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-CELICA-PINDAL- LOJA-MACARA-LOJA.	24.50	0.00	27,436.96	
08/12/2013	2182	JIMENEZ TORRES WILSON ALEJANDRO.-PAGO VIATICOS 5,6 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-AMALUZA- LOJA-ALAMOR-LOJA.	15.50	0.00	27,452.46	
08/12/2013	2183	QUEZADA ORDOÑEZ MARCO VINICIO.-PAGO VIATICOS, 31 DE JULIO,1,2 DE AGOSTO 2013, RUTA LOJA- MALACATOS-VILCABAMBA-SUMAY-LOJA-SARAGURO-COTACACHI-SUMAY	63.20	0.00	27,515.66	
08/12/2013	2184	VILLA TORRES AUGUSTO IVAN.-PAGO VIATICOS, 31 DE JULIO -02 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-ALAMOR-ZAPOTILLO-GARZA REAL-CHUQUABAMBA	100.90	0.00	27,616.56	
08/12/2013	2187	JIMENEZ TORRES WILSON ALEJANDRO.-PAGO VIATICOS 30,31 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA-PUYANGO-GONZANAMÁ-LOJA-COTACACHI-LOJA	15.50	0.00	27,632.06	
08/12/2013	2188	QUEZADA ZHAPA JIMMY FERNANDO.-PAGO VIATICOS 31 DE JULIO -02 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-VICENTINO ZAPOTILLO-CHUQUABAMBA-LOJA	90.65	0.00	27,722.71	
08/12/2013	2189	CELI HUGO EFREN.-PAGO VIATICOS, JORNADA DEL 3-12 Y JORNADA DEL 17-26 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA-SARAGURO-MANU-URUTUE-LOJA-COCUMAS	268.80	0.00	27,991.51	
08/12/2013	2191	ERAZO MALDONADO HILTON FABRICIO.-PAGO VIATICOS 26, 31 DE JULIO Y 1, 2 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-CATACCHA-ESTRELA-VIEJA-LOJA-MALACATOS-VILCABAMBA-C	80.95	0.00	28,072.46	
08/19/2013	2243	CELI HUGO EFREN.-PAGO VIATICOS JORNADA DEL 10-19 Y 24-30 DE JUNIO 2013,RUTA: LOJA-SARAGURO-SUMAYPAMBA-PUENTE DE CHUQUABAMBA	228.48	0.00	28,300.94	
08/19/2013	2244	SANCHEZ UCHUARI ALEJANDRA ANTONELA.-PAGO VIATICOS RUTA: LOJA-EL ROSARIO-CHAGUARPAMBA-LOJA.	16.25	0.00	28,317.19	



Codigo :		Desde :		Hasta :		Saldo Inicial :	
1.5.1.33.03		:01/01/2013		27/12/2013		0.00	
Nombre :		Saldo Acumulado a la Fecha :				01/01/2013	
viaticos y subsistencias al interior						0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
08/19/2013	2245	ROMERO AVILA MOISES AGUSTÍN.-PAGO VIATICOS,8 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-CHAGUARPAMBA-EL ROSARIO.	11.75	0.00	28,328.94		
08/19/2013	2246	CARRION GALVAN GUILLERMO SANTIAGO.-PAGO VIATICOS 17 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA-SOZORANGA- NUEVA FATIMA-LOJA.	12.25	0.00	28,341.19		
08/19/2013	2247	PICOITA ABRIGO JULIO CESAR .- PAGO VIATICOS 31 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA-ALAMOR-CIANO- Y DE VICENTINO-LOJA.	11.75	0.00	28,352.94		
08/19/2013	2249	PICOITA ABRIGO JULIO CESAR.-PAGO VIATICOS, 24-26 DE JULIO 2013, RUTA LOJA-CELICA-SAN JUAN DE POZUL-PINDAL-LOJA.	79.75	0.00	28,432.69		
08/19/2013	2250	SANCHEZ HIDALGO CARLOS EDUARDO.-PAGO VIATICOS 31 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA-ALAMOR-CIANO- Y DE VICENTINO-LOJA.	11.75	0.00	28,444.44		
08/19/2013	2251	SANCHEZ HIDALGO CARLOS EDUARDO.-PAGO VIATICOS, 24-26 DE JULIO 2013, RUTA LOJA-CELICA-SAN JUAN DE POZUL-PINDAL-LOJA.	79.50	0.00	28,523.94		
08/19/2013	2252	VILLALTA CRUZ.-PAGO VIATICOS 24-26 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA-CELICA-SAN JUAN DE POZUL-PINDAL-LOJA.	79.50	0.00	28,603.44		
08/19/2013	2253	ORTIZ OCAMPO HECTOR HUGO.-PAGO VIATICOS 24-26 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA-CELICA- SAN JUAN DE POZUL-PINDAL-LOJA.	79.75	0.00	28,683.19		
08/19/2013	2256	JIMENEZ TORRES WILSON.-PAGO VIATICOS 7 DE AGOST 2013,RUTA: LOJA-GONZANAMA-QUILANGA-LOJA.	7.75	0.00	28,690.94		
08/19/2013	2257	RUIZ VELEZ JAVIER SALVADOR.-PAGO VIATICOS, 26 , 30 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA-QUILANGA-LOJA-GONZANAMA-LOJA.	29.00	0.00	28,719.94		
08/19/2013	2258	JIMENEZ TORRES WILSON ALEJANDRO.-PAGO VIATICOS, 8 DE AGOSTO 2013, RUTA LOJA-AMALUZA-SANTA TERESITA-LOJA.	7.75	0.00	28,727.69		
08/19/2013	2259	ERRAEZ VEITIMILLA JOSE RICARDO.-PAGO VIATICOS , 8 DE AGOSTO 2013,RUTA LOJA-AMALUZA-SANTA TERESITA-LOJA.	7.75	0.00	28,735.44		
08/19/2013	2260	CARRION GALVAN GUILLERMO SANTIAGO.-PAGO VIATICOS 7 DE AGOSTO 2013, RUTA LOJA-CALVAS-SOZORANGA-LOJA.	12.25	0.00	28,747.69		
08/19/2013	2261	SANCHEZ UCHUARI ALEJANDRA ANTONELA.-PAGO VIATICOS 3 DE AGOSTO 2013, LA RUTA LOJA-EL ARENAL-PUYANGO-LOJA.	8.48	0.00	28,756.17		
08/19/2013	2262	BRICEÑO MATUTE ALBERTO ARTURO.-PAGO VIATICOS 3 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-MACARÁ-SOZORANGA -CARIAMANGA LOJA.	12.48	0.00	28,768.65		
08/19/2013	2263	BRICEÑO MATUTE ALBERTO ARTURO.-PAGO VIATICOS 31 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA-SARAGURO-TENTA-CELEN-LOJA.	12.00	0.00	28,780.65		
08/19/2013	2264	BRICEÑO MATUTE ALBERTO ARTURO.-PAGO VIATICOS, 6-9 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-GUAYAQUIL-LOJA.	300.00	0.00	29,080.65		
08/19/2013	2265	CRIOLLO SALINAS EDWIN FABIAN.-PAGO VIATICOS 25-27 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA-GUAYAQUIL-LOJA..	51.01	0.00	29,131.66		
08/19/2013	2266	CRIOLLO SALINAS EDWIN FABIAN.-PAGO VIATICOS, 6-9 DE AGOSTO 2013,RUTA: LOJA-GUAYAQUIL-LOJA.	130.69	0.00	29,262.35		
08/19/2013	2267	CRIOLLO SALINAS EDWIN FABIAN.-PAGO VIATICOS, 3 DE AGOSTO 2013, RUTA LOJA-EL ARENAL-LOJA.	7.98	0.00	29,270.33		
08/19/2013	2268	ORTIZ OCAMPO HECTOR HUGO.-PAGO VIATICOS 31 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA- ALAMOR-CIANO-Y DE VICENTINO-LOJA.	11.75	0.00	29,282.08		
08/19/2013	2269	HIDALGO AGUIRRE WALTER FELIPE.-PAGO VIATICOS 2 DE AGOSTO 2013,RUTA LOJA-CALVAS-COLAIZACA-LOJA.	10.00	0.00	29,292.08		
08/19/2013	2270	LAFEBRE CORDOVA MILTON ERWIN.-PAGO VIATICOS, 9,10 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA-MALACATOS-CATAMAYO-EL CISNE-LOJA-CANTANAMA-CALVAS-LOJA.	19.50	0.00	29,311.58		
08/19/2013	2271	BENITEZ QUEZADA VINICIO LEONARDO.-PAGO VIATICOS,18,19 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA-CHAGUARPAMBA-SANTA RUFINA-LOJA-CANTANAMA-CALVAS-LOJA.	23.50	0.00	29,335.08		



Codigo : 1.5.1.33.03		Desde :01/01/2013	Hasta : 27/12/2013	Saldo Inicial :		0.00
Nombre : viaticos y subsistencias al interior		Saldo Acumulado a la Fecha :			01/01/2013	0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo	
08/19/2013	2272	HIDALGO AGUIRRE WALTER FELIPE.-PAGO VIATICOS, 7 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-SOZORANGA-NUEVA FATIMA-LOJA.	18.00	0.00	29,353.08	
08/19/2013	2273	SALINAS PEREZ MANUEL AGUSTIN.-PAGO VIATICOS, 7 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-SOZORANGA-NUEVA FATIMA-LOJA.	13.50	0.00	29,366.58	
08/19/2013	2274	BENITEZ QUEZADA VINICIO LEONARDO.-PAGO VIATICOS 30 DE JULIO 2013,RUTA: LOJA-CATAMAYO-EL TAMBO-LOJA.	7.75	0.00	29,374.33	
08/19/2013	2275	RUIZ LOPEZ CARLOS EDUARDO.-PAGO VIATICOS, 8 DE AGOSTO 2013, LOJA-CHAGUARPAMBA-EL ROSARIO-LOJA.	20.00	0.00	29,394.33	
08/19/2013	2276	GUARNIZO DELGADO HUGO ANIBAL.-PAGO VIATICOS, 27 DE JUNIO 2103, RUTA: LOJA-CATAMAYO-OLMEDO-LOJA.	11.75	0.00	29,406.08	
08/19/2013	2277	LAFEBRE CORDOVA MILTON ERWIN.-PAGO VIATICOS, 27 DE JUNIO 2013, RUTA: LOJA-CATAMAYO-OLMEDO-LOJA.	11.75	0.00	29,417.83	
08/19/2013	2278	GUARNIZO DELGADO HUGO ANIBAL.-PAGO VIATICOS 3,5,6 DE JULIO 2013,RUTA: LOJA-PALTAS-LOJA-MACARA-LA BOCANA-LOJA.	40.75	0.00	29,458.58	
08/19/2013	2279	GUARNIZO DELGADO HUGO ANIBAL.-PAGO VIATICOS, 9, 10 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA-MALACATOS-CATAMAYO-EL	19.50	0.00	29,478.08	
08/19/2013	2280	ROMERO AVILA MOISES AGUSTIN.-PAGO VIATICOS, 31 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA-SARAGURO-TENTA-CELEN-LOJA.	3.75	0.00	29,481.83	
08/20/2013	2281	QUEZADA ORDOÑEZ MARCO VINICIO.-PAGO VIATICOS 16-19 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA-SANTO DOMINGO DE LOS	153.40	0.00	29,635.23	
08/23/2013	2310	MENDIETA LUDEÑA HENRRY ARTURO.-PAGO VIATICOS,15 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-ZAPOTILLO-PALETILLAS-ELCAUCHO-LOJA.	7.75	0.00	29,642.98	
08/23/2013	2311	SARMIENTO ORTIZ LEONARDO .PAGO VIATICOS, 15 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-ZAPOTILLO-PALETILLAS-ELCAUCHO-LOJA.	12.25	0.00	29,655.23	
08/23/2013	2313	ERRAEZ VEITIMILLA JOSE RICARDO.-PAGO VIATICOS, 13, 15 DE AGOSTO 2013, RUTA:	15.50	0.00	29,670.73	
08/23/2013	2314	BRAVO MOROCHO ESTALIN RIGOBERTO.-PAGO VIATICOS 8,9 DE AGOSTO 2013, EN LA RUTA:	36.75	0.00	29,707.48	
08/23/2013	2316	MANZANILLAS SARANGO CIRO ANIBAL.-PAGO VIATICOS, 12-14 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-PINDAL-PUYANGO-CELICA-LOJA.	80.21	0.00	29,787.69	
08/23/2013	2317	CARRION ANGEL MELECIO.-PAGO VIATICOS, 1,2, 8,9 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-CALVAS-CARIAMANGA-	55.50	0.00	29,843.19	
08/23/2013	2318	CUEVA TAMAYO RICHARD PATRICIO.-PAGO VIATICOS, 8-12 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-ZAPOTILLO.	115.80	0.00	29,958.99	
08/23/2013	2319	CUEVA TAMAYO RICHARD PATRICIO.-PAGO VIATICOS, 14-16 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-CALVAS-LUCERO-CENTRO CÍVICO-LOJA.	56.36	0.00	30,015.35	
08/23/2013	2320	CHICAIZA CHILUIZA JUAN CARLOS.-PAGO VIATICOS, 8-12 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-ZAPOTILLO-LOJA.	115.80	0.00	30,131.15	
08/23/2013	2321	CHICAIZA CHILUIZA JUAN CARLOS.-PAGO VIATICOS, 14-16 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-CALVAS-LUCERO-CENTRO CÍVICO-LOJA.	53.00	0.00	30,184.15	
08/23/2013	2322	QUEZADA ORDOÑEZ MARCO VINICIO.-PAGO VIATICOS, 8-12 DE AGOSTO, 2013, RUTA: LOJA-ZAPOTILLO-LOJA.	126.80	0.00	30,310.95	
08/23/2013	2323	QUEZADA ORDOÑEZ MARCO VINICIO.-PAGO VIATICOS, 14-16 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-CALVAS-LUCERO-CENTRO CÍVICO-LOJA.	53.00	0.00	30,363.95	
08/23/2013	2324	RUIZ SARMIENTO MARCO PATRICIO.-PAGO VIATICOS, 9 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-PUYANGO-LOJA.	12.25	0.00	30,376.20	
08/23/2013	2326	RUIZ SARMIENTO MARCO PATRICIO.-PAGO VIATICOS 6-8 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-ZAPOTILLO-PUYANGO-MACARÁ-LOJA.	78.65	0.00	30,454.85	



Codigo : 1.5.1.33.03		Desde :01/01/2013	Hasta : 27/12/2013	Saldo Inicial :		0.00
Nombre : viaticos y subsistencias al interior		Saldo Acumulado a la Fecha :			01/01/2013	0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo	
08/23/2013	2327	RUIZ SARMIENTO MARCO PATRICIO.-PAGO VIATICOS, 12-14 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-PINDAL-CELICA-PUYANGO-LOJA.	74.40	0.00	30,529.25	
08/23/2013	2328	RUIZ SARMIENTO MARCO PATRICIO.-PAGO VIATICOS, 15 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-PUYANGO-ALAMOR-LOJA..	16.25	0.00	30,545.50	
08/23/2013	2329	RUIZ SARMIENTO MARCO PATRICIO.-PAGO VIATICOS, 18,19 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-ZAPOTILLO-PUYANGO-LOJA.	42.75	0.00	30,588.25	
08/23/2013	2330	BRAVO MOROCHO ESTALIN RIGOBERTO.-PAGO VIATICOS, 13,14 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-MACARÁ-ZAPOTILLO-CAÑAVERAL-GUARUMO-LOJA.	46.75	0.00	30,635.00	
08/23/2013	2331	SALINAS GONZALEZ CARLOS FRANK.-PAGO VIATICOS, 13,14 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-MACARÁ-ZAPOTILLO-CAÑAVERAL-GUARUMO-LOJA.	46.75	0.00	30,681.75	
08/23/2013	2332	ALARCON HUGO ANIBAL.-PAGO VIATICOS, 13,14 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-MACARÁ-ZAPOTILLO-CAÑAVERAL-GUARUMO-LOJA.	37.75	0.00	30,719.50	
08/23/2013	2333	SARMIENTO ORTIZ LEONARDO MAURICIO.-PAGO VIATICOS, 14 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-CALVAS-COLAIZACA-LOJA.	16.25	0.00	30,735.75	
08/23/2013	2334	GARCIA QUIZHPE CARLOS IVAN.-PAGO VIATICOS, 8, 13 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-PUYANGO-ALAMOR-LOJA-PUYANGO-ZAPOTILLO-LOJA.	24.50	0.00	30,760.25	
08/23/2013	2335	ERRAEZ VEITIMILLA JOSE RICARDO.-PAGO VIATICOS, 14 DE AGOSTO 2013. RUTA LOJA-MANU-UDUZHE-LOJA.	7.50	0.00	30,767.75	
08/23/2013	2523	MANZANILLAS SARANGO CIRO ANIBAL.-PAGO VIATICOS, 12-14 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-PINDAL-PUYANGO-CELICA-LOJA.	-80.21	0.00	30,687.54	
08/23/2013	2524	RUIZ SARMIENTO MARCO PATRICIO.-PAGO VIATICOS, 12-14 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-PINDAL-CELICA-PUYANGO-LOJA. Reverso	-74.40	0.00	30,613.14	
08/26/2013	2336	LAFEBRE CORDOVA MILTON ERWIN.-PAGO VIATICOS, 3,5,6 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA-PALTAS- LOJA-MACARA-LA BOCANA-LOJA.	40.75	0.00	30,653.89	
08/26/2013	2338	VALDIVIESO JIMENEZ VICTOR.-PAGO VIATICOS, 14-16 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-AMALUZA-CALVAS-ESPÍNDOLA-LOJA.	74.15	0.00	30,728.04	
08/26/2013	2339	VALLEJO DELGADO LINO RAMIRO.-PAGO VIATICOS, 14-16 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA- AMALUZA-CALVAS-ESPÍNDOLA-LOJA.	94.90	0.00	30,822.94	
08/26/2013	2340	ERAZO MALDONADO HILTON FABRICIO.-PAGO VIATICOS, 13 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-PALTAS-CATACOCHEA-ESTRELLA VEGA.	14.50	0.00	30,837.44	
08/26/2013	2341	BRAVO MOROCHO ESTALIN RIGOBERTO.-PAGO VIATICOS, 15 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-JIMBILLA-VILCABAMBA-QUINARA-LOJA.	12.25	0.00	30,849.69	
08/26/2013	2342	BENITEZ QUEZADA VINICIO LEONARDO.-PAGO VIATICOS, 14-16 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-PUYANGO-MACARÁ-CELICA-PINDAL-LOJA.	57.75	0.00	30,907.44	
08/26/2013	2343	PIEDRA PALADINES ALFONSO FERNANDO.-PAGO VIATICOS, 12 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-CALVAS-LOJA.	14.50	0.00	30,921.94	
08/26/2013	2344	BRAVO MOROCHO ESTALIN RIGOBERTO.-PAGO VIATICOS, 31 DE JULIO Y 1,2 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-PUYANGO-EL UNO-ALAMOR-LOJA-CALVAS-PUYANGO-MACARÁ-LOJA.	53.00	0.00	30,974.94	
08/26/2013	2345	GRANDA PATIÑO FREDY AGUSTIN.-PAGO VIATICOS, 25-27 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA-GUAYAQUIL-LOJA.	52.77	0.00	31,027.71	
08/26/2013	2346	PACCHA VIÑAMAGUA PEDRO FELIPE.-PAGO VIATICOS, 25-27-DE JULIO 2013, RUTA: LOJA-GUAYAQUIL-LOJA.	48.75	0.00	31,076.46	
08/26/2013	2347	GARCIA QUIZHPE CARLOS IVAN.-PAGO VIATICOS, 1-3-DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-MACARÁ-LOJA.	82.00	0.00	31,158.46	
08/26/2013	2348	JARAMILLO ALVAREZ EDGAR VICENTE.-PAGO VIATICOS, 6-8 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-ZAPOTILLO-PUYANGO-MACARÁ-LOJA.	89.90	0.00	31,248.36	
08/26/2013	2349	GUARNIZO DELGADO HUGO ANIBAL.-PAGO VIATICOS, 29 DE JULIO AL 1 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-ESPÍNDOLA-COLAIZACA-LOJA.	88.85	0.00	31,337.21	



Codigo :		Desde :		Hasta :		Saldo Inicial :	
1.5.1.33.03		:01/01/2013		27/12/2013		0.00	
Nombre :						Saldo Acumulado a la Fecha :	
viaticos y subsistencias al interior						01/01/2013	
						0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
08/26/2013	2350	JIMENEZ TORRES WILSON ALEJANDRO.-PAGO VIATICOS, 10,11 DE AGOSTO 2013, LRUTA: LOJA-GONZANAMÁ-LOJA-QUITO-LOJA	21.00	0.00	31,358.21		
08/26/2013	2351	GUAMAN YAGUANA JUAN DE LA CRUZ.-PAGO VIATICOS, 10, 11 DE AGOSTO 2013, RUTA LOJA-GONZANAMÁ-LOJA-QUITO-LOJA	26.00	0.00	31,384.21		
08/26/2013	2352	RUIZ SARMIENTO MARCO PATRICIO.-PAGO VIATICOS, 17 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-SARAGURO-TENTA-LOJA.	4.00	0.00	31,388.21		
08/26/2013	2353	JIMENEZ TORRES WILSON ALEJANDRO.PAGO VIATICOS, 12,13,14 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-GONZANAMÁ-LOJA-QUILANGA-LOJA. GONZANAMÁ-LOJA	31.25	0.00	31,419.46		
08/26/2013	2354	BENITEZ QUEZADA VINICIO LEONARDO.-PAGO VIATICOS, 1,8,9 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-CHAGUARPAMBA-SANTA PUYANGO-LOJA-ALAMOR-EL ZAPOTILLO-LOJA	57.04	0.00	31,476.50		
08/26/2013	2355	CUENCA TOAPANTA EDGAR EFREN.-PAGO VIATICOS, 14-16 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-GONZANAMÁ-LOJA-QUITO-LOJA	45.75	0.00	31,522.25		
08/26/2013	2356	CUENCA TOAPANTA EDGAR EFREN.-PAGO VIATICOS, 1,8,9 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-CHAGUARPAMBA-SANTA PUYANGO-LOJA-ALAMOR-EL ZAPOTILLO-LOJA	54.80	0.00	31,577.05		
08/28/2013	2382	ERAZO MALDONADO HILTON FABRICIO.-PAGO VIATICOS,8 AL 12 DE AGOSTO 2013,RUTA- LOJA-ZAPOTILLO -LOJA.	120.00	0.00	31,697.05		
08/28/2013	2383	JIMENEZ TORRES WILSON ALEJANDRO.-PAGO VIATICOS, 21 DE AGOSTO 2013,RUTA LOJA-GONZANAMÁ-QUILANGA-LOJA.	7.75	0.00	31,704.80		
08/28/2013	2384	JIMENEZ TORRES WILSON ALEJANDRO.-PAGO VIATICOS, 20 DE AGOSTO 2013,RUTA LOJA-SOZORANGA-LOJA.	7.75	0.00	31,712.55		
08/28/2013	2385	MANZANILLAS SARANGO CIRO ANIBAL.-PAGO VIATICOS, 11,15,16 DE JULIO 2013, RUTA: LOJA-ZAPOTILLO-LOJA-PUYANGO-LOJA.	77.20	0.00	31,789.75		
08/28/2013	2386	MANZANILLAS SARANGO CIRO ANIBAL.-PAGO VIATICOS, 27,28 DE JUNIOY 2,3 DE JULIO 2013, RUTA LOJA-ZAPOTILLO-MACARÁ- LOJA-MACARÁ-ZAPOTILLO-PUYANGO-LOJA	108.20	0.00	31,897.95		
08/28/2013	2387	MANZANILLAS SARANGO CIRO ANIBAL.PAGO VIATICOS, 19, 26 DE JULIO , 2013,RUTA LOJA-MACARÁ-LOJA-MACARÁ-LOJA.	29.00	0.00	31,926.95		
08/28/2013	2388	VILLA TORRES AUGUSTO IVAN.-PAGO VIATICOS, 15,16 DE AGOSTO 2013, RUTA LOJA-ALAMOR-ZAPOTILLO - GARZA REAL-LOJA.	58.30	0.00	31,985.25		
08/28/2013	2389	ROMERO AVILA MOISES AGUSTIN.-PAGO VIATICOS, 21 DE AGOSTO 2013, RUTA LOJA-PUYANGO-EL LIMO-LOJA.	11.75	0.00	31,997.00		
08/28/2013	2390	QUEZADA ZHAPA JIMMY FERNANDO.-PAGO VIATIOS, 15 AL 17 DE AGOSTO, 2013, RUTA LOJA-VICENTINO-ZAPOTILLO-LOJA.	56.75	0.00	32,053.75		
08/28/2013	2391	CARRION GALVAN GUILLERMO SANTIAGO.-PAGO VIATICOS, 21,22 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-GONZANAMÁ-LOJA-QUITO-LOJA-QUITO-LOJA	24.50	0.00	32,078.25		
08/28/2013	2392	LAFEBRE CORDOVA MILTON ERWIN.-PAGO VIATICOS, 21,22 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-SARAGURO-MANÚ-CUMBE.LOJA.	35.75	0.00	32,114.00		
08/28/2013	2393	ORTIZ OCAMPO HECTOR HUGO.-PAGO VIATIOS, 10,11 E AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-GONZANAMÁ-CALVAS-SOZORANGA-LOJA.	22.00	0.00	32,136.00		
08/28/2013	2394	SANCHEZ UCHUARI ALEJANDRA ANTONELA.-PAGO VIATICOS, 21 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-EL LIMO-PUYANGO-LOJA.	16.25	0.00	32,152.25		
08/28/2013	2395	ERRAEZ VEITIMILLA JOSE RICARDO.-PAGO VIATICOS, 21 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-SARAGURO-MANÚ-LOJA.	7.75	0.00	32,160.00		
08/28/2013	2396	CRIOLLO SALINAS EDWIN FABIAN.-PAGO VIATICOS, 16 DE AGOSTO 2013 RUTA: LOJA-ORIANGA-MARCABELÍ-LOJA.	11.75	0.00	32,171.75		
08/28/2013	2397	GUAMAN JARAMILLO GALO ALEXANDER.-PAGO VIATICOS, 15, 16 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-MACARÁ-PUYANGO-LOJA-ZAPOTILLO-MACARÁ-LOJA	53.50	0.00	32,225.25		
08/28/2013	2398	ORDOÑEZ ORELLANA JORGE MARLON.-PAGO VIATICOS, 14-16 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-QUITO-LOJA.	159.65	0.00	32,384.90		



Codigo :		Desde :		Hasta :		Saldo Inicial :	
1.5.1.33.03		:01/01/2013		27/12/2013		0.00	
Nombre :		Saldo Acumulado a la Fecha :				01/01/2013	
viaticos y subsistencias al interior						0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
08/28/2013	2399	PIEDRA PALADINES ALFONSO FERNANDO.-PAGO VIATICOS, 19 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-SOZORANGA-LOJA.	14.50	0.00	32,399.40		
08/28/2013	2400	GUAMAN YAGUANA JUAN DE LA CRUZ.-PAGO VIATICOS, 17, 21 DE AGOSTO, 2013,RUTA: LOJA-SARAGURO-LOJA .	18.50	0.00	32,417.90		
08/28/2013	2401	MARTINEZ JARAMILLO HERNAN PATRICIO.-PAGO VIATICOS, 22,23 DE AGOSTO 2013,RUTA: LOJA-QUILANGA-ESPÍNDOLA-LOJA.	36.75	0.00	32,454.65		
08/28/2013	2402	VALDIVIESO JIMENEZ VICTOR.-PAGO VIATICOS, 21,23 DE AGOSTO 2013, LOJA-ZAPOTILLO-LOJA-PUYANGO-LOJA.	28.50	0.00	32,483.15		
08/28/2013	2403	ORDOÑEZ ORELLANA JORGE MARLON.-PAGO VIATICOS, 14-16 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-QUITO-LOJA. Reverso del Asiento # 2398	-159.65	0.00	32,323.50		
08/28/2013	2404	VALDIVIESO JIMENEZ VICTOR.-PAGO VIATICOS, 21,23 DE AGOSTO 2013, LOJA-ZAPOTILLO-LOJA-PUYANGO-LOJA. Reverso del Asiento # 2403	-28.50	0.00	32,295.00		
08/29/2013	2407	ORDOÑEZ ORELLANA JORGE MARLON.-PAGO VIATICOS, 14 AL 16 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-QUITO-LOJA.	163.64	0.00	32,458.64		
08/29/2013	2408	RUIZ SARMIENTO MARCO PATRICIO.-PAGO VIATICOS, 21 Y 23 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-ZAPOTILLO-LOJA-PUYANGO-LOJA	28.50	0.00	32,487.14		
08/30/2013	2421	CUEVA TAMAYO RICHARD PATRICIO.-PAGO VIATICOS, 21 AL 23 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-ZAPOTILLO-EL SAUCE-OJOS DE AGUA; LOS SAUCES AL 23 DE AGOSTO DE 2013	86.63	0.00	32,573.77		
08/30/2013	2422	RAMON MINGA RONALD ISRAEL.-PAGO VIATICOS, 21-23 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-ZAPOTILLO-EL SAUCE-OJOS DE AGUA.	86.63	0.00	32,660.40		
08/30/2013	2423	JIMENEZ TORRES WILSON ALEJANDRO.-PAGO VIATICOS, 19 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-SOZORANGA-LOJA.	7.75	0.00	32,668.15		
08/30/2013	2424	ERRAEZ VEITIMILLA JOSE RICARDO.-PAGO VIATICOS, 28 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-SARAGURO-TENTA-LOJA.	7.75	0.00	32,675.90		
08/30/2013	2425	QUEZADA ORDOÑEZ MARCO VINICIO.-PAGO VIATICOS, 21-23 AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-ZAPOTILLO-EL SAUCE-OJOS DE AGUA.	93.63	0.00	32,769.53		
08/30/2013	2426	CELI HUGO EFREN.-PAGO VIATICOS, JORNADA 31 DE JULIO AL 01 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-SARAGURO-MANU-UDUZHE-LAS SAUCES	134.40	0.00	32,903.93		
08/30/2013	2427	CARRION GALVAN GUILLERMO SANTIAGO.-PAGO VIATICOS, 26 DE AGOSTO 2013, LA RUTA: LOJA-GONZANAMA-NAMBACOLA-LOJA.	12.25	0.00	32,916.18		
08/30/2013	2428	CHICAIZA CHILUIZA JUAN CARLOS.-PAGO VIATICOS, 21 AL 23 AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-ZAPOTILLO-SAUCE-OJOS DE AGUA-LOJA.	86.63	0.00	33,002.81		
08/30/2013	2429	MANZANILLAS SARANGO CIRO ANIBAL.-PAGO VIATICOS, 21 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-ZAPOTILLO-LOJA.	15.50	0.00	33,018.31		
08/30/2013	2430	LUDEÑA SUESCUN RUSBEL ENRIQUE.-PAGO VIATICOS, 14-16 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-OLMEDO-PALTAS-CATAMAYO.	52.50	0.00	33,070.81		
09/12/2013	2525	GUERRERO BERMEO HENRY SATALIN.-PAGO VIATICOS DEL 28 AL 30 DE AGOSTO 2013,RUTA: LOJA-ZAPOTILLO-PUYANGO-MACARÁ-LOJA	63.52	0.00	33,134.33		
09/12/2013	2526	VALLEJO DELGADO LINO RAMIRO.-PAGO VIATICOS, 21-23 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-GONZANAMÁ-CALVAS-ESPÍNDOLA-LOJA.	94.90	0.00	33,229.23		
09/12/2013	2527	CRIOLLO SALINAS EDWIN FABIAN.-PAGO VIATICOS, DEL 28 AL 30 DE AGOSTO, 2013, RUTA: LOJA-ZAPOTILLO-PUYANGO-MACARÁ-LOJA	67.52	0.00	33,296.75		
09/12/2013	2528	ORDOÑEZ ORELLANA JORGE MARLON.-PAGO VIATICOS, 29 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-CATACOCOA-PALTAS-LOJA.	17.50	0.00	33,314.25		
09/12/2013	2529	VALDIVIESO JIMENEZ VICTOR.-PAGO VIATICOS, DEL 21 AL 23 DE AGOSTO 2013,RUTA: LOJA-GONZANAMÁ-CALVAS-ESPÍNDOLA-LOJA.	70.15	0.00	33,384.40		
09/12/2013	2530	RUIZ SARMIENTO MARCO PATRICIO.-PAGO VIATICOS, DE 12 AL 14 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-PINDAL-CELICA-PUYANGO-LOJA.	94.40	0.00	33,478.80		



Codigo : 1.5.1.33.03		Desde :01/01/2013	Hasta : 27/12/2013	Saldo Inicial :		0.00
Nombre : viaticos y subsistencias al interior		Saldo Acumulado a la Fecha :			01/01/2013	0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo	
09/12/2013	2531	MANZANILLAS SARANGO CIRO ANIBAL.-PAGO VIATICOS, 12-14 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-PINDAL-PUYANGO-CELICA-LOJA.	100.21	0.00	33,579.01	
09/13/2013	2532	CUEVA OLIMPIA PACA.-PAGO VIATICOS, 22,23 DE AGOTO 2013, RUTA, LOJA-QUILANGA-ESPINDOLA-LOJA.	36.75	0.00	33,615.76	
09/13/2013	2533	ROMERO AVILA MOISES AGUSTIN.-PAGO VIATICOS16 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-CUENCA-LOJA.	9.00	0.00	33,624.76	
09/13/2013	2534	VILLA TORRES AGUSTO IVAN.-PAGO VIATICOS, DEL 21 AL 23 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-ZAPOTILLO-LOJA-GARZA REAL-LOJA.	106.30	0.00	33,731.06	
09/13/2013	2535	JIMENEZ TORRES WILSON ALEJANDRO.-PAGO VIATICOS, 30 DE AGOSTO 2013, RUTA LOJA-GONZANAMÁ-LOJA.	11.75	0.00	33,742.81	
09/13/2013	2536	QUEZADA ZHAPA JIMMY FERNANDO.-PAGO VIATICOS, DEL 21 AL 23 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-ZAPOTILLO-LOJA.	71.05	0.00	33,813.86	
09/13/2013	2537	BENITEZ QUEZADA VINICIO LEONARDO.-PAGO VIATICOS 6 Y 27 DE AGOSTO 2013. RUTA, LOJA-GONZANAMÁ-PUYANGO-LOJA.	19.50	0.00	33,833.36	
09/16/2013	2541	ARMIJOS TORO HARALDO ONOFRE.-PAGO VIATICOS, 27,28, 30 DE AGOSTO 2013, RUTA, LOJA-GONZANAMÁ-PUYANGO-LOJA.	34.25	0.00	33,867.61	
09/16/2013	2542	CEVALLOS ORBE MARCO ANTONIO.-PAGO VIATICOS, 18,19 DE JULIO 2013,RUTA, LOJA-CELICA-ZAPOTILLO-PUYANGO-LOJA.	49.50	0.00	33,917.11	
09/16/2013	2543	JARAMILLO ALVAREZ EDGAR VICENTE.-PAGO VIATICOS, 2, 3 Y 5 DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-PINDAL-ZAPOTILLO-LOJA.	60.48	0.00	33,977.59	
09/16/2013	2544	ORDOÑEZ ORELLANA JORGE MARLON.-PAGO VIATICOS, DE 2 AL 4 DE SEPTIEMBRE , 2013, RUTA: LOJA-QUITO-PICHINCHA-LOJA.	160.00	0.00	34,137.59	
09/16/2013	2545	CUEVA OLIMPA PACA.-PAGO VIATICOS, DEL 3 AL 6 DE SEPTIEMBRE 2013, DE RUTA: LOJA-CALVAS-SOZORANGA-GONZANAMÁ-LOJA.	69.25	0.00	34,206.84	
09/16/2013	2546	MARTINEZ JARAMILLO HERNAN .-PAGO VIATICOS, DEL 3 AL 6 DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-GONZANAMÁ-PUYANGO-LOJA.	71.75	0.00	34,278.59	
09/16/2013	2547	CARRION GALVAN GUILLERMO SANTIAGO.-PAGO VIATICOS, 29,30 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-SOZORANGA-CALVAS-LOJA.	28.50	0.00	34,307.09	
09/16/2013	2548	MARTINEZ JARAMILLO HERNAN PATRICIO.-PAGO VIATICOS, DEL 27 AL 30 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-GONZANAMÁ-PUYANGO-LOJA.	94.75	0.00	34,401.84	
09/16/2013	2549	QUEZADA ZHAPA JIMMY FERNANDO.-PAGO VIATICOS, DE 28 AL 30 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-ZAPOTILLO-LOJA.	94.75	0.00	34,496.59	
09/16/2013	2550	VILLA TORRES AUGUSTO IVAN.-PAGO VIATICOS, DEL 28 AL 30 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-ZAPOTILLO-LOJA.	106.30	0.00	34,602.89	
09/16/2013	2551	CARRION GALVAN GUILLERMO SANTIAGO.-PAGO VIATICOS, 2, 3 DE SEPTIEMBRE DE 2013, RUTA: LOJA-SOZORANGA-NUEVA FÁTIMA-LOJA.	28.50	0.00	34,631.39	
09/16/2013	2552	RUIZ SARMIENTO MARCO PATRICIO.-PAGO VIATICOS, 9 DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-PUYANGO-LOJA.	20.25	0.00	34,651.64	
09/16/2013	2554	BRAVO YANANGOMEZ CRISTOBAL FERNANDO.-PAGO VIATICOS, 15,16 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-GONZANAMÁ-PUYANGO-LOJA.	41.75	0.00	34,693.39	
09/16/2013	2555	RUIZ SARMIENTO MARCO PATRICIO.-PAGO VITICOS, DEL 3 AL 5 DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-GONZANAMÁ-PUYANGO-LOJA.	87.41	0.00	34,780.80	
09/16/2013	2557	CARRION GALVAN GUILLERMO SANTIAGO.-PAGO VIATICOS, 4, 5, 6 DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-CALVAS-SOZORANGA-LOJA.	44.75	0.00	34,825.55	
09/16/2013	2559	MANZANILLAS SARANGO CIRO ANIBAL.-PAGO VIATICOS DEL 3 AL 5 DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-GONZANAMÁ-PUYANGO-LOJA.	105.46	0.00	34,931.01	
09/16/2013	2561	CUEVA OLIMPIA PACA.-PAGO VIATICOS, DEL 27 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2013, LOJA-GONZANAMÁ-ESPÍNDOLA-LOJA.	97.50	0.00	35,028.51	



Codigo : 1.5.1.33.03		Desde :01/01/2013	Hasta : 27/12/2013	Saldo Inicial :		0.00
Nombre : viaticos y subsistencias al interior		Saldo Acumulado a la Fecha :			01/01/2013	0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo	
09/17/2013	2566	VINCES CARLOS ALFREDO.-PAGO VIATICOS, 27,28,Y 30 DE AGOSTO 2013, RUTA, LOJA-GONZANAMÁ-CHIRIGUALA-LOJA-SARAGURO	34.25	0.00	35,062.76	
09/17/2013	2567	CRIOLO SALINAS EDWIN FABIAN.-PAGO VIATICOS, 21 DE AGOSTO Y 5 DE SEPTIEMBRE 2013,RUTA: LOJA-CUENCA-	31.30	0.00	35,094.06	
09/17/2013	2568	VALLEJO DELGADO LINO RAMIRO.-PAGO VIATICOS 29,30 DE AGOSTO, 4 Y 5 DE SEPTIEMBRE 2013,RUTA:	124.24	0.00	35,218.30	
09/17/2013	2569	VALDIVIESO JIMENEZ VICTOR.-PAGO VIATICOS, 29, 30 DE AGOSTO Y 4,5 DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA:	94.74	0.00	35,313.04	
09/17/2013	2570	CHICAIZA CHILUIZA JUAN CARLOS.-PAGO VIATICOS, DEL 28 AL 30 DE AGOSTO 2013,RUTA: LOJA-CALVAS-LUCERO-CENTRO	83.73	0.00	35,396.77	
09/17/2013	2571	CUEVA TAMAYO RICHARD PATRICIO.-PAGO VIATICOS, DEL 28 AL 30 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-CALVAS-LUCERO-CENTRO	83.73	0.00	35,480.50	
09/17/2013	2572	QUEZADA ORDOÑEZ MARCO VINICIO.-PAGO VIATICOS, DEL 28 AL 30 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-CARIAMANGA-LUCERO-CENTRO	83.73	0.00	35,564.23	
09/17/2013	2573	RAMON MINGA RONALD ISRAEL.-PAGO VIATICOS, DEL 28 AL 30 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-CARIAMANGA-LUCERO-CENTRO	83.73	0.00	35,647.96	
09/17/2013	2575	JARAMILLO ALVAREZ EDGAR VICENTE.-PAGO VIATICOS 29,30 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-PINDAL-MACARÁ-ZAPOTILLO-LOJA.	47.54	0.00	35,695.50	
09/17/2013	2576	JIMENEZ TORRES WILSON ALEJANDRO.-PAGO VIATICOS, 3 DE SEPTIEMBRE 2013, LA RUTA: LOJA-NAMBACOLA-LOJA.	7.75	0.00	35,703.25	
09/17/2013	2577	DELGADO CUENCA ERNESTO AMABLE.-PAGO VIATICOS, DEL 14 AL 16 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-CALVAS-LUCERO-CENTRO	43.36	0.00	35,746.61	
09/17/2013	2578	MANZANILLAS SARANGO CIRO ANIBAL.-PAGO VIATICOS 27 Y 28 DE AGOSTO 2013, MOVILIZACIÓN EN LA RUTA:	66.46	0.00	35,813.07	
09/17/2013	2579	GARCIA QUIZHPE CARLOS IVAN.-PAGO VIATICOS, 27,28 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-PUYANGO-MACARÁ-LOJA.	58.75	0.00	35,871.82	
09/17/2013	2581	VINCES CARLOS ALFREDO.-PAGO VIATICOS DEL 15 AL 17 DE AGOSTO Y 23,24 DE AGOSTO 2013, LOJA-ALAMOR-EL	94.20	0.00	35,966.02	
09/17/2013	2582	VINCES CARLOS ALFREDO.-PAGO VIATICOS, 1, 2 ,13, 14 DE AGOSTO DE AGOSTO 2013, RUTA,	84.70	0.00	36,050.72	
09/17/2013	2583	ARMIJOS TORO HARALDO ONOFRE.-PAGO VIATICOS, DEL 15 AL 17 DE AGOSTO Y 23,24 DE AGOSTO 2013, RUTA, LOJA-ALAMOR-EL	94.20	0.00	36,144.92	
09/17/2013	2585	ARMIJOS TORO HARALDO ONOFRE.-PAGO VIATICOS, 1,2,13,14 DE AGOSTO 2013, RUTA,	84.70	0.00	36,229.62	
09/27/2013	2636	ERAZO MALDONADO HILTON FABRICIO.-PAGO VIATICOS 4 DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA:	14.00	0.00	36,243.62	
09/27/2013	2637	QUEZADA ORDOÑEZ MARCO VINICIO.-PAGO VIATICOS, 4 DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA:	11.00	0.00	36,254.62	
09/27/2013	2638	CORONEL LARA SERGIOCHAFICK.-PAGO VIATICOS, 21 DE AGOSTO 2013, RUTA, LOJA-CUENCA-LOJA.	25.50	0.00	36,280.12	
09/27/2013	2639	SANCHEZ CUEVA MARLON ESTUARDO.-PAGO VIATICOS 15 DE AGOSTO 2013, RUTA, LOJA-ZAPOTILLO-PALETILLAS-EL CAUCHO-LOJA.	7.75	0.00	36,287.87	
09/27/2013	2640	JIMENEZ TORRES WILSON ALEJANDRO.-PAGO VIATICOS, 4, 5, 6 DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA,	31.25	0.00	36,319.12	
09/27/2013	2641	ERRAEZ VEITIMILLA JOSE RICARDO.-PAGO VIATICOS, 5, 9,11 RUTA, LOJA-MACARÁ-LOJA-PUYANGO-LOJA-VILCABAMBA-LOJA.	36.75	0.00	36,355.87	
09/27/2013	2642	QUEZADA ZHAPA JIMMY FERNANDO.-PAGO VIATICOS, 10, 11 DE AGOSTO 2013, RUTA, LOJA-MACARÁ-LARAMA-LOJA.	44.75	0.00	36,400.62	



Codigo : 1.5.1.33.03		Desde :01/01/2013	Hasta : 27/12/2013	Saldo Inicial :		0.00
Nombre : viaticos y subsistencias al interior		Saldo Acumulado a la Fecha :			01/01/2013	0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo	
09/27/2013	2644	CARRION GALVAN GUILLERMO SANTIAGO.-PAGO VIATICOS, 10,11 DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA, LOJA-ESPÍNDOLA-EL AIIRO ,	24.50	0.00	36,425.12	
09/27/2013	2645	ALARCON HUGO ANIBAL.-PAGO VIATICOS, 10,11 DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA, LOJA-MACARÁ-LARAMA-LOJA.	44.75	0.00	36,469.87	
09/27/2013	2646	QUEZADA ZHAPA JIMMY FERNANDO.-PAGO VIATICOS, 4,5 DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA, LOJA-ZAPOTILLO-LOJA.	55.55	0.00	36,525.42	
09/27/2013	2647	VILLA TORRES AUGUSTO IVAN.-PAGO VIATICOS 4, 5 DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA, LOJA-ZAPOTILLO-LOJA.	62.30	0.00	36,587.72	
09/27/2013	2648	VINCES CARLOS ALFREDO.-PAGO VIATICOS 6,10,11 DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA LOJA- CALVAS-TACAMOROS-	58.50	0.00	36,646.22	
09/27/2013	2650	ARMIJOS TORO HARALDO ONOFRE.-PAGO VIATICOS, 6, 10, 11 DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA, LOJA-CELICA-CRUZPAMBA-YEE DEL	58.50	0.00	36,704.72	
09/27/2013	2651	ARMIJOS TORO HARALDO ONOFRE.-PAGO VIATICOS, 13 DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA, LOJA-SARAGURO-TENTA-LOJA.	8.25	0.00	36,712.97	
09/27/2013	2652	VINCES CARLOS ALFREDO.-PAGO VIATICOS 13 SE SEPTIEMBRE 2013, RUTA, LOJA-SARAGURO-TENTA-LOJA.	8.25	0.00	36,721.22	
09/27/2013	2653	QUEZADA ORDOÑEZ MARCO VINICIO.-PAGO VIATICOS, 11,12 DE SEPTIEMBRE DE 2013, RUTA,	51.25	0.00	36,772.47	
09/27/2013	2654	ERAZO MALDONADO HILTON FABRICIO.-PAGO VIATICOS 11,12 DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA,	59.01	0.00	36,831.48	
09/27/2013	2655	CABRERA MALLA WILLAN ARMANDO.-PAGO VIATICOS DEL 10 AL 13 DE SEPTIEMB RE 2013, RUTA: LOJA-CALVAS-LUCERO-CENTRO	130.13	0.00	36,961.61	
09/27/2013	2656	CHICAIZA CHILUIZA JUAN CARLOSPAGO VIATICOS, DEL 10 AL 13 DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-CALVAS-LUCERO-CENTRO	130.13	0.00	37,091.74	
09/27/2013	2657	RAMON MINGA RONALD ISRAEL.-PAGO VIATICOS DEL 10 AL 13 DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-CALVAS-LUCERO-CENTRO	130.13	0.00	37,221.87	
09/27/2013	2658	CUEVA TAMAYO RICHARD PATRICIO.-PAGO VIATICOS, DE 10 AL 13 DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-CALVAS-LUCERO-CENTRO	130.13	0.00	37,352.00	
09/30/2013	2675	RUIZ SARMIENTO MARCO PATRICIO.-PAGO VIATICOS, 11,12 DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-ZAPOTILLO-LOJA.	55.55	0.00	37,407.55	
09/30/2013	2676	CARRION GALVAN GUILLERMO SANTIAGO.-PAGO VIATICOS, 12,13 DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA,	20.50	0.00	37,428.05	
09/30/2013	2677	VILLA TORRES AUGUSTO IVAN.-PAGO VATICOS, 11,12 DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-ZAPOTILLO-LOJA.	62.30	0.00	37,490.35	
09/30/2013	2678	SANCHEZ UCHUARI ALEJANDRA ANTONELA.-PAGO VIATICOS, DE 10 AL 13 DE SEPTIEBRE 2013, LA RUTA:	132.25	0.00	37,622.60	
09/30/2013	2679	GARCIA QUIZHPE CARLOS IVAN.-PAGO VIATICOS, DE 21 AL 23 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-MACARA-PINDAL-ZAPOTILLO-LOJA.	63.21	0.00	37,685.81	
09/30/2013	2680	BRAVO MOROCHO ESTALIN RIGOBERTO.-PAGO VIATICOS, DE 28 AL 30 DE AGOSTO 2013. RUTA: LOJA-SARAGURO-TENTA-LOJA.	24.75	0.00	37,710.56	
09/30/2013	2681	BRAVO MOROCHO ESTALIN RIGOBERTO.-PAGO VIATICOS, 22,23 DE AGOSTO 2013, RUTA:	28.50	0.00	37,739.06	
09/30/2013	2682	JARAMILLO ALVAREZ EDGAR VICENTE.-PAGO VIATICOS, DE 21 AL 23 DE AGOSTO 2013, RUTA:	78.21	0.00	37,817.27	
09/30/2013	2683	JIMENEZ TORRES WILSON ALEJANDRO.-PAGO VIATICOS, 16 DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-QUILANGA-LOJA.	8.75	0.00	37,826.02	
09/30/2013	2684	MANZANILLAS SARANGO CIRO ANIBAL.-PAGO VIATICOS DE 10 AL 13 DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA:	145.74	0.00	37,971.76	



Codigo : 1.5.1.33.03		Desde :01/01/2013	Hasta : 27/12/2013	Saldo Inicial :		0.00
Nombre : viaticos y subsistencias al interior		Saldo Acumulado a la Fecha :			01/01/2013	0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo	
09/30/2013	2685	GARCIA QUIZHPE CARLOS IVAN.-PAGO VIATICOS, DE 10 AL 13 DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-ZAPOTILLO-PINDAL-PUYANGO-LOJA	129.99	0.00	38,101.75	
09/30/2013	2686	JARAMILLO ALVAREZ EDGAR VICENTE.-PAGO VIATICOS, 12,13 DE SEPTIEMBRE 2103, RUTA: LOJA-MACARÁ-ZAPOTILLO-PINDAL-LOJA.	57.50	0.00	38,159.25	
10/01/2013	2713	VALLEJO DELGADO, LINO.-PAGO VIATICOS, 10,11, 12,18, 19 DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-GONZANAMÁ- CALVAS-MACARÁ-ZAPOTILLO-PINDAL-LOJA	92.70	0.00	38,251.95	
10/01/2013	2714	BRAVO MOROCHO ESTALIN RIGOBERTO.-PAGO VIATICOS, 2,3 10, 11, 12,13 DE SEPT EN LA RUTA: LOJA-SAN LUCAS- EL PINDAL-LOJA-MACARÁ-ZAPOTILLO	96.25	0.00	38,348.20	
10/01/2013	2715	ERAZO MALDONADO HILTON FABRICIO.-PAGO VIATICOS DEL 14 AL 16 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-CALVAS-LUCERO-CENTRO PINDAL	65.36	0.00	38,413.56	
10/01/2013	2716	JIMENEZ TORRES WILSON ALEJANDRO.-PAGO VIATICOS, 17, 18 DE SEPTIEMBRE 2013,RUTA: LOJA-GONZANAMÁ-PINDAL-LOJA-PINDAL-LOJA-CALVAS-LOJA	14.62	0.00	38,428.18	
10/01/2013	2718	ROMAN CASTILLO EDWIN FABIAN.-PAGO VIATICOS, RUTA: LOJA-ZAPOTILLO-PALETILLAS-BOLASPAMBA-MANGAHURCO-LOJA.	104.07	0.00	38,532.25	
10/01/2013	2719	CABRERA NEIRA FLORESMILO.-PAGO VIATICOS, DEL 10 AL 13 DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-ZAPOTILLO-PALETILLAS-BOLASPAMBA-MANGAHURCO-LOJA	104.07	0.00	38,636.32	
10/01/2013	2720	CUEVA OLIMPIA PACA.-PAGO VIATICOS, DEL 10 AL 13 DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-GONZANAMÁ-CALVAS-MACARÁ-ZAPOTILLO-PINDAL	132.81	0.00	38,769.13	
10/01/2013	2722	CORDOVA SOCOLA VICTOR HERNALDO.-PAGO VIATICOS, DEL 10 AL 13 DE SEPTIEMBRE 2013, LA RUTA: LOJA-ZAPOTILLO-PALETILLAS-BOLASPAMBA-MANGAHURCO-LOJA	104.07	0.00	38,873.20	
10/01/2013	2723	MARTINEZ JARAMILLO HERNAN PATRICIO.-PAGO VIATICOS DEL 10 AL 13 DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-GONZANAMA CALVAS-MACARÁ-ZAPOTILLO-PINDAL	129.31	0.00	39,002.51	
10/01/2013	2724	BENITEZ QUEZADA VINICIO LEONARDO.-PAGO VIATICOS, 11 DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-ZAPOTILLO-PALETILLAS-LOJA.	11.75	0.00	39,014.26	
10/01/2013	2725	SARMIENTO ORTIZ LEONARDO MAURICIO.-PAGO VIATICOS, 12,13 DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-ALAMOR-LOJA.	38.75	0.00	39,053.01	
10/01/2013	2726	BRICEÑO MATUTE ALBERTO ARTURO.-PAGO VIATICOS 21 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-PUYANGO-EL LIMO-LOJA.	16.48	0.00	39,069.49	
10/01/2013	2727	BRICEÑO MATUTE ALBERTO ARTURO.-PAGO VIATICOS, 12 DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-SARAGURO-TENTA Y SUS PARROQUIAS-LOJA	12.00	0.00	39,081.49	
10/01/2013	2728	BRICEÑO MATUTE ALBERTO ARTURO.-PAGO VIATICOS, 29 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-PALTAS-LOJA.	19.00	0.00	39,100.49	
10/01/2013	2729	REYES MERINO ANGEL GABRIEL.-PAGO VIATICOS, 13 DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-MACARÁ-LOJA.	11.75	0.00	39,112.24	
10/01/2013	2730	JIMBO COSIOS JULIO ENRIQUE.-PAGO VIATICOS, 8,9 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-PARROQUIA EL ARENAL, CANTÓN PUYANGO.	54.30	0.00	39,166.54	
10/01/2013	2731	CARRION GALVAN GUILLERMO SANTIAGO.-PAGO VIATICOS, 17 DE SEPTIEMBR 2013, RUTA: LOJA-ZONA 1 EL AIRO CANTON PINDAL-LOJA	12.25	0.00	39,178.79	
10/01/2013	2732	ORDOÑEZ GORDILLO ANGEL ALFONSO.-PAGO VIATICOS, 11, 12 DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-CALVAS-LUCERO-CENTRO PINDAL-LOJA	43.69	0.00	39,222.48	
10/01/2013	2733	BRAVO YANANGOMEZ CRISTOBAL FERNANDO.-PAGO VIATICOS, 13, 17 DE SEPTIEMBRE 2013, LA RUTA LOJA-MACARÁ-LOJA-MACARÁ-LOJA	19.50	0.00	39,241.98	
10/01/2013	2735	JIMBO COSIOS JULIO ENRIQUE.-PAGO VIATICOS, DEL 12 AL 14 DE AGOSTO 2013, RUTA: SOZORANGA-MACARÁ Y ZAPOTILLO.	95.50	0.00	39,337.48	
10/01/2013	2736	VALDIVIESO JIMENEZ VICTOR.-PAGO VIATICOS, 10,11, 18,19 DE SEPTIEMBRE, 2013 RUTA: LOJA-GONZANAMA -CHANGAIMINA-LOJA-GONZANAMA-CALVAS-PINDAL-LOJA	64.20	0.00	39,401.68	
10/01/2013	2737	BRICEÑO MATUTE ALBERTO ARTURO.-PAGO VIATICOS, 7 DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-CATAMAYO-GONZANAMA-LOJA.	5.04	0.00	39,406.72	



Codigo : 1.5.1.33.03		Desde :01/01/2013	Hasta : 27/12/2013	Saldo Inicial :		0.00
Nombre : viaticos y subsistencias al interior		Saldo Acumulado a la Fecha :			01/01/2013	0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo	
10/01/2013	2738	CASTRO VIVANCO GONZALO FABIAN.-PAGO VIATICOS, DEL 28 AL 30 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-ZAPOTILLO-PUNAMBO-MACARÁ-LOJA	88.02	0.00	39,494.74	
10/01/2013	2739	BARCENAS TORRES EDGAR PATRICIO.-PAGO VIATICOS, 11 DE SEPTIEMBRE 2012, RUTA: LOJA-ZAPOTILLO-PUNAMBO-MACARÁ-LOJA	18.50	0.00	39,513.24	
10/01/2013	2740	CUENCA TOAPANTA EDGAR EFREN.-PAGO VIATICOS, 6 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-CARIAMANGA-LUCERO-LOJA.	11.75	0.00	39,524.99	
10/02/2013	2741	QUEZADA ZHAPA JIMMY FERNANDO.-PAGO VIATICOS 12, 13 DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-MACARA-ZAPOTILLO-PINDAL-LOJA.	50.75	0.00	39,575.74	
10/02/2013	2742	VILLA TORRES AUGUSTO IVAN.-PAGO VIATICOS, 18 DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-ZAPOTILLO-LOJA.	21.50	0.00	39,597.24	
10/02/2013	2743	JAPON VIÑAMAGUA ARSENIO MIGUEL.-PAGO VIATICOS, 19, 20 DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-ZAPOTILLO-PUNAMBO-MACARÁ-LOJA	38.75	0.00	39,635.99	
10/02/2013	2744	BRAVO MOROCHO ESTALIN RIGOBERTO.-PAGO VIATICOS, 19, 20 DE SEPTIEMBRE 2013. RUTA: LOJA-ZAPOTILLO-PUNAMBO-MACARÁ-LOJA	47.75	0.00	39,683.74	
10/02/2013	2745	SARMIENTO ORTIZ LEONARDO MAURICIO.-PAGO VIATICOS, 19,20 DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-ZAPOTILLO-PUNAMBO-MACARÁ-LOJA	42.75	0.00	39,726.49	
10/02/2013	2746	FEBRES ORDOÑEZ MAX ARTURO.-PAGO VIATICOS, 19, 20 DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-PALETILLAS-CAÑAVERAL .	38.75	0.00	39,765.24	
10/02/2013	2747	MANZANILLAS SARANGO CIRO ANIBAL.-PAGO VIATICOS, 20 DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-PUYANGO-PINDAL-LOJA.	14.50	0.00	39,779.74	
10/02/2013	2749	RUIZ SARMIENTO MARCO PATRICIO.-PAGO VIATICOS, 13, 17 DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-MACARÁ-LOJA-ZAPOTILLO-PUNAMBO-LOJA	35.75	0.00	39,815.49	
10/02/2013	2750	CARRION GALVAN GUILLERMO SANTIAGO.-PAGO VIATICOS, 20 DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-SOZORANGA-NUEVA FÁTIMA-LOJA.	16.25	0.00	39,831.74	
10/02/2013	2751	CEVALLOS ORBE MARCO ANTONIO.-PAGO VIATICOS, 29, 30 DE AGOSTO Y 17 DE SEPTIEMBRE 2013. RUTA: LOJA-PALETILLAS-ZAPOTILLO-PUNAMBO-LOJA	55.00	0.00	39,886.74	
10/02/2013	2752	RUIZ SARMIENTO MARCO PATRICIO.-PAGO VIATICOS, 29,30 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-PUYANGO-ZAPOTILLO-LOJA.	38.00	0.00	39,924.74	
10/02/2013	2754	PIEDRA PALADINES ALFONSO FERNANDO.-PAGO VIATICOS 18,19 DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-CALVAS- SOZORANGA-LOJA.	59.50	0.00	39,984.24	
10/02/2013	2755	BRICEÑO MATUTE ALBERTO ARTURO.-PAGO VIATICOS, DEL 2 AL 4 DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-QUITO-PICHINCHA-LOJA, LOS RÍOS AL 04 DE SEPTIEMBRE DE 2013	200.00	0.00	40,184.24	
10/02/2013	2757	QUEZADA ZHAPA JIMMY FERNANDO.-PAGO VIATICOS, 18 DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-ZAPOTILLO-LOJA.	19.25	0.00	40,203.49	
10/03/2013	2770	CRIOILLO SALINAS EDWIN FABIAN.-PAGO ALCANCE VIATICOS, T. 2028 COMISIÓN DEL 10 AL 12 DE JULIO/13 Y T. 2265 COMISIÓN DEL 20 AL 27 DE JULIO/13 CERTIFICADA	24.00	0.00	40,227.49	
10/07/2013	2799	VILLA TORRES AUGUSTO IVAN.-PAGO VIATICOS, 26,27 DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-ZAPOTILLO-LOJA.	60.50	0.00	40,287.99	
10/07/2013	2800	SARMIENTO ORTIZ LEONARDO MAURICIO.-PAGO VIATICOS, 8,9 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-CARIAMANGA-SAN QUIRIN-MACARÁ-LUCERO-CARABALLA	38.75	0.00	40,326.74	
10/07/2013	2801	ERAZO MALDONADO HILTON FABRICIO.-PAGO VIATICOS, 17,24, 26 DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-VILCABAMBA-QUINARA-LOJA-VILCABAMBA-LOJA-COTACANI-LOJA	45.00	0.00	40,371.74	
10/07/2013	2802	CHICAIZA CHILUIZA JUAN CARLOS.-PAGO VIATICOS, 26, 27 DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-SOZORANGA-LOJA-ZAPOTILLO-LOJA	36.50	0.00	40,408.24	
10/07/2013	2803	VINCES CARLOS ALFREDO.-PAGO VIATICOS, 25, 26 DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-PALETILLAS-CARABAMBA-CARABAMBO-TENTA-LOJA	45.75	0.00	40,453.99	
10/07/2013	2804	ARMIJOS TORO HARALDO ONOFRE.-PAGO VIATICOS 17, 24, 26, DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-VILCABAMBA-QUINARA-LOJA-VILCABAMBA-LOJA-COTACANI-LOJA	39.50	0.00	40,493.49	



Codigo : 1.5.1.33.03		Desde :01/01/2013	Hasta : 27/12/2013	Saldo Inicial :		0.00
Nombre : viaticos y subsistencias al interior		Saldo Acumulado a la Fecha :		01/01/2013	0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo	
10/07/2013	2805	ARMIJOS TORO HARALDO ONOFRE.-PAGO VIATICOS 17, 24, 26, DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-VILCABAMBA-QUINARA-LOJA-VILCABAMBA-LOJA-SOZORANGA-LOJA	-39.50	0.00	40,453.99	
10/07/2013	2806	SALINAS GONZALEZ CARLOS FRANK.-PAGO VIATICOS, DE 23 AL 25 DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-SOZORANGA-NUEVA ESPERANZA-LOJA	51.25	0.00	40,505.24	
10/07/2013	2807	CARRION GALVAN GUILLERMO SANTIAGO.-PAGO VIATICOS,25, 26 DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-CALVAS-UTUUMA-LOJA-SANTAMARÍA-SOZORANGA-LOJA	24.50	0.00	40,529.74	
10/07/2013	2808	LUDEÑA SUESCUN RUSBEL ENRIQUE.-PAGO VIATICOS, 24 DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-CATAMAYO.	14.50	0.00	40,544.24	
10/07/2013	2811	MANZANILLAS SARANGO CIRO ANIBAL.-PAGO VIATICOS, 24 DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-CELICA-MACARÁ-LOJA.	22.98	0.00	40,567.22	
10/07/2013	2812	GARCIA QUIZHPE CARLOS IVAN.-PAGO VIATICOS, 24 DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-MACARÁ-CELICA-LOJA.	20.73	0.00	40,587.95	
10/07/2013	2813	QUEZADA ZHAPA JIMMY FERNANDO.-PAGO VIATICOS,24,25 DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-QUILANGA-AMINDURO-CALVAS- SAN QUIRQUE-SAN QUIRQUE-CANTON QUILANGA	24.50	0.00	40,612.45	
10/07/2013	2814	CARRERA RODRIGUEZ JOSE MANUEL.-PAGO VIATICOS,10,11, Y DEL 23 AL 25 DE SEPTIEMBRE 2013. RUTA: LOJA-LA ESPERANZA-SOZORANGA-NUEVA ESPERANZA-MACARÁ-LA VISTA	54.50	0.00	40,666.95	
10/07/2013	2815	CARRERA RODRIGUEZ JOSE MANUEL.-PAGO VIATICOS, 5,6 DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-ZAPOTILLO-MANGAHURCO-LA ESPERANZA-LOJA	16.00	0.00	40,682.95	
10/07/2013	2816	BRAVO MOROCHO ESTALIN RIGOBERTO.-PAGO VIATICOS, 25, 26 DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA: BOLASPAMBA-CAÑABERAL-CANTON ZAPOTILLO-AMADOR-QUINGA	38.75	0.00	40,721.70	
10/07/2013	2817	SARMIENTO ORTIZ LEONARDO MAURICIO.-PAGO VIATICOS, 25,26 DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA: BOLASPAMBA-CAÑABERAL-CANTON ZAPOTILLO-AMADOR-QUINGA	38.75	0.00	40,760.45	
10/07/2013	2818	CARRION GALVAN GUILLERMO SANTIAGO.-PAGO VIATICOS, 30 DE SEPTIEMBRE, Y 01,02 DE OCTUBRE 2013, RUTA: LOJA-CALVAS-UTUUMA-LOJA-SOZORANGA-NUEVA ESPERANZA	36.75	0.00	40,797.20	
10/07/2013	2819	MARTINEZ JARAMILLO HERNAN PATRICIO.-PAGO VIATICOS,23,30 DE SEPTIEMBRE, 01 DE OCTUBRE 2013, RUTA: LOJA-CARIAMANGA-LOJA-QUILANGA-CANTON BARBADA-LOJA	29.75	0.00	40,826.95	
10/07/2013	2820	SANCHEZ CUEVA MARLON ESTUARDO.-PAGO VIATICOS 21 DE AGOSTO Y 26 DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-MACARÁ-LOJA-CANTON SANTAMARÍA-BARROQUA-PURUNILLA	20.96	0.00	40,847.91	
10/07/2013	2822	JAPON VIÑAMAGUA ARSENIO MIGUEL.-PAGO VIATICOS, 25,26 DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA: BOLASPAMBA-CAÑABERAL-CANTON ZAPOTILLO-AMADOR-QUINGA	34.25	0.00	40,882.16	
10/07/2013	2823	QUEZADA ORDOÑEZ MARCO VINICIO.-PAGO VIATICOS, 17, 24,26 DE SEPTIEMBRE 2013, LOJA-VILCABAMBA-QUINARA-LOJA-VILCABAMBA-LOJA-SOZORANGA-LOJA	39.50	0.00	40,921.66	
10/07/2013	2824	ARMIJOS TORO HARALDO ONOFRE.-PAGO VIATICOS, 25,26 DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-CELICA-CATAMAYO-SARACURO-TENTA-LOJA	45.75	0.00	40,967.41	
10/09/2013	2851	BRAVO MOROCHO ESTALIN RIGOBERTO.-PAGO VIATICOS, 01 DE OCTUBRE 2013, RUTA: LOJA-MACARÁ-LARAMA-SABIANGO-LOJA.	12.25	0.00	40,979.66	
10/09/2013	2852	PIEDRA PALADINES ALFONSO FERNANDO.PAGO VIATICOS, 03 DE OCTUBRE 2013, RUTA: LOJA-CALVAS-LOJA.	18.50	0.00	40,998.16	
10/09/2013	2853	CARRION GALVAN GUILLERMO SANTIAGO.-PAGO VIATICOS, 03 DE OCTUBRE 2013, RUTA: LOJA-CARIAMANGA- CALVAS-LOJA.	16.25	0.00	41,014.41	
10/09/2013	2854	RUIZ VELEZ JAVIER SALVADOR.-PAGO VIATICOS,1,3 DE OCTUBRE 2013,LOJA-QUILANGA- LOJA-QUILANGA-GONZANAMÁ-LOJA.	29.00	0.00	41,043.41	
10/09/2013	2855	MANZANILLAS SARANGO CIRO ANIBAL.-PAGO VIATICOS, 2 DE OCTUBRE 2013, RUTA: LOJA-ZAPOTILLO-PUYANGO-LOJA.	18.50	0.00	41,061.91	
10/15/2013	2883	CUEVA TAMAYO RICHARD PATRICIO.-PAGO VIATICOS, 27 DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-ZAPOTILLO-LOJA.	20.25	0.00	41,082.16	
10/15/2013	2884	JIMENEZ TORRES WILSON ALEJANDRO.-PAGO VIATICOS 19,23,24,25 DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-SANTAMARÍA-SOZORANGA-LOJA-SANTAMARÍA-LOJA-SANTAMARÍA-SOZORANGA	31.50	0.00	41,113.66	



Codigo : 1.5.1.33.03		Desde :01/01/2013	Hasta : 27/12/2013	Saldo Inicial :		0.00
Nombre : viaticos y subsistencias al interior		Saldo Acumulado a la Fecha :			01/01/2013	0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo	
10/15/2013	2885	JIMENEZ TORRES WILSON ALEJANDRO.-PAGO VIATICOS, 3, 4 DE OCTUBRE 2013, RUTA: LOJA-QUILANGA-GONZANAMÁ- LOJA-QUILANGA-GONZANAMÁ-LOJA	19.50	0.00	41,133.16	
10/15/2013	2886	MORALES MOROCHO XIMENA PAOLA. PAGO VIATICOS, 3, 4 DE OCTUBRE 2013,RUTA: LOJA-PUYANGO-LOJA.	46.06	0.00	41,179.22	
10/15/2013	2887	BRAVO YANANGOMEZ CRISTOBAL FERNANDO.-PAGO VIATICOS, 3,4 DE OCTUBRE DE 2013.RUTA LOJA-PUYANGO-LOJA.	30.51	0.00	41,209.73	
10/15/2013	2888	MANZANILLAS SARANGO CIRO ANIBAL.-PAGO VIATICOS, 4 DE OCTUBRE 2013, RUTA: LOJA-PUYANGO-LOJA.	22.50	0.00	41,232.23	
10/15/2013	2889	CUEVA OLIMPIA PACA.PAGO VIATICOS 8 DE OCTUBRE 2013, RUTA: LOJA-CANTÓN PALTAS-LOJA.	16.25	0.00	41,248.48	
10/15/2013	2890	RUIZ SARMIENTO MARCO PATRICIO.-PAGO VIATICOS, 3, 4 DE OCTUBRE 2013, RUTA: LOJA-PUYANGO-ZAPOTILLO- LOJA-CANTÓN PUYANGO-LOJA	32.50	0.00	41,280.98	
10/15/2013	2892	CRIOLLO SALINAS EDWIN FABIAN.-PAGO VIATICOS 4, 8 DE OCTUBRE 2013, LOJA-PUYANGO- LOJA-PALTAS-OPOLUCA-LOJA.	27.50	0.00	41,308.48	
10/15/2013	2894	CRIOLLO SALINAS EDWIN FABIAN.-PAGO VIATICOS, 20 DE SEPTIEMBRE 2013, LOJA-CANTÓN PALTAS-CELICA-PINDAL-PUYANGO-LOJA	10.75	0.00	41,319.23	
10/15/2013	2895	CRIOLLO SALINAS EDWIN FABIAN.-PAGO VIATICOS, 26,27 DE SEPTIEMBRE 2013,RUTA: LOJA-ZAPOTILLO-LOJA.	43.35	0.00	41,362.58	
10/16/2013	2897	RAMON MINGA RONALD ISRAEL.-PAGO VIATICOS, DEL 30 DE SEPTIEMBRE AL 4 DE OCTUBRE 2013 RUTA: LOJA-CANTÓN PALTAS-LOJA	175.50	0.00	41,538.08	
10/16/2013	2898	CUEVA TAMAYO RICHARD PATRICIO.-PAGO VIATICOS, DEL 30 DE SEPTIEMBRE AL 4 DE OCTUBRE 2013, RUTA: LOJA-CANTÓN PALTAS-LOJA	175.50	0.00	41,713.58	
10/16/2013	2899	ERAZO MALDONADO HILTON FABRICIO.-PAGO VIATICOS, DEL 30 DE SEPTIEMBRE AL 4 DE OCTUBRE 2013, RUTA: LOJA-CANTÓN PALTAS-LOJA	193.13	0.00	41,906.71	
10/16/2013	2902	QUEZADA ORDOÑEZ MARCO VINICIO.-PAGO VIATICOS, DEL 30 DE SEPTIEMBRE AL 4 DE OCTUBRE 2013, RUTA: LOJA-CANTÓN PALTAS-LOJA	172.46	0.00	42,079.17	
10/16/2013	2904	REYES MERINO ANGEL GABRIEL.-PAGO VIATICOS 3,4 DE OCTUBRE 2013, RUTA: LOJA-PUYANGO-LOJA.	43.32	0.00	42,122.49	
10/16/2013	2905	GARCIA QUIZHPE CARLOS IVAN.-PAGO VIATICOS, 2 DE OCTUBRE 2013, RUTA: LOJA-ZAPOTILLO-PUYANGO-LOJA.	16.25	0.00	42,138.74	
10/16/2013	2908	CHICAIZA CHILUIZA JUAN CARLOS. PAGO VIATICOS, DEL 30 DE SEPTIEMBRE AL 4 DE OCTUBRE 2013, RUTA: LOJA-CANTÓN PALTAS-LOJA	175.50	0.00	42,314.24	
10/16/2013	2909	MORALES MOROCHO XIMENA PAOLA.-PAGO VIATICOS, DEL 25 AL 28 DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-QUITO-LOJA.	52.80	0.00	42,367.04	
10/21/2013	2925	JIMENEZ TORRES WILSON ALEJANDRO.-PAGO VIATICOS, 1 DE OCTUBRE 2013, RUTA: LOJA-QUILANGA-LOJA.	7.75	0.00	42,374.79	
10/21/2013	2926	GARCIA QUIZHPE CARLOS IVAN.-PAGO VIATICOS 8,9 DE OCTUBRE 2013, RUTA: LOJA-CELICA-PINDAL-ZAPOTILLO-MACARÁ-LOJA.	47.23	0.00	42,422.02	
10/21/2013	2928	RUIZ SARMIENTO MARCO PATRICIO.-PAGO VIATICOS 24,25 DE SEPT. Y DEL 8 AL 10 DE OCTUBRE 2013, RUTA: LOJA-MACARÁ-ZAPOTILLO-PUYANGO-LOJA-CELICA-PUYANGO-LOJA	97.47	0.00	42,519.49	
10/21/2013	2929	CEVALLOS ORBE MARCO ANTONIO.-PAGO VIATICOS, 24,25 DE SEPTIEMBRE Y DEL 8 AL 10 DE OCTUBRE 2013, RUTA: LOJA-MACARÁ-ZAPOTILLO-PUYANGO-LOJA-CELICA-PUYANGO-LOJA	110.47	0.00	42,629.96	
10/21/2013	2930	PIEDRA PALADINES ALFONSO FERNANDO.-PAGO VIATICOS, 28 DE AGOSTO, 25 DE SEPTIEMBRE, 9 DE OCTUBRE 2013. RUTA: LOJA-CANTÓN GONZANAMÁ-LOJA-CANTÓN QUILANGA	43.50	0.00	42,673.46	
10/21/2013	2931	LIVISACA LOJAN HOLGER MAGNOLO.-PAGO VIATICOS, JORNADA DEL 25 DE JULIO AL 3 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-MACARÁ-LOJA.	156.75	0.00	42,830.21	
10/21/2013	2932	JIMENEZ TORRES WILSON ALEJANDRO.-PAGO VIATICOS, 7,8 DE OCTUBRE 2013, RUTA: LOJA-GONZANAMÁ-CHANGAIMINA- LOJA-QUILANGA-GONZANAMÁ-LOJA	16.00	0.00	42,846.21	



Codigo : 1.5.1.33.03		Desde :01/01/2013	Hasta : 27/12/2013	Saldo Inicial :		0.00
Nombre : viaticos y subsistencias al interior		Saldo Acumulado a la Fecha :			01/01/2013	0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo	
10/21/2013	2933	RUIZ VELEZ JAVIER SALVADOR.-PAGO VIATICOS,RUTA: LOJA-QUILANGA-GONZANAMÁ-LOJA.	10.50	0.00	42,856.71	
10/21/2013	2934	VALLEJO DELGADO LINO.-PAGO VIATICOS, 7,8, 9,10 DE OCTUBRE 2013, RUTA LOJA-GONZANAMÁ- LOJA-GONZANAMÁ-LOJA.	98.76	0.00	42,955.47	
10/21/2013	2935	VALLEJO DELGADO LINO RAMIRO.-PAGO VIATICOS, DEL 30 DE SEPTIEMBRE AL 2 OCTUBRE Y 4 DE OCTUBRE 2013, RUTA: LOJA-GONZANAMÁ-LOJA-GONZANAMÁ-LOJA.	72.66	0.00	43,028.13	
10/21/2013	2937	VALDIVIESO JIMENEZ VICTOR.-PAGO VIATICOS 7,8,9,10 DE OCTUBRE 2013, LOJA-GONZANAMÁ-NAMBACOLA- CHANGAIMINA-LOJA-GONZANAMÁ-NAMBACOLA-CHANGAIMINA-LOJA.	67.26	0.00	43,095.39	
10/21/2013	2938	VALDIVIESO JIMENEZ VICTOR.-PAGO VIATICOS DEL 30 DE SEPTIEMBRE AL 02 DE OCTUBRE Y 04 DE OCTUBRE 2013, RUTA LOJA-GONZANAMÁ-CHANGAIMINA-NAMBACOLA-LOJA.	47.91	0.00	43,143.30	
10/21/2013	2939	GUARNIZO DELGADO HUGO ANIBAL.-PAGO VIATICOS, 30 DE SEPTIEMBRE AL 04 DE OCTUBRE 2013, RUTA: LOJA-SANTO DOMINGO-PUYANGO-PAYAN- ZAPOTILLO-COTACANI-LOJA.	160.41	0.00	43,303.71	
10/21/2013	2941	LAFEBRE CORDOVA MILTON ERWIN.-PAGO VIATICOS, DEL 30 DE SEPTIEMBRE AL 4 DE OCTUBRE 2013, RUTA: LOJA-SANTO DOMINGO-PUYANGO-PAYAN- ZAPOTILLO-COTACANI-LOJA.	160.41	0.00	43,464.12	
10/21/2013	2942	RODRIGUEZ LOPEZ JAIME ANDRES.-PAGO VIATICOS, 11 DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-ZAPOTILLO-PALETILLAS-LOJA.	16.25	0.00	43,480.37	
10/21/2013	2943	RODRIGUEZ LOPEZ JAIME ANDRES.-PAGO VIATICOS, 17 DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-CELICA-PUYANGO-LOJA.	16.50	0.00	43,496.87	
10/21/2013	2944	SOTO CABRERA CARLOS AUGUSTO.-PAGO VIATICOS, DEL 23 AL 25 DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-SOZORANGA-NUEVA ÉLITIA-MARACÁ-A VICTORIA-LOJA.	43.00	0.00	43,539.87	
10/21/2013	2946	SOTO CABRERA CARLOS AUGUSTO.-PAGO VIATICOS, 3, 4 DE OCTUBRE 2013, LOJA-GONZANAMÁ-NAMBACOLA-SOZORASNGA-NUEVA ÉLITIA-MARACÁ-A VICTORIA-LOJA.	38.75	0.00	43,578.62	
10/21/2013	2947	SANCHEZ CUEVA MARLON ESTUARDO.-PAGO VIATICOS, 3, Y 8,9 DE OCTUBRE 2013, RUTA: LOJA-SARAGURO-TENTA-LOJA-SARAGURO-TENTA-LOJA.	33.00	0.00	43,611.62	
10/21/2013	2948	CARRION GALVAN GUILLERMO SANTIAGO.-PAGO VIATICOS, 10 Y 14 DE OCTUBRE 2013, RUTA: LOJA-ESPÍNDOLA-EL AIRO-LOJA-GONZANAMÁ-NAMBACOLA-LOJA.	24.50	0.00	43,636.12	
10/21/2013	2949	CARRION GALVAN GUILLERMO SANTIAGO.-PAGO VIATICOS, 8, 9 DE OCTUBRE 2013, RUTA: LOJA-GONZANAMÁ-NAMBACOLA-LOJA-SANTO DOMINGO-LOJA.	28.50	0.00	43,664.62	
10/21/2013	2950	JARAMILLO ALVAREZ EDGAR VICENTE.-PAGO VIATICOS 8,9 DE OCTUBRE 2013, RUTA: LOJA-CELICA-PAYAN- ZAPOTILLO-MARACÁ-LOJA.	47.23	0.00	43,711.85	
10/25/2013	3009	CARRION GALVAN GUILLERMO SANTIAGO.-PAGO VIATICOS, 15 Y 21 DE OCTUBRE 2013, RUTA LOJA-GONZANAMÁ-SANTO DOMINGO-LOJA-SANTO DOMINGO-PAYAN-UTUAMA-LOJA.	24.50	0.00	43,736.35	
10/25/2013	3010	CARRION GALVAN GUILLERMO SANTIAGO.-PAGO VIATICOS, 16,17 DE OCTUBRE 2013, RUTA: LOJA-ESPÍNDOLA-EL AIRO-LOJA.	28.75	0.00	43,765.10	
10/25/2013	3011	MARTINEZ JARAMILLO HERNAN PATRICIO.-PAGO VIATICOS, DEL 7 AL 10 DE OCTUBRE 2013, RUTA, LOJA-PUYANGO-MARACÁ-CATAMAYO-CHANGAIMINA-PAYAN-LOJA.	132.54	0.00	43,897.64	
10/25/2013	3012	MARTINEZ JARAMILLO HERNAN PATRICIO.-PAGO VIATICOS, DEL 16 AL 19 DE OCTUBRE 2013, LOJA-MAYOR CATEDRADO-MAYOR-LOJA.	137.59	0.00	44,035.23	
10/25/2013	3013	GUARNIZO DELGADO HUGO ANIBAL.-PAGO VIATICOS,16,17 DE OCTUBRE 2013, RUTA LOJA-ORIANGA-LOJA-LAS UNITAS-SARAGURO-LOJA.	24.00	0.00	44,059.23	
10/25/2013	3014	BRICEÑO MATUTE ALBERTO ARTURO.PAGO VIATICOS, DE 14 AL 16 DE AGOSTO 2013, RUTA: LOJA-QUITO-LOJA. (DESCUENTO \$ 34 SOLARES POR TRANSACCION ATES BOQUIM)	160.56	0.00	44,219.79	
10/25/2013	3015	LAFEBRE CORDOVA MILTON ERWIN.-PAGO VIATICOS, 16,17 DE OCTUBRE 2013, RUTA: LOJA-ORIANGA- LOJA-LAS UNITAS-SARAGURO-TENTA-LOJA.	24.00	0.00	44,243.79	
10/25/2013	3019	JIMENEZ TORRES WILSON ALEJANDRO.-PAGO VIATICOS, 14,15 DE OCTUBRE 2013, RUTA: LOJA-GONZANAMÁ-CHANGAIMINA-CHANGAIMINA-LOJA.	23.76	0.00	44,267.55	
10/25/2013	3020	JIMENEZ TORRES WILSON ALEJANDRO.-PAGO VIATICOS, 18 Y 21 DE OCTUBRE 2013, LOJA-GONZANAMÁ-QUILANGA-LOJA-GONZANAMÁ-CHANGAIMINA-LOJA.	15.50	0.00	44,283.05	



Codigo : 1.5.1.33.03		Desde :01/01/2013	Hasta : 27/12/2013	Saldo Inicial :		0.00
Nombre : viaticos y subsistencias al interior		Saldo Acumulado a la Fecha :			01/01/2013	0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo	
10/25/2013	3021	CARPIO AYALA CARLOS ROBERTO.-PAGO VIATICOS, DEL 7 AL 10 DE OCTUBRE 2013, RUTA: LOJA-SUNAMBA-MACARÁ-CATAMAYO-SUNAMBA-PUYANGO-LOJA	151.49	0.00	44,434.54	
10/25/2013	3022	GARCIA QUIZHPE CARLOS IVAN.-PAGO VIATICOS, 18 DE OCTUBRE 2013, RUTA LOJA-MACARÁ-LOJA.	17.21	0.00	44,451.75	
10/25/2013	3023	GARCIA QUIHPE CARLOS IVAN.-PAGO VIATICOS, 16,17 Y 21 DE OCTUBRE 2013, LOJA-CELIGA-PINDAL- TAROTULO-MACARÁ-LOJA-SUNAMBA-LOJA	63.48	0.00	44,515.23	
10/25/2013	3024	GUAMAN YAGUANA JUAN DE LA CRUZ.-PAGO VIATICOS, 9 DE OCTUBRE, 2013, RUTA: LOJA-GONZANAMÁ-CALVAS-SOZORANGA.	18.50	0.00	44,533.73	
10/25/2013	3025	CUENCA TOAPANTA EDGAR EFREN.-PAGO VIATICOS, 3,4 Y 15 DE OCTUBRE 2013, RUTA: LOJA-ALAMOR-ARENAL- LOJA-MANGURQUILLO-LOJA	56.82	0.00	44,590.55	
10/25/2013	3026	BENITEZ QUEZADA VINICIO LEONARDO.PAGO VIATICOS, 3,4, 9,10,15 DE OCTUBRE 2013, RUTA: LOJA-ALAMOR-ARENAL- LOJA-CATACOCCHA-SUNAMBA-LOJA-MANGURQUILLO-LOJA	105.07	0.00	44,695.62	
10/25/2013	3029	HURTADO NARANJO JORGE ALBERTO.-PAGO VIATICOS, DEL 26 AL 28 DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA LOJA-QUITO-LOJA.	44.90	0.00	44,740.52	
10/25/2013	3030	JARAMILLO ALVAREZ EDGAR VICENTE.-PAGO VIATICOS, 16,17 DE OCTUBRE 2013, RUTA: LOJA-QUITO-SUNAMBA-TAROTULO-MACARÁ-LOJA	56.50	0.00	44,797.02	
10/25/2013	3033	PIEDRA PALADINES ALFONSO FERNANDO.-PAGO VIATICOS, 15 DE OCTUBRE 2013, RUTA: LOJA-CALVAS-SOZORANGA-LOJA.	14.50	0.00	44,811.52	
10/25/2013	3034	GONZALEZ HERRERA LUIS FABIAN.-PAGO VIATICOS, DEL 9 AL 11 DE OCTUBRE 2013, RUTA LOJA-QUITO-LOJA.	133.00	0.00	44,944.52	
10/25/2013	3035	GONZALEZ ROMERO ALFONSO ENRIQUE.-PAGO VIATICOS, DEL 9 AL 11 DE OCTUBRE 2013, RUTA: LOJA-QUITO-QUITO-CUENCA-CUENCA-LOJA	130.92	0.00	45,075.44	
10/25/2013	3036	JAPON VIÑAMAGUA ARSENIO MIGUEL.-PAGO VIATICOS, 15,16 DE OCTUBRE 2013, RUTA: MANGURQUILLO-BOLASPAMBA.	34.25	0.00	45,109.69	
10/25/2013	3037	ROMAN CASTILLO EDWIN FABIAN.-PAGO VIATICOS, 9,10 DE OCTUBRE 2013, RUTA LOJA-SOZORANGA-SUSUCO-LOJA.	49.75	0.00	45,159.44	
10/25/2013	3038	BRAVO MOROCHO ESTALIN RIGOBERTO.-PAGO VIATICOS, 4, Y 15,16 DE OCTUBRE 2013, RUTA: LOJA-MACARÁ-LA VICERREY-SUNAMBA-MANGURQUILLO-BOLASPAMBA	51.00	0.00	45,210.44	
10/25/2013	3039	CARTUCHE MUNOZ LUIS PATRICIO.-PAGO VIATICOS,15 DE OCTUBRE 2013, LOJA-PUYANGO-LOJA.	12.71	0.00	45,223.15	
10/25/2013	3040	VINCES CARLOS ALFREDO.-PAGO VIATICOS, 1,2,3,4 DE OCTUBRE 2013, VILCABAMBA-PURUNUMA-GONZANAMÁ- EL TAMBO-LOJA-LOJA-ALAMOR-MANGURQUILLO-SUNAMBA-LOJA	61.25	0.00	45,284.40	
10/25/2013	3041	ARMIJOS TORO HARALDO ONOFRE.-PAGO VIATICOS, 1,2, 3,4 DE OTUBRE 2013, RUTA LOJA-VILCABAMBA-PURUNUMA-GONZANAMÁ-TAMBO-VILCABAMBA-LOJA-MANGURQUILLO	61.25	0.00	45,345.65	
10/28/2013	3043	CAPA CHAPA FRAGIL ALFREDO.-PAGO VIATICOS 9, 10 DE OCTUBRE 2013, RUTA: LOJA-SOZORANGA-SUSUCO-LOJA.	49.75	0.00	45,395.40	
10/28/2013	3044	CABRERA NEIRA FLORESMILO.-PAGO VIATICOS, 9,10 DE OCTUBRE 2013, RUTA: LOJA-SOZORANGA-SUSUCO-LOJA.	49.75	0.00	45,445.15	
10/28/2013	3045	CORDOVA SOCOLA VICTOR HERNALDO.PAGO VIATICOS, 3,4 Y 9,10 DE OCTUBRE 2013, RUTA: LOJA-ALAMOR-EL ARENAL-LOJA-CATACOCCHA-SUNAMBA-LOJA	90.82	0.00	45,535.97	
11/05/2013	3136	CARRION GALVAN GUILLERMO SANTIAGO.-PAGO VIATICOS 31 DE OCTUBRE 2013, RUTA: LOJA-ESPÍNDOLA -LOJA.	12.25	0.00	45,548.22	
11/05/2013	3139	FEBRES ORDOÑEZ MAX ARTURO.-PAGO VIATICOS,29 Y 30 DE OCTUBRE 2013, RUTA: TAROTULO-BALESTILLO-SUNAMBA-SUNAMBA	46.95	0.00	45,595.17	
11/05/2013	3140	ERAZO MALDONADO HILTON FABRICIO.-PAGO VIATICOS, 22 Y 24 DE OCTUBRE 2013, RUTA: LOJA- ESTRELLA VEGA-CATACOCCHA- LOJA-TAROTULO-LOJA	32.84	0.00	45,628.01	
11/05/2013	3141	MANZANILLAS SARANGO CIRO ANIBA.-PAGO VIATICOS,15,18, 21,22 DE OCTUBRE 2013, RUTA: LOJA-PUYANGO-LOJA-MACARÁ- LOJA-SUNAMBA-LOJA-MACARÁ-LOJA	72.40	0.00	45,700.41	



Codigo : 1.5.1.33.03		Desde :01/01/2013	Hasta : 27/12/2013	Saldo Inicial :		0.00
Nombre : viaticos y subsistencias al interior		Saldo Acumulado a la Fecha :		01/01/2013	0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo	
11/05/2013	3142	ERAZO MALDONADO HILTON FABRICIO.-PAGO VIATICOS, 9 Y 10 DE OCTUBRE 2013, RUTA: LOJA-CATACOCCHA-ESTRELLA- VEGA-	27.50	0.00	45,727.91	
11/05/2013	3145	CARRION GALVAN GUILLERMO SANTIAGO.-PAGO VIATICOS, 25 Y 29 DE OCTUBRE 2013, RUTA: LOJA-CARIAMNAGA-UTUMA-SAN	24.50	0.00	45,752.41	
11/07/2013	3165	CARRION GALVAN GUILLERMO SANTIAGO.-PAGO VIATICOS, 24 DE OCTUBRE 2013, LA RUTA: LOJA-CARIAMANGA-UTUANA-SAN	16.25	0.00	45,768.66	
11/07/2013	3168	PIEDRA PALADINES ALFONSO FERNANDO.-PAGO VIATICOS, 24 DE OCTUBRE 2013, LA RUTA: LOJA-CARIAMANGA-B.	18.50	0.00	45,787.16	
11/07/2013	3169	ROMAN CASTILLO EDWIN FABIAN.-PAGO VIATICOS, DEL 23 AL 25 DE OCTUBRE 2013, RUTA: LOJA-ZAPOTILLO-PALETILLAS-LOJA.	79.74	0.00	45,866.90	
11/07/2013	3170	CORDOVA SOCOLA VICTOR HERNALDO.PAGO VIATICOS, DE 23 AL 25 DE OCTUBRE 2013,RUTA: LOJA-ZAPOTILLO-PALETILLAS-LOJA.	79.74	0.00	45,946.64	
11/07/2013	3171	ALBERCA ARMIJOS CESARIO AGUSTIN.-PAGO VIATICOS, DEL 23 AL 25 DE OCTUBRE 2013, RUTA:	79.74	0.00	46,026.38	
11/07/2013	3172	CARRION GALVAN GUILLERMO SANTIAGO.-PAGO VIATICOS, 22, 23 DE OCTUBRE 2013, RUTA: LOJA-SOZORANGA-NUEVA	28.50	0.00	46,054.88	
11/07/2013	3174	VALDIVIESO JIMENEZ VICTOR.-PAGO VIATICOS, 21,22 Y 24, 25 DE OCTUBRE 2013, RUTA:	39.00	0.00	46,093.88	
11/07/2013	3176	CABRERA NEIRA FLORESMILO.-PAGO VIATICOS, DEL 23 AL 25 DE OCTUBRE 2013, RUTA LOJA-ZAPOTILLO-PALETILLAS-LOJA.	79.74	0.00	46,173.62	
11/07/2013	3177	BENITEZ QUEZADA VINICIO LEONARDO.-PAGO VIATICOS, DEL 23 AL 25 DE OCTUBRE 2013,RUTA: LOJA-ZAPOTILLO-PALETILLAS-LOJA.	79.74	0.00	46,253.36	
11/07/2013	3180	QUEZADA ORDOÑEZ MARCO VINICIO.-PAGO VIATICOS, 9,10 DE OCTUBRE 2013, RUTA LOJA-CATACOCCHA-ESTRELLA VEGA-	23.00	0.00	46,276.36	
11/07/2013	3181	QUEZADA ORDOÑEZ MARCO VINICIO.-PAGO VIATICOS, 22 Y 24 DE OCTUBRE 2013, RUTA: LOJA- ESTRELLA	27.84	0.00	46,304.20	
11/07/2013	3182	CARRION ANGEL MELECIO.-PAGO VIATICOS, 3,4 DE OCTUBRE 2013, RUTA LOJA-GONZANAMÁ.NAMBACOLA-SOZORANGA-NUEVA	32.79	0.00	46,336.99	
11/07/2013	3183	CARRERA RODRIGUEZ JOSE MANUEL.-PAGO VIATICOS, 17,18, 21, 22 DE OCTUBRE 2013, RUTA:	48.25	0.00	46,385.24	
11/07/2013	3184	BRAVO SANMARTIN STALIN ARMANDO.-PAGO VIATICOS, 17,18,21,22 SDE OCTUBRE 2013, RUTA: LOJA-CANGURACA-MACARÁ-	61.75	0.00	46,446.99	
11/07/2013	3185	SOTO CABRERA CARLOS AUGUSTO.-PAGO VIATICOS 17,18 21, 22 DE OCTUBRE 2013, LOJA-CANGURACA-MACARÁ-	61.75	0.00	46,508.74	
11/07/2013	3186	RUIZ LOPEZ CARLOS EDUARDO.-PAGO ALCANCE VIATICOS, (TRANSAC. 2180)EN LA RUTA:LOJA-GUAYAQUIL-LOJA; LOS DIAS 25 AL 27	15.00	0.00	46,523.74	
11/07/2013	3187	JIMENEZ TORRES WILSON ALEJANDRO.-PAGO VIATICOS, 24 DE OCTUBRE 2013, RUTA: LOJA-QUILANGA-SANTA-BARBARA-LOJA.	7.75	0.00	46,531.49	
11/07/2013	3188	JIMENEZ TORRES WILSON ALEJANDRO.-PAGO VIATICOS, 10, 11, 12 DE SEPTIEMBRE 20 RUTA:	24.75	0.00	46,556.24	
11/07/2013	3189	VALLEJO DELGADO LINO RAMIRO.-PAGO VIATICOS,DEL 29 DE OCTUBRE 01 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA:	84.50	0.00	46,640.74	
11/07/2013	3191	VALDIVIESO JIMENEZ VICTOR.PAGO VIATICOS DEL 29 DE OCTUBRE AL 01 DE NOVIEMBR 2013, RUTA:	59.25	0.00	46,699.99	
11/07/2013	3192	VALLEJO DELGADO LINO RAMIRO.-PAGO VIATICOS, DEL 21 AL25 DE OCTUBRE 2013, RUTA: LOJA-GONZANAMÁ-CHANGAIMINA-LOJA.	96.18	0.00	46,796.17	
11/07/2013	3193	BRAVO MOROCHO ESTALIN RIGOBERTO.-PAGO VIATICOS, 17,18 DE OCTUBRE 2013, RUTA:	46.75	0.00	46,842.92	



Codigo :		Desde :		Hasta :		Saldo Inicial :	
1.5.1.33.03		:01/01/2013		27/12/2013		0.00	
Nombre :						Saldo Acumulado a la Fecha :	
viaticos y subsistencias al interior						01/01/2013	
						0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
11/11/2013	3216	CHICAIZA CHILUIZA JUAN CARLOS.-PAGO VIATICOS, DEL 22 AL 24 DE OCTUBRE 2013, RUTA: LOJA-ESTRELLA VEGA-CATACOCCHA-LOJA.	60.59	0.00	46,903.51		
11/11/2013	3219	CUEVA TAMAYO RICHARD.PAGO VIATICOS, DEL 22 AL 24 DE OCTUBRE 2014, RUTA- LOJA-ESTRELLA VEGA-CATACOCCHA-LOJA.	60.59	0.00	46,964.10		
11/11/2013	3220	RAMON MINGA RONALD ISRAEL.-PAGO VIATICOS, DEL 22 AL 24 DE OCTUBRE 2013, RUTA: LOJA-ESTRELLA VEGA-CATACOCCHA-LOJA.	60.59	0.00	47,024.69		
11/11/2013	3224	QUEZADA ORDOÑEZ MARCO VINICIO.-PAGO VIATICOS, 20 Y 31 DE OCTUBRE 2013, RUTA: LOJA-ZAPOTILLO- LOJA-ZAPOTILLO-LOJA.	29.46	0.00	47,054.15		
11/11/2013	3226	GARCIA QUSHPE CARLOS IVAN. PAGO VIATICOS, DEL 29 AL 31 DE OCTUBRA 2013, RUTA: LOJA-MACARÁ-ZAPOTILLO-LOJA.	106.07	0.00	47,160.22		
11/11/2013	3229	CHICAIZA CHILUIZA JUAN CARLOS.-PAGO VIATICOS, DEL 29 AL 31 DE OCTUBRE 2013, RUTA: LOJA-ZAPOTILLO-LOJA.	92.13	0.00	47,252.35		
11/11/2013	3230	RAMON MINGA RONALD.PAGO VIATICOS, DEL 29 AL 31 de octubre 2013, RUTA: LOJA-ZAPOTILLO-LOJA.	92.13	0.00	47,344.48		
11/11/2013	3231	CUEVA TAMAYO RICHARD.-PAGO VIATICOS, DEL 29 AL 31 DE OCTUBRE 2013, RUTA: LOJA-ZAPOTILLO-LOJA.	92.13	0.00	47,436.61		
11/11/2013	3232	CARRION ANGEL MELECIO.-PAGO VIATICOS, 17,18 DE OCTUBRE 2013, RUTA: LOJA-CATAMAYO-QUILANGA-MACARÁ-PUYANGO-LOJA.	37.75	0.00	47,474.36		
11/11/2013	3233	RUIZ SARMIENTO MARCO PATRICIO.-PAGO VIATICOS, 22 Y 25 DE OCTUBRE 2013, RUTA: LOJA-MACARA- LOJA-PUYANGO-LOJA.	32.75	0.00	47,507.11		
11/11/2013	3234	DEFAZ CHASE JONATAN ALFREDO.-PAGO VIATICOS, 30 DE OCTUBRE 2013, RUTA: EL TAMBO-FUNDOCHAMBA-EL AIRO.	11.25	0.00	47,518.36		
11/11/2013	3236	JIMENEZ TORRES WILSON.-PAGO VIATICOS, 29 DE OCTUBRE Y 4 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-GONZANAMÁ-QUILANGA-LOJA-GONZANAMÁ-QUILANGA-LOJA.	15.50	0.00	47,533.86		
11/11/2013	3239	VALLEJO DELGADO LINO RAMIRO.-PAGO VIATICOS, DEL 24 AL 26 DE SEPTIEMBRE 2013 RUTA LOJA-GONZANAMÁ-LOJA.	53.20	0.00	47,587.06		
11/11/2013	3240	VALDIVIESO JIMENEZ VICTOR.-PAGO VIATICOS DEL 24 AL 26 DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-GONZANAMÁ-LOJA.	44.20	0.00	47,631.26		
11/11/2013	3242	SOTO CABRERA CARLOS AUGUSTO.-PAGO VIATICOS, 30, 31 DE OCTUBRE 2013, RUTA: LOJA-PALETILLAS; EL QUILANGA-ZAPOTILLO-LOJA.	47.95	0.00	47,679.21		
11/11/2013	3243	CARRERA RODRIGUEZ JOSE MANUEL.-PAGO VIATICOS, 30, 31 DE OCTUBRE 2013, RUTA: LOJA-PALETILLAS-EL QUILANGA-ZAPOTILLO-LOJA.	43.45	0.00	47,722.66		
11/11/2013	3244	BRAVO SANMARTIN STALIN ARMANDO.-PAGO VIATICOS, 30,31 DE OCTUBRE 2013, RUTA: LOJA-PALETILLAS-EL QUILANGA-ZAPOTILLO-LOJA.	47.95	0.00	47,770.61		
11/11/2013	3245	BRICEÑO MATUTE ALBERTO ARTURO.-PAGO VIATICOS, DEL 9 AL 11 DE OCTUBRE 2013.RUTA: PROVINCIA DEL CARCHI.	184.23	0.00	47,954.84		
11/11/2013	3246	BRICEÑO MATUTE ALBERTO ARTURO.-PAGO VIATICOS, 18,19 DE SEPTIEMBRE 2013, LA RUTA: QUITO-PROVINCIA PICHINCHA.	92.07	0.00	48,046.91		
11/11/2013	3247	BRICEÑO MATUTE ALBERTO ARTURO.-PAGO VIATICOS,11,21, 28,29 DE OCTUBRE 2013, RUTA: LOJA-PARROQUIA-SANTIAGO-BARRIO PUYANGO-LOJA-PUYANGO-LOJA.	52.00	0.00	48,098.91		
11/11/2013	3248	TORO RODRIGUEZ JAIME EDUARDO.-PAGO VIATICOS, 29 Y 30 DE OCTUBRE 2013, RUTA: LOJA-PALTAS-CELICA-PINDAL-ZAPOTILLO.	49.59	0.00	48,148.50		
11/15/2013	3301	JIMENEZ TORRES WILSON ALEJANDRO.-PAGO VIATICOS 5, 6, 7 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-GONZANAMÁ-LOJA-GONZANAMÁ-QUILANGA-LOJA-GONZANAMÁ-QUILANGA-LOJA.	22.25	0.00	48,170.75		
11/15/2013	3302	QUEZADA ORDOÑEZ MARCO VINICIO.-PAGO VIATICOS, 5 Y 7 DE NOVIEMBRE 2013. RUTA: LOJA-CATACOCCHA-PUYANGO-LAS VEGAS-LOJA-MACARÁ-MALACATON-LOJA.	23.00	0.00	48,193.75		
11/15/2013	3303	FEBRES ORDOÑEZ MAX ARTURO.-PAGO VIATICOS, 7,8 DE NOVIEMBRE 2013. RUTA: LOJA-QUILANGA-FUNDOCHAMBA-ESPÍNDOLA-EL TAMBO-FUNDOCHAMBA-EL AIRO.	33.75	0.00	48,227.50		



Codigo : 1.5.1.33.03		Desde :01/01/2013	Hasta : 27/12/2013	Saldo Inicial :		0.00
Nombre : viaticos y subsistencias al interior		Saldo Acumulado a la Fecha :			01/01/2013	0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo	
11/15/2013	3304	RUIZ VELEZ JAVIER SALVADOR.-PAGO VIATICOS, 5,6, 7 DE NOVIEMBRE 2013.LOJA-GONZANAMÁ-	41.50	0.00	48,269.00	
11/15/2013	3306	TORO RODRIGUEZ JAIME EDUARDO..PAGO VIATICOS, 5 Y 7 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-MALACATOS-YAMANA-	23.50	0.00	48,292.50	
11/15/2013	3307	CARRION GALVAN GUILLERMO SANTIAGO.PAGO VIATICOS, 4, 5, 6 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA:	68.20	0.00	48,360.70	
11/15/2013	3308	RUIZ VELEZ JAVIER SALVADOR.-PAGO VIATICOS, 9 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA LOJA-CATAMAYO-LOJA.	10.50	0.00	48,371.20	
11/15/2013	3309	JIMENEZ TORRES WILSON ALEJANDRO.-PAGO VIATICOS, 8 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-GONZANAMÁ-PURUNUMA-LOJA.	7.75	0.00	48,378.95	
11/15/2013	3313	CABRERA NEIRA FLORESMILO.-PAGO VIATICOS DEL 29 DE OCTUBRE AL 01 DE NOVIEMBRE 2013,	111.73	0.00	48,490.68	
11/15/2013	3314	ROMAN CASTILLO EDWIN.-PAGO VIATICOS, DEL 29 DE OCTUBRE AL 01 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA	111.73	0.00	48,602.41	
11/15/2013	3316	CORDOVA SOCOLA VICTOR HERNALDO.-PAGO VIATICOS, DEL 29 DE OCTUBRE AL 01 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA:	111.73	0.00	48,714.14	
11/15/2013	3317	ALBERCA ARMIJOS CESARIO AGUSTIN.-PAGO VIATICOS, DEL 29 DE OCTUBRE AL 01 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA:	111.73	0.00	48,825.87	
11/15/2013	3319	BENITEZ QUEZADA VINICIO LEONARDO.-PAGO VIATICOS, DEL 29 DE OCTUBRE AL01 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA:	111.73	0.00	48,937.60	
11/15/2013	3320	SANCHEZ CUEVA MARLON ESTUARDO.-PAGO VIATICOS, 30 DE OCTUBRE 2013, RUTA: LOJA-MACARÁ-LOJA.	7.75	0.00	48,945.35	
11/19/2013	3322	CEVALLOS ORBE MARCO ANTONIO .-PAGO VIATICOS, DEL 29 AL 31 DE OCTUBRE 2013, RUTA:	89.90	0.00	49,035.25	
11/19/2013	3324	CEVALLOS ORBE MARCO ANTONIO.-PAGO VIATICOS, 17,18 DE OCTUBRE 2013, RUTA: LOJA-GONZANAMÁ-MACARÁ-ZAPOTILLO-LOJA.	48.00	0.00	49,083.25	
11/19/2013	3325	MANZANILLAS SARANGO CIRO ANIBAL.-PAGO VIATICOS, DEL 29 AL 31 DE OCTUBRE 2013, RUTA: LOJA-ZAPOTILLO-MACARÁ-LOJA.	108.82	0.00	49,192.07	
11/19/2013	3327	RUIZ SARMIENTO MARCO PATRICIO..PAGO VIATICOS, DEL 29 AL 31 DE OCTUBRE 2013, RUTA:	81.15	0.00	49,273.22	
11/19/2013	3328	RUIZ SARMIENTO MARCO PATRICIO.-PAGO VIATICOS, 17,18 DE OCTUBRE 2013, RUTA: LOJA-GONZANAMÁ-MACARÁ-ZAPOTILLO-LOJA.	41.25	0.00	49,314.47	
11/19/2013	3330	MANZANILLAS SARANGO CIRO ANIBAL.-PAGO VIATICOS, 25 DE OCTUBRE 2013, RUTA: LOJA-PUYANGO-LOJA.	22.50	0.00	49,336.97	
11/19/2013	3334	ZAPATA LOAIZA EDGAR HERNAN.-PAGO VIATICOS, 29, 30 DE OCTUBRE, Y 5,7 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-YAMANA-CELICA-	98.34	0.00	49,435.31	
11/22/2013	3363	PIEDRA PALADINES ALFONSO FERNANDO.-PAGO VIATICOS, 5,6 Y 12 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-CALVAS-SOZORANGA-	81.20	0.00	49,516.51	
11/22/2013	3366	JIMENEZ TORRES WILSON ALEJANDRO.-PAGO VIATICOS, 13, 14 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA:	15.50	0.00	49,532.01	
11/22/2013	3369	JIMENEZ TORRES WILSON ALEJANDRO.-PAGO VIATICOS, 15 DE NOVIEMBRE 2013, LOJA-GONZANAMÁ-LOJA.	7.75	0.00	49,539.76	
11/22/2013	3371	CARRION GALVAN GUILLERMO SANTIAGO.-PAGO VIATICOS, 8 y 11 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-CALVAS-ESPÍNDOLA-	24.50	0.00	49,564.26	
11/22/2013	3373	SARMIENTO ORTIZ LEONARDO MAURICIO.-PAGO VIATICOS, 7 Y 8 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA: PINDAL-PARROQUIA LAS COCHAS.	41.71	0.00	49,605.97	
11/22/2013	3375	JAPON VIÑAMAGUA ARSENIO MIGUEL.-PAGO VIATICOS, 7 y 8 DE NOVIEMBRE 2013, PINDAL-PARROQUIA LAS COCHAS.	37.21	0.00	49,643.18	



Codigo :		Desde :		Hasta :		Saldo Inicial :	
1.5.1.33.03		:01/01/2013		27/12/2013		0.00	
Nombre :		Saldo Acumulado a la Fecha :				01/01/2013	
viaticos y subsistencias al interior						0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
11/22/2013	3376	SOTO CABRERA CARLOS AUGUSTO.-PAGO VIATICOS, 7 Y 8 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA: PINDAL-PARROQUIA LAS COCHAS.	43.95	0.00	49,687.13		
11/22/2013	3377	SOTO MALACATUS ALEX PATRICIO.PAGO VIATICOS, 5 Y 6 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-MACARÁ-LOJA.	51.95	0.00	49,739.08		
11/22/2013	3378	REYES MERINO ANGEL GABRIEL.-PAGO VIATICOS, 5,6 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-CELICA-MACARÁ-LOJA.	38.95	0.00	49,778.03		
11/22/2013	3379	CHICAIZA CHILUIZA JUAN CARLOS.-PAGO VIATICOS, DE 11 AL 13 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-CATACOCOA-ESTRELLA	104.36	0.00	49,882.39		
11/22/2013	3380	QUEZADA ORDOÑEZ MARCO VINICIO.-PAGO VIATICOS,DEL 11 AL 13 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-CATACOCOA-ESTRELLA	104.36	0.00	49,986.75		
11/22/2013	3382	ERAZO MALDONADO HILTON FABRICIO.PAGO VIATICOS, DEL 11 AL 13 DE NOVIEMBRE 2013,RUTA:	115.36	0.00	50,102.11		
11/22/2013	3383	RAMON MINGA RONALD ISRAEL.-PAGO VIATICOS, DEL 11 AL 13 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-CATACOCOA-ESTRELLA	104.36	0.00	50,206.47		
11/22/2013	3384	CARRION GALVAN GUILLERMO SANTIAGO.-PAGO VIATICOS, 14 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-SOZORANGA-LOJA.	12.25	0.00	50,218.72		
11/22/2013	3385	CUEVA BETANCOURT LORENA BEATRIZ.-PAGO VIATICOS, DEL 4 AL 6 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-QUITO-LOJA.	127.74	0.00	50,346.46		
11/22/2013	3386	VACA VICENTE MARIA YADIRA.-PAGO VIATICOS, DEL 4 AL 6 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA LOJA-QUITO-LOJA.	120.04	0.00	50,466.50		
11/22/2013	3387	MENDIETA LUDEÑA HENRRY ARTURO.-PAGO 7 y 8 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA: CHAGUARPAMBA- SANTA RUFINA-MACARÁ.	35.75	0.00	50,502.25		
11/22/2013	3388	BRAVO MOROCHO ESTALIN RIGOBERTO.-PAGO VIATICOS, DEL 7 AL 8 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA: CHAGUARPAMBA- SANTA	44.75	0.00	50,547.00		
11/22/2013	3389	FEBRES ORDOÑEZ MAX ARTURO.-PAGO VIATICOS, 14,15 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA:	37.75	0.00	50,584.75		
11/22/2013	3390	ALBERCA ARMIJOS CESARIO AGUSTIN.-PAGO VIATICOS, DEL 13 AL 16 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA: CANTONES	126.67	0.00	50,711.42		
11/22/2013	3391	VALDEZ RUEDA FAUSTO IVAN.-PAGO VIATICOS, EL 6 AL 8 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA	44.75	0.00	50,756.17		
11/22/2013	3392	VALDEZ RUEDA FAUSTO IVAN.-PAGO VIATICOS, DEL 13 AL 16 DE NOVIEMBRE 2013, LOJA-GONZANAMÁ-SOZORANGA -MACARA-LOJA.	144.67	0.00	50,900.84		
11/22/2013	3393	ROMERO AVILA MOISES AGUSTIN.-PAGO VIATICOS, 11,12 ,13,14 DE NOVIEMBRE 2013,RUTA: LOJA-MALACATOS-	48.46	0.00	50,949.30		
11/22/2013	3394	ALARCON HUGO ANIBAL.-PAGO VIATICOS,7,8 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA CHAGUARPAMBA- SANTA RUFINA-MACARÁ.	35.75	0.00	50,985.05		
11/22/2013	3395	RUIZ SARMIENTO MARCO PATRICIO.-PAGO VIATICOS, 6,7 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-MACARÁ-PUYANGO-LOJA.	51.95	0.00	51,037.00		
11/22/2013	3396	CASTRO VIVANCO GONZALO FABIAN.-PAGO VIATICOS, DEL 6 AL 8 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA:	49.00	0.00	51,086.00		
11/22/2013	3397	CABRERA NEIRA FLORESMILO.-PAGO VIATICOS DEL 13 AL 16 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA: CANTONES	126.67	0.00	51,212.67		
11/22/2013	3398	SANCHEZ UCHUARI ALEJANDRA ANTONELA.-PAGO VIATICOS, 11,12,13 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA	44.75	0.00	51,257.42		
11/22/2013	3399	CORDOVA SOCOLA VICTOR HERNALDO.-PAGO VIATICOS, DEL 13 AL 16 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA: CANTONES	126.67	0.00	51,384.09		
11/22/2013	3400	DEFAZ CHASE JONATAN ALFREDO.-PAGO VIATICOS, 6 DE NOVIEMBRE 2013,RUTA: SARAGURO-TENTA.	12.25	0.00	51,396.34		



Codigo : 1.5.1.33.03		Desde :01/01/2013	Hasta : 27/12/2013	Saldo Inicial :		0.00
Nombre : viaticos y subsistencias al interior		Saldo Acumulado a la Fecha :			01/01/2013	0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo	
11/22/2013	3401	CARRION GALVAN GUILLERMO SANTIAGO.-PAGO VIATICOS, 12,13,15,18 DE NOVIEMBRE 2013, LOJA-CALVAS- LOJA CALVAS ESPINOZA LOJA CONTAMINAM LOJA CONTAMINAM	48.75	0.00	51,445.09	
11/22/2013	3402	ROMAN CASTILLO EDWIN FABIAN.-PAGO VIATICOS, DEL 13 AL 16 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA: CANTONES CONTAMINAM COTACANCHA MACARÁ	144.67	0.00	51,589.76	
11/22/2013	3403	MORA PALADINES WALTER GONZALO.-PAGO VIATICOS, 13 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA: SARAGURO-TENTA-CARBONCILLO.	8.25	0.00	51,598.01	
11/22/2013	3404	MENDIETA LUDEÑA HENRRY ARTURO.-PAGO VIATICOS, 13 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA: SARAGURO-TENTA-CARBONCILLO.	8.25	0.00	51,606.26	
11/22/2013	3405	CARRION ANGEL MELECIO.-PAGO VIATICOS, 6,7,8 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA, SARAGURO-TENTA- LOJA CALVAS ESPINOZA ESPINOZA EL INGENIO SARAGURO CANGAY	41.50	0.00	51,647.76	
11/25/2013	3406	GUERRERO BERMEO HENRY STALIN.-PAGO VIATICOS, DEL 6 AL 8 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA: LOJA CONTAMINAM CANTONES CALVAS ESPINOZA CANGAY COTACANCHA MACARÁ	32.00	0.00	51,679.76	
11/25/2013	3412	GUERRERO BERMEO HENRY STALIN.-PAGO VIATICOS, 14,15 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-MACARÁ-PUYANGO-ZAPOTILLO.	42.95	0.00	51,722.71	
11/25/2013	3414	BRICEÑO MATUTE ALBERTO ARTURO.- PAGO MOVILIZACIÓN RUTA LOJA-QUITO-LOJA; LOS DÍAS 02 AL 04 DE OCTUBRE DE 2013, COTACANCHA MACARÁ CANGAY COTACANCHA	184.00	0.00	51,906.71	
11/29/2013	3439	JIMENEZ TORRES WILSON ALEJANDRO.-PAGO VIATICOS, 11,12,20,21 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-CHANGAIMINA-ESPÍNDOLA- LOJA CONTAMINAM CANTONES LOJA CONTAMINAM	36.50	0.00	51,943.21	
11/29/2013	3440	PIEDRA PALADINES ALFONSO FERNANDO.-PAGO: VIATICOS, 14 DE NOVIMEBRE 2013, RUTA: LOJA-CALVAS-LOJA.	14.50	0.00	51,957.71	
11/29/2013	3441	PESANTEZ LEON PATRICIO GEOVANNY.PAGO VIATICOS, 21 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-EL TAMBO PUYANGO ESPINOZA LOJA	7.75	0.00	51,965.46	
11/29/2013	3442	RUIZ SALINAS SEGUNDO ALBERTO.-PAGO VIATICOS, 21 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-EL TAMBO PUYANGO ESPINOZA LOJA	7.75	0.00	51,973.21	
11/29/2013	3443	RUIZ VELEZ JAVIER SALVADOR.-PAGO VIATICOS, 20 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-GONZANAMÁ-QUILANGA-LOJA.	10.50	0.00	51,983.71	
11/29/2013	3445	CARTUCHE MUÑOZ LUIS PATRICIO.-PAGO VIATICOS, 4,25 DE OCTUBRE Y 6,7 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA LOJA ZAPOTILLO LOJA ZAPOTILLO LOJA LOJA CANGAY TENTA CFI	65.75	0.00	52,049.46	
11/29/2013	3446	SOTO CABRERA CARLOS AUGUSTO.-PAGO VIATICOS,14, 15 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA: LOJA CONTAMINAM PUYANGO CANGAY ESPINOZA COTACANCHA NUEVA ESPERANZA MACARÁ	59.00	0.00	52,108.46	
11/29/2013	3447	ZAPATA LOAIZA EDGAR HERNAN.-PAGO VIATICOS, 19, 20 DE SEPTIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-EL TAMBO-YAMANA-ORIANGA-SANTA QUENA LOJA	42.70	0.00	52,151.16	
11/29/2013	3448	CARRION ANGEL MELECIO.-PAGO VIATICOS, 14,15 Y 21 , 22 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA: LOJA CONTAMINAM PUYANGO CANGAY ESPINOZA COTACANCHA NUEVA ESPERANZA	72.50	0.00	52,223.66	
11/29/2013	3450	CRIOLLO SALINAS EDWIN FABIAN.-PAGO VIATICOS 16 DE OCTUBRE, 13 , 20 DE NOVIEMBRE, RUTA: LOJA-ORIANGA-PIEDRA BLANCA- LOJA CFI LOJA CANGAY LOJA MACARÁ	29.75	0.00	52,253.41	
11/29/2013	3452	DEFAZ CHASE JONATAN ALFREDO.-PAG VIATICOS,13 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA LOJA-PUYANGO-CIANO-LA LIBRE CANGAY ESPINOZA	12.25	0.00	52,265.66	
11/29/2013	3454	MANZANILLAS SARANGO CIRO ANIBAL.-PAGO VIATICOS, 6,7 Y 20 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-MACARÁ-PUYANGO- LOJA MACARÁ CFI LOJA	82.16	0.00	52,347.82	
11/29/2013	3455	CARRION GALVAN GUILLERMO SANTIAGO.-PAGO VIATICOS 19, 20, 21, 22, DE NOVIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-GONZANAMÁ-CALVAS LOJA CALVAS COTACANCHA LOJA CANGAY	53.00	0.00	52,400.82	
11/29/2013	3459	RUIZ SARMIENTO MARCO PATRICIO.-PAGO VIATICOS13, 14,20 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-MACARÁ- LOJA PUYANGO LOJA MACARÁ CFI LOJA	57.23	0.00	52,458.05	
11/29/2013	3462	SANCHEZ CUEVA MARLON ESTUARDO.-PAGO VIATICOS, 14,15 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA: MACARÁ-PUYANGO-ZAPOTILLO.	55.95	0.00	52,514.00	
11/29/2013	3466	VALDIVIESO JIMENEZ VICTOR.-PAGO VIATICOS DEL 19 AL 21 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA: LOJA CONTAMINAM CANTONES ESPINOZA LOJA	34.77	0.00	52,548.77	



Codigo : 1.5.1.33.03		Desde :01/01/2013	Hasta : 27/12/2013	Saldo Inicial :		0.00
Nombre : viaticos y subsistencias al interior		Saldo Acumulado a la Fecha :			01/01/2013	0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo	
12/02/2013	3480	JIMENEZ TORRES WILSON ALEJANDRO.-PAGO VIATICOS, 26,27, 28 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-QUILANGA-LOJA-	23.25	0.00	52,572.02	
12/02/2013	3481	ERAZO MALDONADO HILTON FABRICIO.-PAGO VIATICOS, 26 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-SAN PEDRO DE	14.75	0.00	52,586.77	
12/02/2013	3483	ERAZO MALDONADO HILTON FABRICIO.-PAGO VIATICOS, DEL 18 AL 24 DE NOVIEMBRE 2013, LOJA-CALVAS-CENTRO	250.21	0.00	52,836.98	
12/02/2013	3484	CHICAIZA CHILUIZA JUAN CARLOS.-PAGO VIATICOS DEL 18 AL 24 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-CALVAS-CENTRO	249.44	0.00	53,086.42	
12/02/2013	3485	QUEZADA ORDÓÑEZ MARCO VINICIO.-PAGO VIATICOS DEL 18 AL 24 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-CALVAS-CENTRO	243.92	0.00	53,330.34	
12/02/2013	3487	RUIZ VELEZ JAVIER SALVADOR.-PAGO VIATICOS, 26 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-QUILANGA-LOJA.	14.50	0.00	53,344.84	
12/02/2013	3488	RAMON MINGA RONALD ISRAEL.-PAGO VIATICOS, DEL 18 AL 24 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-CALVAS-CENTRO	236.06	0.00	53,580.90	
12/02/2013	3490	REYES MERINO ANGEL GABRIEL.-PAGO VIATICOS, 21 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-CATAMAYO-LOJA.	7.75	0.00	53,588.65	
12/02/2013	3491	CARRION GALVAN GUILLERMO SANTIAGO.-PAGO VIATICOS, 26 Y 28 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-QUILANGA-	24.50	0.00	53,613.15	
12/03/2013	3496	CORONEL CORONEL ANGEL RAMIRO.-PAGO VIATICOS, DEL 13 AL 15 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-SANTO DOMINGO DE LOS	85.00	0.00	53,698.15	
12/03/2013	3497	CORONEL CORONEL ANGEL RAMIRO.-PAGO VIATICOS, 18,19 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-CALVAS-CENTRO CÍVICO-LOJA.	55.69	0.00	53,753.84	
12/04/2013	3504	JARAMILLO ALVAREZ EDGAR VICENTE.-PAGO VIATICOS, 12 Y 26, 27 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA:	77.93	0.00	53,831.77	
12/04/2013	3506	CARRION GALVAN GUILLERMO SANTIAGO.-PAGO VIATICOS, 27 DE NOVIEMBRE Y 02 DE DICIEMBRE 2013,RUTA: LOJA-CALVAS-	24.50	0.00	53,856.27	
12/09/2013	3547	CARRION ANGEL MELECIO.-PAGO VIATICOS, 12 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-SARAGURO-TENTA-LOJA.	7.75	0.00	53,864.02	
12/09/2013	3549	CARRION ANGEL MELECIO.-PAGO VIATICOS, 28 DE NOVIEMBRE Y 02 DE DICIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-CALVAS-FUNDOCHAMBA-	19.50	0.00	53,883.52	
12/09/2013	3550	JAPON VIÑAMAGUA ARSENIO MIGUEL.-PAGO VIATICOS, 02 DE DICIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-PUYANGO-LOJA.	11.75	0.00	53,895.27	
12/10/2013	3563	ARMIJOS ARMIJOS JORGE WILLIAN.-PAGO VIATICOS, 21,22 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-PUYANGO-MILAGROS-LOJA.	43.75	0.00	53,939.02	
12/10/2013	3565	ARMIJOS ARMIJOS JORGE WILLIAN.-PAGO VIATICOS, 26,27 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA:	48.68	0.00	53,987.70	
12/10/2013	3566	PIEDRA PALADINES ALFONSO FERNANDO.-PAGO VIATICOS, DEL 27 DE NOVIEMBRE AL 01 DE DICIEMBRE 2013, LA RUTA:	57.17	0.00	54,044.87	
12/10/2013	3567	PIEDRA PALADINES ALFONSO FERNANDO.-PAGO VIATICOS, 20 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-CALVAS-SOZORANGA-LOJA.	14.50	0.00	54,059.37	
12/10/2013	3568	CARRION GALVAN GUILLERMO SANTIAGO.-PAGO VIATICOS, 3 DE DICIEMBRE 2013, RUTA:	16.25	0.00	54,075.62	
12/10/2013	3572	CEVALLOS ORBE MARCO ANTONIO.-PAGO VIATICOS DEL 27 DE NOVIEMBRE AL 02 DE DICIEMBRE 2013, RUTA:	62.13	0.00	54,137.75	
12/10/2013	3573	BASTIDAS SERRANO JULIO MEDARDO.-PAGO VIATICOS, 3,4 DE DICIEMNRE 2013, RUTA: LOJA-CELEN-SELVA ALEGRE- LUZHAPA,	60.32	0.00	54,198.07	
12/10/2013	3575	DEFAZ CHASE JONATAN ALFREDO.-PAGO VIATICOS, 27, 28,29 DE NOVIEMBRE 2013, RUTAS. LOJA- SARAGURO-TENTA.	32.75	0.00	54,230.82	



Codigo : 1.5.1.33.03		Desde :01/01/2013	Hasta : 27/12/2013	Saldo Inicial :		0.00
Nombre : viaticos y subsistencias al interior		Saldo Acumulado a la Fecha :			01/01/2013	0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo	
12/10/2013	3576	RUIZ VELEZ JAVIER SALVADOR.-PAGO VIATICOS, 4 DE DICIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-GONZANAMÁ-QUILANGA-CALVAS-LOJA.	14.50	0.00	54,245.32	
12/10/2013	3577	ROMERO AVILA MOISES AGUSTIN.-PAGO VIATICOS, 11 DE OCTUBRE Y 01 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-CUENCA	25.21	0.00	54,270.53	
12/10/2013	3581	JARAMILLO ALVAREZ EDGAR VICENTE.-PAGO VIATICOS, 5, 6 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA:	33.48	0.00	54,304.01	
12/10/2013	3582	VALLEJO DELGADO LINO RAMIRO.-PAGO VIATICOS, DEL 5 AL 7 DE NOVIEMBRE Y DEL 19 AL 21 DE NOVIEMBRE 2013,RUTA:	131.74	0.00	54,435.75	
12/10/2013	3583	ERRAEZ VEITIMILLA JOSE RICARDO.-PAGO VIATICOS, 28 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-GONZANAMÁ-MACARA-LOJA.	11.75	0.00	54,447.50	
12/10/2013	3584	JIMENEZ TORRES WILSON ALEJANDRO.-PAGO VIATICOS 3,4 DE DICIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-CALVAS-	15.50	0.00	54,463.00	
12/11/2013	3592	GUARNIZO DELGADO HUGO ANIBAL.-PAGO VIATICOS, 19 Y 27 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA:	23.50	0.00	54,486.50	
12/11/2013	3593	GUARNIZO DELGADO HUGO ANIBAL.-PAGO VIATICOS, 25, 26 Y 28, 29 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA:	93.70	0.00	54,580.20	
12/11/2013	3596	LAFEBRE CORDOVA MILTON ERWIN.-PAGO VIATICOS 19 Y 27 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA:	23.50	0.00	54,603.70	
12/11/2013	3597	LAFEBRE CORDOVA MILTON ERWIN.-PAGO VIATICOS 25,26 Y 28 Y 29 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-ZAPOTILLO-PALETILLAS-	93.70	0.00	54,697.40	
12/11/2013	3599	SOTO CABRERA CARLOS AUGUSTO.-PAGO VIATICOS 2 DE DICIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-PUYANGO-LOJA.	16.25	0.00	54,713.65	
12/12/2013	3608	VALLEJO DELGADO LINO RAMIRO.-PAGO VIATICOS, DEL 26 AL 28 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA:	96.02	0.00	54,809.67	
12/12/2013	3609	RUIZ SARMIENTO MARCO PATRICIO.-PAGO VIATICOS, 28 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-GONZANAMÁ-MACARÁ-LOJA.	16.25	0.00	54,825.92	
12/12/2013	3610	BRICEÑO CALVA FREDY WILLIAM.-PAGO VIATICOS 2 DE DICIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-PUYANGO-LOJA.	16.25	0.00	54,842.17	
12/12/2013	3611	VALDEZ RUEDA FAUSTO IVAN.-PAGO VIATICOS 3, 4 DE DICIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-ZAPOTILLO-PARROQUIA MANGAHURCO.	49.00	0.00	54,891.17	
12/12/2013	3612	RUIZ SALINAS SEGUNDO ALBERTO.-PAGO: VIATICOS DEL 6 AL 8 DE DICIEMBRE 2013, RUTA:	61.75	0.00	54,952.92	
12/12/2013	3613	RUIZ SARMIENTO MARCO PATRICIO.-PAGO VIATICOS DEL 3 AL 5 DE DICIEMBRE 2013, RUTA:	67.45	0.00	55,020.37	
12/12/2013	3614	CEVALLOS ORBE MARCO ANTONIO.-PAGO VIATICOS DEL 3 AL 5 Y 10 DE DICIEMBRE 2013, RUTA:	93.20	0.00	55,113.57	
12/12/2013	3616	RUIZ SARMIENTO MARCO PATRICIO.-PAGO VIATICOS DEL 6 AL 8 DE DICIEMBRE 2013, RUTA:	75.25	0.00	55,188.82	
12/20/2013	3680	JIMENEZ TORRES WILSON ALEJANDRO.-PAGO VIATICOS, 11 Y 17 DE DICIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-GONZANAMÁ-PURUNUMA-	15.50	0.00	55,204.32	
12/20/2013	3681	CARRION GALVAN GUILLERMO SANTIAGO.-PAGO VIATICOS, 9,11, 12 DE DICIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-QUILANGA-	36.75	0.00	55,241.07	
12/20/2013	3682	FEBRES ORDOÑEZ MAX ARTURO.-PAGO VIATICOS DEL 10 AL 12 DE DICIEMBRE 2013, RUTA:	67.75	0.00	55,308.82	
12/20/2013	3683	CARRERA RODRIGUEZ JOSE MANUEL.-PAGO VIATICOS DEL 10 AL 12 DE DICIEMBRE 2013,RUTA:	67.75	0.00	55,376.57	
12/20/2013	3684	SOTO CABRERA CARLOS AUGUSTO.-PAGO VIATICOS, 28 DE NOVIEMBRE 2013,Y DEL 10 AL 12 DE DICIEMBRE 2013, RUTA:	93.50	0.00	55,470.07	



Codigo : 1.5.1.33.03		Desde : 01/01/2013	Hasta : 27/12/2013	Saldo Inicial : 0.00	
Nombre : viaticos y subsistencias al interior		Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2013			0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
12/24/2013	3742	JIMENEZ TORRES WILSON ALEJANDRO.-PAGO VIATICOS, 18 DE DICIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-GONZANAMÁ-QUILANGA-LOJA.	7.75	0.00	56,686.04
12/24/2013	3743	VALDEZ RUEDA FAUSTO IVAN.-PAGO VIATICOS 11 DE DICIEMBRE 2013,RUTA LOJA-CATAMAYO-EL TAMBO-MALACATOS-LOJA.	12.25	0.00	56,698.29
12/24/2013	3744	GONZALEZ HERRERA LUIS FABIAN.-PAGO VIATICOS 3,4 Y 10 DE DICIEMBRE 2013. RUTA: LOJA-ALAMOR-PARROQUIA MANANILLOS-SARANGO-LOJA-CELICA-SABANILLA-LOJA.	81.80	0.00	56,780.09
12/27/2013	3798	CEVALLOS ORBE MARCO ANTONIO.-PAGO VIATICOS, 12,13 Y 18, 19 DE DICIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-MACARÁ-SARANGO-LOJA-SARANGO-TAROTUYA.	107.20	0.00	56,887.29
12/27/2013	3799	RUIZ SARMIENTO MARCO PATRICIO.-PAGO VIATICOS,12,13 Y 18,19 DE DICIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-MACARÁ-SARANGO-LOJA-MACARÁ-TAROTUYA.	93.70	0.00	56,980.99
12/27/2013	3800	MANZANILLAS SARANGO CIRO ANIBAL.-PAGO VIATICOS, 11 Y 17 DE DICIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-MACARÁ- LOJA-CUENCA-LOJA.	42.20	0.00	57,023.19
12/27/2013	3801	RUIZ SARMIENTO MARCO PATRICIO.-PAGO VIATICOS, 26, 27 DE NOVIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-MACARÁ-SARANGO-TAROTUYA-SARANGO-LOJA.	48.43	0.00	57,071.62
12/27/2013	3802	MANZANILLAS SARANGO CIRO ANIBAL.-PAGO VIATIVOS, 26,27 DE NOVIEMBRE 2013 RUTA: LOJA-MACARÁ-SARANGO-TAROTUYA-SARANGO-LOJA.	59.18	0.00	57,130.80
12/27/2013	3803	JIMENEZ TORRES WILSON ALEJANDRO.-PAGO VIATICOS, 20 DE DICIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-CALVAS-UTUANA-LOJA.	8.25	0.00	57,139.05
12/27/2013	3804	RIOFRIO NEIRA JIMMY STEWART.-PAGO VIATICOS, 10 DE DICIEMBRE 2013, RUTA: LOJA-CELICA-PINDAL-LOJA.	16.00	0.00	57,155.05
12/27/2013	3829	RIOFRIO NEIRA JIMMY STEWART.- PAGO MOVILIZACIÓN EN LA RUTA: LOJA-CELICA-SABANILLA-LOJA; EL DÍA 13 DE NOVIEMBRE DE 2013. RUTA: LOJA-CELICA-SABANILLA-LOJA.	34.50	0.00	57,189.55
TOTAL :			57,189.55	0.00	